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BEŞ YIL İÇERİSİNDE EN AZ %100 VEYA 

%150 BÜYÜYECEĞİNİ 
ÖNGÖRÜYORUZ.”

STORKS YÖNETİM KURULU BAŞKANI

 

AKADEMETRE - AVM ENDEKSİ
AVM SOSYAL MEDYA LİGİ

MWAFFAK KANJEE
MCDONALD’S TÜRKİYE CEO’SU 
TÜRK SPORUNA MCDONALD’S KATKISI.

YURDAER KAHRAMAN
FIBA CP CEO VE YÖNETİM KURULU ÜYESİ
GLOBAL DENEYİMLERİMİZİ SEKTÖRE AKTARIYORUZ.

GÜLER SABANCI 
SABANCI VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANI
GERÇEK MUTLULUK İSE ÇOCUKLARI, 
GENÇLERİ, ÖĞRETMENLERİ SINIFLARDA 
GÖRECEĞİMİZ GÜN YAŞANACAK.

2019
TÜRKİYE İNOVASYON
VE BAŞARI ÖDÜLÜ

KÜÇÜK PRENS SERGİSİ TÜRKİYE’DE 
İLK KEZ GALATAPORT İSTANBUL’DA

SABANCI VAKFI, “HATAY’A 3 AYDA 3 OKUL” 
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Genel Direktör
C.Serhat TÜRKKAN

Merhaba diyerek başlayalım. Temmuz sayımız ile karşınızdayız değerli Mall&-
Motto okuyucuları,

Bu ay sizlerle nitelikli personel istihdamı ve CRM ile ilgili birtakım tespitleri-
mizi paylaşmak istiyorum. Nitelikli personel sadece ülkemizde değil Dünyanın 
birçok yerinde sorun, bunun başlıca iki nedeni üzerinde duralım birincisi iş-
verenin efektif ücret politikası uygulamaması diğeri de reel insan kaynağının 
mevcut şartları beğenmemesi bu da gizli işsizliğe neden oluyor.

Kıbrıs da birçok iş yerinde ada halkı yerine Afrika kökenli insanlar çalışıyor 
otellerde, kumarhane restoran ve kafeler de bu noktada konuştuğumuz birçok 
kıbrıslının ortak söylemi en büyük etken ada halkının hizmet sektöründe çalış-
mak yerine kurumsal işlerde ya da Türkiye ya da İngiltere’de çalışma istemesi 
olarak söyleniyor. Geri kalanlarda ücret olarak taleplerinden daha aşağıya ça-
lışacak personel bulunduğu için oyun dışı kaldıklarını söylüyorlar. Sonuçta İK 
maliyetini aşağıya çekiyorsunuz ama üretilen hizmetin kalitesini düşürüyorsu-
nuz soda isteyene gazoz meyve suyu isteyene ayran getiren bardağın ağzını 
eliyle tutup servis eden kadrolarınız ile kritik yemeniz kaçınılmaz oluyor.

Türkiye’de durum çok farklı değil bayram süresince birçok AVM gezdim ye-
mek ile gelmesi gereken ayranın yemekten sonra gelmesi gelen kahvelerin 
masaya konarken el titremesi yüzünden tabaklara dökülmesi niteliksiz perso-
nel kullanımına verilebilecek örneklerden sadece birkaçı.                 

Hayalet AVM olarak devam eden bir AVM’de kapıdaki güvenlik görevlisinin 
telefon ile oynarken X- Ray’ den kontrolsüz geçmemizin nedeni sizce ne ola-
bilir? Ha derseniz projeden kaynaklanıyor. Öyle ise İstanbul’un marka AVM’si 
olan ve prestij noktasında çalışan personelde çok farklı değil iki defa gelip çay 
iki mi? üç mü? diye sorup, adisyona bir yazan personel için ne demek gerek? 
Bu AVM gerçekten İstanbul da penetrasyonu belki de ilk üçte olmasına konu-
mu ile çekim alanı ile çok önde olmasın rağmen.  Bazı kiracılarının bayramda 
kapalı olması (Banka vs. değil) sonra kapanış saatinden önce hem de çok önce 
yarım kepenk kapatması bazılarınınsa tamamen kapatması da enteresandı.

BAZI AVM yatırımcılarının ve yönetim firmalarının da bu konuda karneleri pek 
parlak değil. Kadronun reel çalışanına ödenmesi gereken ücret verilmediği 
için bilgi ve becerisi hatta donanımı olmayan birçok çalışan sektörde istihdam 
edilmiş durumda ama onlara sorsanız yılbaşında direktör olmaları gerek. Zira 
enflasyon ve reel masraflar artığı zaman ilk tasarruf alanı pazarlama bütçesi 
iken şimdi o bütçe olmadığı için direkt İK bütçesi olarak yani nitelikli olmayan 
sadece yönetim şemasında isim olan kadrolar ile karşılaşıyoruz maalesef.

Bu kısır döngü ile yapılan işin kalitesi de malum...



Genel Direktör



“Gerçek mutluluk ise çocukları, gençleri, 
öğretmenleri sınıflarda göreceğimiz gün 
yaşanacak.”

"Global deneyimlerimizi sektöre aktarıyoruz."

İçİndekİlerİçİndekİler
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SABANCI VAKFI, “HATAY’A 3 AYDA 3 OKUL”
SÖZÜNÜ TUTTU OKULLARI AÇTI
Depremin yaralarını sarmak için ilk günden bu yana yoğun çalışmalar yürüten Sabancı Vakfı, afet bölgesindeki 
en yoğun öğrenci nüfusuna sahip Hatay’da 3. okulun açılışını da tamamladı. Bölgede eğitimin aksamaması için 
imkânlarını seferber eden Vakıf, “Hatay’a 3 Ayda 3 Okul” sözü kapsamında çelik malzemeden inşa edilen Sa-
bancı Arsuz Ortaokulu’nu açtı. 

Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı: 
“Hatay’a 3 ayda 3 okul sözümüzü tutmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Başlattığımız eğitim seferberliği kap-
samında görevimiz henüz bitmedi.”

Sabancı Vakfı, depremden en ağır hasarı 
alan illerden en yoğun öğrenci nüfusuna sa-
hip Hatay’da üçüncü okulun açılışını da ger-
çekleştirdi. Vakfın çelik malzemeden inşa 
ettiği Sabancı Arsuz Ortaokulu, 2023-2024 
eğitim-öğretim yılında eğitime başlayacak.

Vakıf, başlattığı eğitim seferberliği kapsa-
mında “Hatay’a 3 Ayda 3 Okul” sözü ver-
mişti. Çocukların ve öğretmenlerin okul 
ortamında buluşması, eğitimin kaldığı yer-
den devam etmesi için Reyhanlı ilçesinde 
Enerjisa Hatay Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ile Dörtyol ilçesindeki Sabancı Lassa 
Ortaokulu’nu 23 Nisan ve 19 Mayıs tarihle-
rinde açtı. Üçüncü okul da Arsuz ilçesinde 
21 Haziran’da Sabancı Arsuz Ortaokulu ile 
tamamlandı.

Deprem bölgesinde rekor sürede 3 okul aç-
manın mutluluğunu yaşadıklarını belirten 
Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Gü-
ler Sabancı, “Depremden etkilenen illerin 
yeniden ayağa kalkması, bölgenin iyileşme-
si için tüm çabamızla çalışmalarımızı sürdü-

rüyoruz. Bölgede öncelikli konular arasında 
çocukların, gençlerin, öğretmenlerin tekrar 
okul ortamında bir araya gelmesi ve ülke-
miz için çok önemli olan eğitimin aksama-
dan devam etmesi yer alıyor. Bu kapsamda 
da bölgedeki en yoğun öğrenci nüfusuna 
sahip olan Hatay’da 3 ayda 3 okul açaca-
ğımızın sözünü vermiştik. Bugün Arsuz’da 
açtığımız Sabancı Arsuz Ortaokulu’yla 
verdiğimiz sözü tutmanın gurur ve mutlu-

luğunu yaşıyoruz. Gerçek mutluluk ise ço-
cukları, gençleri, öğretmenleri hep birlikte 
okul koridorlarında, sınıflarda, bahçelerde 
göreceğimiz gün yaşanacak. 3 okulumuz da 
önümüzdeki eğitim-öğretim yılında öğrenci 
kabulüne başlayacak. Ancak görevimiz bu-
rada bitmedi. Eğitimin kesintisiz bir şekilde 
sürmesi için Cumhuriyetin 100. yılında var 
gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz.” şeklin-
de konuştu. 

Güler SabancıGüler Sabancı
Sabancı Vakfı MütevelliSabancı Vakfı Mütevelli
Heyeti Başkanı Heyeti Başkanı 



SABANCI VAKFI, “HATAY’A 3 AYDA 3 OKUL”
SÖZÜNÜ TUTTU OKULLARI AÇTI

Birlikte Büyüyelim
Mücevher sektöründe yarım asırlık tecrübe
Altın ve pırlantada geniş ürün yelpazesi
Mücevher sektöründe üretici olmanın sağladığı en uygun fiyat avantajı
Şık detaylarla hazırlanmış modern & yeni nesil mağaza konsepti
Pazarlama ve kurumsal iletişim desteği
Satış sonrası hizmet, destek & ürün garantisi
Müşteri ilişkileri yönetimi
Kârlı, istikrarlı ve sürdürülebilir iş modeli

100’ü aşkın satış noktasıyla

Türkiye’nin her yerinde!

Erdoğan YALAMAN   0 532 171 64 46   erdoganyalaman@cilekkonsept.com         cilekkonseptjewelry
FRANCHISE BAŞVURULARI İÇİN

Işıltılı dünyamıza siz de katılın, birlikte büyüyelim!

www.cilekkonsept.com
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KÜÇÜK PRENS 80. YAŞINA ÖZEL SERGİSİ
İLE TÜRKİYE’DE İLK KEZ GALATAPORT İSTANBUL’DA
Galataport İstanbul, Türkiye’de ilk kez düzenlenen ve eserin 80. yılına özel kurgulanan Küçük Prens Sergisi’ne ev 
sahipliği yapıyor. Sergide ziyaretçiler, Antoine de Saint-Exupéry'nin dünyaca ünlü karakteri Küçük Prens’in yolcu-
luğuna ilk defa bu kadar yakından eşlik etme fırsatı buluyor.

Yaz aylarında Boğaz havasının keyfini 
çıkarmanın yanı sıra, kültür sanat, yeme 
içme durakları ve etkinlikleri ile çocuklu 
ailelerin uğrak noktası haline gelen Gala-
taport İstanbul, yaz tatilinin başlaması ile 
birlikte çok özel bir sergiye de ev sahip-
liği yapıyor. Marketing Toys tarafından 
Türkiye’de ilk kez Galataport İstanbul’da 
düzenlenen, eserin 80. yılına özel hazır-
lanan Küçük Prens sergisi, ziyaretçilerine 
masalsı bir deneyim sunuyor. Sergi, özel 
kurgusuyla çocukların olduğu kadar ye-
tişkinlerin de hayal gücünü canlandırır-
ken, kitapta yer alan hayata dair değerleri 
ve sevginin gücünü vurguluyor.

Galataport İstanbul’da masalsı bir dene-
yim
1943’te Fransız yazar Antoine de Sa-
int-Exupéry tarafından yazılan ve bir ço-
cuğun gözünden büyüklerin dünyasının 
anlatıldığı Küçük Prens kitabı, ilk kez UV 
özel aydınlatma sistemi ve neon dekorları 
ile Galataport İstanbul’da masalsı bir ser-
giye dönüşüyor. Galataport İstanbul’un 
ziyaretçileri sergiye geldiklerinde dev gü-
neşin altından geçerek Küçük Prens’in yıl-
dızlarına hayallerini yazma ve yıldızlarını 
gökyüzündeki yerine yerleştirme imkanı 

bulacaklar. Hayal gücünün yansımalarını 
teknoloji ile buluşturan Galataport İstan-
bul Küçük Prens Sergisi’nde ziyaretçiler 
ayrıca; dev gül bahçesinden 3D gezegen-
lere, Tilki, animatronik yılan ve diğer ka-
rakterlere yakından temas edebilecekleri 
interaktif aktiviteler ve göz alıcı dekorlar 
ile masalın bir parçası olacaklar. Sergide 
daha küçük misafirler için dev top havu-
zu, Sihirbazlık Okulu ve aileler için özel bir 
kafe alanı da yer alacak.

Galataport İstanbul Pazarlama ve İleti-
şim Genel Müdür Yardımcısı Mehmet 
Bali Küçük Prens Sergisi ile ilgili olarak 
şunları söyledi; “Tüm dünyada geniş 
bir hayran kitlesine sahip olan, bugüne 
kadar 505 farklı dil ve lehçede basılan 
Küçük Prens kitabının Türkiye’de ilk kez 
düzenlenen sergisine ev sahipliği yapı-
yoruz. Biz, Galataport İstanbul’da yerli 
ve yabancı misafirlerimizin aileleri ile 
unutulmaz deneyimler yaşamalarını sağ-
layan, çocuklara ilham veren aktiviteleri 
hayata geçirmeyi önemsiyoruz. Küçük 
Prens’i 80. yaşında burada ağırlamaktan 
dolayı çok heyecanlıyız. Çocuklara ol-
duğu kadar yetişkinlere de hayata dair 
önemli şeyleri hatırlatan eserin bu kap-

samdaki ilk sergisini ziyaret etmek isteyen 
herkesi Galataport İstanbul‘a bekliyoruz.”

Türkiye’de ilk kez Galataport İstanbul’da 
gerçekleşen Küçük Prens Sergisi’ni dü-
zenleyen Marketing Toys adına konuşan 
Koray Özdemir ise sergiye dair şunları söy-
ledi; “Küçük Prens, pek çoğumuz için çok 
önemli bir kitap hatta bir yaşam kılavuzu 
niteliğinde. Galataport İstanbul’un eşsiz 
mimarisi ve büyülü boğaz atmosferinde 
bu çok özel karakterin 80. yılında ilk kez 
düzenlenen sergisi ile ziyaretçilerle buluş-
ması bizleri çok heyecanlandırıyor. Küçük 
Prens’in bizlere hatırlattığı asla kaybetme-
memiz gereken yaratıcılığı, hayal gücümüzü 
canlandıracak enstalasyonlar ve belirli ara-
lıklarla yapılacak atölyeler ile sergi süresince 
ziyaretçilerimize sunacağız. Ayrıca Sihirbaz 
Okulu mağazamız ile de Avrupa’nın en bü-
yük koleksiyon ve lisanslı ürünlerini de ziya-
retçilerimizle buluşturacağız.”

Galataport İstanbul’da 21 Haziran-31 Ekim 
2023 tarihleri arasında ziyaret edilebilecek 
sergi, haftanın her günü 11.00-21.00 saatleri 
arasında izlenebilecek. Sergi biletleri, Gala-
taport İstanbul M Blok’taki sergi gişesinden 
ve Passo üzerinden temin edilebilecek.



KÜÇÜK PRENS 80. YAŞINA ÖZEL SERGİSİ
İLE TÜRKİYE’DE İLK KEZ GALATAPORT İSTANBUL’DA
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FIBA CP PERAKENDE GÜNLERİ’NDE 
YENİ PROJELERİNİ DUYURDU 
Yurdaer Kahraman: “Sürdürülebilir başarının anahtarı güçlü iş ortaklığıdır”

Türkiye’de ve yurt dışında birçok ticari gayrimenkul projesinin kiralama ve yönetim faaliyetlerini sürdüren Fiba 
Commercial Properties, 31 Mayıs – 01 Haziran 2023 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen Perakende 
Günleri’ne katıldı. Fiba CP’nin 2023 yılı projelerini açıklayan Fiba CP CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi Yurdaer Kahra-
man, sektördeki tüm paydaşlara sürdürülebilir, yenilikçi ve fark yaratan çözümler sunmaya devam edeceklerini 
söyledi. 

Türkiye’nin önde gelen ticari gayrimenkul 
yatırımcılarından Fiba Commercial Proper-
ties, 31 Mayıs – 01 Haziran 2023 tarihlerinde 
Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen Pe-
rakende Günleri’ne katıldı. “Dijital Dünya - 
Yeni Müşteri, Yeni Perakende, Yeni Dönem” 
ana temasıyla gerçekleşen etkinlikte Fiba CP 
standında ziyaretçilere sektördeki son geliş-
meler ve yeni projeler hakkında bilgi verildi. 

“Global deneyimlerimizi sektöre aktarı-
yoruz” 

Perakende Günleri’nde yer almaktan dolayı 
oldukça mutlu olduklarını belirten Fiba CP 
CEO’su ve Yönetim Kurulu Üyesi Yurda-
er Kahraman, “Fiba CP, 4 ülkede, 11 AVM, 
800.000 m2’den fazla kiralanabilir alan, 4 re-
zidans, 5 ofis binası, 2 sinema kompleksi ve 
1 otel yatırımı ile faaliyet gösteren, sektörün 
öncü ticari gayrimenkul yatırımcısıdır. Glo-
bal çaptaki yatırımlarımızdan kazandığımız 
deneyimle AVM yönetimi alanında sektör-
deki yatırımcılara ve mülk sahiplerine de-
ğer katan çözüm ortaklıkları sunuyoruz. Bu 
güzel etkinlikte sektörün önemli markaları 
ve uzmanlarıyla bir araya geldik ve karşılıklı 
paylaşımlar yapma fırsatı yakaladık. Sektör-
deki problemleri ve zorlukları konuşmak, 
deneyimlerimizi ve yenilikçi çözümlerimizi 
paylaşmak bizim için çok önemli” dedi. 

“Sürdürülebilir başarının anahtarı güçlü 
bir iş ortaklığıdır”

Sürdürülebilir bir başarı için güçlü ve sağ-
lam ilişkilere dayalı bir iş ortaklığının olduk-
ça önemli olduğunu söyleyen Kahraman 
sözlerine şöyle devam etti: “İş ortaklarımızla 
güçlü ve karşılıklı fayda sağlayan bir iş birliği 
kültürü geliştirmek için çaba sarf ediyoruz. 
Sorunlara değil çözümlere odaklandığımız 
iş birliklerini önemsiyoruz. Böylece gerçek-
ten başarılı işler ortaya çıkarıyoruz. Bizim 
için son derece kıymetli iki yeni projemiz 
bulunuyor. Biri Romanya’da gerçekleştir-
diğimiz, Bükreş’in merkezinde yer alan bir 
site olan Select Residences projesi. Lokas-
yon olarak Incity Residence ve Bucuresti 

Mall’a çok yakın konumda olan projenin 
çevresinde birçok okul, park ve toplu taşıma 
araçları bulunuyor. Toplam 3 binası bulunan 
site içerisinde yeşil alanlar, oyun parkları, 
otopark yer alıyor. Studio daire, 2+1 daire, 
3+1 daire ve dubleks daireler olacak şekil-
de toplam 350 daireden oluşuyor. Bir diğer 
projemiz ise Atış Şirketler Grubu’nun yaptı-
ğı, Türkiye’nin özel sektör girişimiyle hayata 
geçirilen en büyük karma projelerinden biri 
olan Babylon Projesi. Downtown projesinin 

ardından iş ortaklığımızın olduğu ikinci 
proje. 1334 konutu, 778 ofisi, toplamı 57 
bin metrekareden oluşan iki ayrı AVM’si 
ve 128 odalı oteliyle birlikte Bursa’nın 
yeni ve benzersiz projelerinden biri ol-
maya aday. Fiba CP olarak bu projede 
de mağazaların kiralama ve yönetimini 
üstlendik. Böylesine önemli bir projede 
kendileriyle yer aldığımız için mutluyuz. 
Birçok başarılı projeye daha imza ataca-
ğımıza inancımız tam” dedi. 

Yurdaer KahramanYurdaer Kahraman
Fiba CP CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi Fiba CP CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi 



FIBA CP PERAKENDE GÜNLERİ’NDE 
YENİ PROJELERİNİ DUYURDU 
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YAşAM MERKEZI 

DOğU ANADOLU’NUN

EN BÜYÜK
ALışVERIş VE

200
MARKA

+LEZZET
+EĞLENCE

+SPOR

MACROCENTER, ÇEVRE SORUNLARINA DİKKAT ÇEKMEK 
İÇİN ORMAN BANYOSU ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ
Macrocenter, dünya çapında artan çevre sorunlarına dikkat çekmek ve sürdürülebilirlik bilincini yaygınlaştırmak 
amacıyla projelerini sürdürüyor. Macrocenter, Belgrad Ormanı'nda gerçekleştirdiği "Orman Banyosu Ritüeli" et-
kinliğiyle doğanın iyileştirici gücüne vurgu yaptı. 

Çevre bilincinin artırılması ve doğanın ko-
runması konusunda önemli bir misyon 
üstlenen Macrocenter, gerçekleştirdiği et-
kinliklerle toplumun çevresel sorumluluk bi-
lincini canlı tutmayı hedefliyor. Macrocenter 
son olarak Belgrad Ormanı'nda İlker Çağla-
yan ev sahipliğinde Orman Banyosu Ritüeli 
gerçekleştirdi. Etkinlikte Macrocenter Baş 
Şefi Ayşegül Talu’nun geri dönüştürülmüş 
yiyeceklerle hazırladığı yemeklerin tadımı 
yapıldı. Katılımcılar, gecenin sonunda İdil 
Meşe’nin şarkıları ile ormana veda etti. 

Çevre kirliliği ve atık sorununa dikkat çeken 
Macrocenter Yönetici Direktörü Tülye Se-
kendiz, doğal yaşam alanlarının korunma-
sının önemine vurgu yaptı. Sekendiz, "Tür-
kiye, doğal güzellikler açısından oldukça 
zengin bir ülke. Buraları koruyarak gelecek 
nesillere temiz ve yaşanılabilir bir hayat bı-
rakmamız gerekiyor. Ancak çevre kirliliğine 
sebep olan atıklar, doğanın güzelliklerinden 
yakın zamanda mahrum kalacağımıza işaret 
ediyor. Doğanın bize sunduğu güzellikleri 
bir kez daha hatırlamak, huzuru keşfetmek, 
stresten arınmak için Belgrad Ormanı'nda 
bir araya geldik. Beslenme Uzmanı İlker 
Çağlayan'ın rehberliğinde Orman Banyosu 
etkinliğimizle katılımcıları doğanın kucağı-
na götürerek ormanda bir yolculuğa çıkar-
dık. Doğanın iyileştirici gücünü paylaştık. 
Şehir hayatının karmaşasından uzaklaşarak 
iç huzuru bulma fırsatı yakaladık" şeklinde 
konuştu.

Macrocenter’ın doğadan aldığı sorumluluk 
bilincini tüm iş süreçlerine entegre ettiğini 

söyleyen Tülye Sekendiz, "Lokal ürünlerin 
kullanımından sıfır atık politikasına, sürdü-
rülebilir ambalaj çalışmalarından ürün te-
darikine kadar pek çok alanda çevre duyarlı 
adım atıyoruz. Düzenlediğimiz tüm etkinlik-
lerde hem unutulmaz bir deneyim sunmaya 

hem de sorumlu ve bilinçli tüketici olmanın 
önemini hatırlatmaya odaklanıyoruz" dedi.
Macrocenter'ın çevre dostu faaliyetleri ve 
sürdürülebilirlik projeleri, toplumun çevre 
bilincinin artırılmasına katkı sağlamaya de-
vam edecek.

Tülye SekendizTülye Sekendiz
Macrocenter Yönetici Direktörü Macrocenter Yönetici Direktörü 
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AVM’LERDE BAYRAM 
VE YAZA TATİL 
HAZIRLIKLARI:
Bayram ve dokuz günlük tatilde ziyaretçi 
artırımı ile ilgili yapılacak kampanyalar/
çalışmalar nelerdir?

Etkinlik/kampanya planlamalarımızı yapar-
ken bayramları ve tatilleri de öngörerek 
çalışmalarımızı yürütüyoruz. Bünyemizde 
bulunan markalarımızın bu dönemlerde 
ziyaretçilerimize özel indirim, kampanya 
fırsatları olmaktadır. Düzenlediğimiz ve 
düzenleyeceğimiz etkinlik ya da kampan-
yalarımıza kiracılarımızı da entegre ederek 
onlarla işbirliği yapmaktayız.  Etkinliklerimiz 
ve hediye kampanyalarımız, Rings AVM zi-
yaretçileri tarafından tercih edilebilir olma-
sından dolayı ziyaretçi sayısı ve ciro artışın-
da önemli rol oynamaktadır.

Ziyaretçi profilimizi yakından tanımamız bi-
zim açımızdan önemli bir avantaj teşkil edi-
yor. Ziyaretçilerimizin taleplerini öngörüyor, 
buna yönelik etkinlik ve kampanyalar kur-

gulayarak hayata geçiriyoruz.  

Okulların tatil olması sebebiyle AVM’niz-
de gerçekleşecek/gerçekleşmiş organi-
zasyonlar nelerdir?

Sancaktepe’nin en gözde alışveriş merkezi 
Rings AVM olarak, çocukları mutlu etmeye 
yaz tatilinde de devam edeceğiz. Ağırlıklı 

olarak düzenlediğimiz lisanslı çocuk etkin-
liklerini tatil döneminde de sürdüreceğiz. 
Minik ziyaretçilerimiz yaz tatili boyunca sev-
dikleri çizgi film kahramanları ile buluşarak 
eğlenceyi doyasıya yaşayacak. 

Yaz mevsimi dolasıyla turizm sezonun 
başlamasıyla AVM’nizdeki hareketlilik 
neler olacak?

Rings AVM, Anadolu Yakası’nın yükse-
len değeri Sancaktepe’nin ilk AVM’sidir. 
Rings AVM; markalı konut projeleriyle 
adından söz ettiren Sancaktepe’de bu-
lunmasına rağmen Kartal, Çekmeköy, 
Ataşehir ve Sultanbeyli ilçelerine de hi-
tap etmekte.  Teraslı ve açık alanları ile 
öne çıkan dünya mutfaklarından fast fo-
od’a kadar farklı alternatifler sunan Res-
toranlarımız,  çocuklar için özel eğlence 
merkezlerimiz, modern sinema salonla-
rımız, hipermarket, mobilya ve dekoras-
yon dünyası ve elektronik marketimiz ile 
Rings AVM, Sancaktepe bölgesinin hızlı 
gelişimine paralel olarak hem alışveriş 
hem de sosyal yaşam alanlarına duyulan 
ihtiyacı karşılıyor. Alışveriş Merkezimiz, 
ulusal ve uluslararası bir marka karması-
na sahip. Marka karmamızın özelliği se-
bebiyle ağırlıklı olarak ihtiyaç sahiplerini 
ağırlıyoruz. Daha kompakt ancak direkt 
ihtiyaca yönelik çözümler sunuyoruz. Bu 
çerçevede ziyaretçilerimizin zamandan 
tasarruf sağlayarak alışveriş yapmalarına 
imkân sağlıyoruz. Kiracılarımız açısından 
ise ziyaretlerin alışverişe dönüş rasyosu-
nun oldukça mutlu edici noktada oldu-
ğunu görüyoruz.

Yarı açık mimarimiz, sunduğumuz sosyal 
ve alışveriş alanları sayesinde yaz döne-
minde de yoğun bir şekilde ziyaretçi ağır-
lamaya devam ediyoruz. 

Demir Onur Armağan Demir Onur Armağan 
Rings AVM DirektörüRings AVM Direktörü



www.anpagross.com anpagross Anpaavm @anpagross @anpagross
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“AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi” 13. yılında da alışveriş merkezi yatırımcıları, merkez yöneticileri, perakendeciler, alışveriş 
merkezi yöneticileri ve sektöre destek veren firmaları bilgi paylaşım ve iş birliği olanakları ile buluşturmaya devam edi-

yor. SOYSAL tarafından düzenlenen zirvede aynı zamanda “1 Numaralı Markalar” ödülleri de sahiplerini bulacak.

Bayram ve dokuz günlük tatil için yapa-
cağınız çalışmalar kampanyalar  nelerdir?

Öncelikle Tavada Tavuk ailesi olarak tüm 
islam aleminin kurban bayramını kutlar, ha-
yırlı ve mübarek olmasını dileriz. Marka ola-
rak müşterilerimizin memnuniyeti adına her 
bayram olduğu gibi bu bayramda da çeşitli 
kampanyalar ile kendilerini mutlu etmeyi 
hedefliyoruz. Kampanyalarımızdan haber-
dar olmak için bizleri sosyal medya hesap-
larımızdan takip edebilirler. @tavadatavuk

Yaz mevsimi ve turizm başlaması  ve do-
kuz günlük tatilde beklenen  cirolar?

Malum yaz sezonu ile birlikte ülkemizin 
turistik bölgelerine hem vatandaşlarımızın 
hem de çeşitli ülkelerden insanların ziya-
retleri gerçekleşiyor. Türkiye’nin hemen 
hemen her noktasında mağazamız oldu-
ğunu düşünürsek geçtiğimiz senelerden 
de edindiğimiz tecrübe ile yaz sezonunda 
diğer bölgelere nazaran tatil bölgelerindeki 
mağazalarımızın cirolarında ciddi bir artış 
olacağını düşünüyoruz.

Yaz mevsimin  başlaması sebebiyle yeni 
ürünleriniz neler olacak?

Yaz mevsiminde en çok rağbet gören ürün-
lerimiz tava ürünlerimizin yanında salata 
çeşitlerimiz ve serinletici lezzetiyle kızarmış 
dondurmamız müşterilerimizin favorileri 
arasında olacaktır. Bunların haricinde mev-
sime uygun çeşitli lezzetler de ekleyerek 
menümüzü zenginleştirebiliriz.

Ülkemizi tercih eden Arap Turistlerin yö-
nelik oluşturulan kampanyalar/çalışma-
lar nelerdir?

Mağazalarımı tercih eden yabancı turistlere 
daha iyi hizmet vermek adına İngilizce ve 
Arapça olmak üzere iki farklı QR menü hiz-
metimiz bulunmaktadır.

MARKA OLARAK MÜŞTERİLERİMİZİN 
MEMNUNİYETİ ADINA HER BAYRAM 

OLDUĞU GİBİ BU BAYRAMDA DA ÇEŞİTLİ 
KAMPANYALAR İLE KENDİLERİNİ MUTLU 

ETMEYİ HEDEFLİYORUZ. 

Süleyman DemirtaşSüleyman Demirtaş
Genel MüdürGenel Müdür
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KERVAN GIDA, GES YATIRIMLARIYLA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE 
KATKI SAĞLIYOR 

2022 Küresel En İyi 100 Şekerleme Şirketi arasında yer alan ve Türkiye’deki en yüksek yumuşak şeker üretim kapa-
sitesine sahip olan Kervan Gıda, sürdürülebilir enerji yatırımları konusunda önemli adımlar atmaya devam ediyor. 
Depo ve üretim merkezlerine 5 adet GES santrali kuran Kervan Gıda, bu yatırımlarının yanı sıra Manisa-Gördes’e 

ortalama 20 milyon dolarlık GES santrali yatırımı yapmayı planlıyor.

Türkiye’nin sektöründe öncü markaların-
dan olan Kervan Gıda, çevreye saygılı temiz 
enerji prensibiyle üretim tesisi ve depolarını 
Güneş Enerji Santralleri (GES) ile donatıyor. 
Akhisar-1, Akhisar-2, Akhisar merkez depo 
ve Akhisar Lojistik Merkez depo çatılarında 
3.8 MW, Uçantay’da ise 0,7 MW gücün-
de 3 milyon dolarlık GES santralleri kuran 
Kervan Gıda, bu yatırımlar sayesinde yıl-
lık 6.000.000 kwh enerji elde ederek 1.533 
dikilen ağaca denk şekilde doğaya katkıda 
bulundu. Şu anda enerji ihtiyacının yüz-
de 15’ini GES santrallerinden karşılayan ve 
GES kapsamında yeni yatırımlar planlayan 
Kervan Gıda, 4 yıl içinde tüm üretim tesisle-
rinde yıllık 40.000.000 kwh enerji elde ede-
rek enerji ihtiyacının yüzde 100’ünü güneş 
enerjisinden karşılamayı hedefliyor. 

“Toplam tüketimimizin yüzde 100’ü sürdü-
rülebilir enerji kaynaklarından karşılanacak”
Kervan Gıda olarak yenilenebilir enerji ça-
lışmalarını firma kültürü haline getirdiklerini 
belirten Kervan Gıda Genel Müdürü Burhan 
Başar, “Yenilenebilir enerjide yaptığımız en 
önemli yatırım Akhisar bölgesinde bulunan 
tüm çatılarımızın üzerine GES kurmak oldu. 
Kurulan bu GES' ler sayesinde hem kendi 
enerjimizin bir kısmını güneşten sağlayarak 
ülke ekonomisi ve enerji yönetimine katkıda 
bulunuyor, hem de karbon ayak izimizi azal-
tarak doğaya saygılı bir politika izliyoruz. 
Mevcut GES projesi yatırımımızla toplam 
tüketimimizin yüzde 100’ünün sürdürülebi-
lir enerji kaynaklarından karşılanacağını dü-
şünüyoruz. GES yatırımlarımızı geri kazanım 
hesabına göre değerlendirdiğimizde ise ya-
tırımımızın 4 yıl gibi kısa bir sürede kendisini 
amorti edeceğini hesaplıyoruz” dedi.

“Manisa ile birlikte maksimum GES yatı-
rımına sahip olacağız”

Tüketimlerini sürdürülebilir enerji ile karşıla-
mak için GES yatırımlarına devam ettiklerini 
belirten Başar, “Çatı yatırımlarına ek olarak 
Manisa’nın Gördes ilçesinde 310 bin met-
rekarelik arsa satın aldık ve buraya da yak-
laşık 20 milyon dolarlık bir yatırımla güneş 
panellerimizi yerleştireceğiz. Planladığımız 
santralin 20.5 MW gücünde olmasını bek-
liyoruz. Bu yatırım tamamlandığında Kervan 

Gıda olarak tüm enerji ihtiyacımızı karşıla-
yacağını planladığımız ve yasal sınır olan 
maksimum GES kurulum yatırımına sahip 
olmuş olacağız” diye konuştu.

Burhan BaşarBurhan Başar
Kervan Gıda Genel Müdürü Kervan Gıda Genel Müdürü 



Evidea ile evinizi yaza özel hazırlayın! Mevsimin güzel 

enerjisini doya doya yaşamak için Evidea'ya gelin, 

trend ve kaliteli tasarımlarımızı zevkinize göre alın. 

Mağazalarımızdaki indirim ve kampanya fırsatlarını 

kaçırmayın!

Ferah ve geniş mağaza 
konseptimizle alışverişinizi 
keyifli hale getiriyor, size eşsiz bir 
alışveriş deneyimi sunuyoruz!
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SMG’NİN MÜZİK YAYINI İLE TURİSTİK İŞLETMELERDE 
YAZ COŞKUSU BAŞLADI!

SMG, 14 bini aşkın noktada dijital müzik yayın hizmeti sunmaya devam ediyor. Bu hizmet, alışveriş merkezlerinden otellere, restoranlar-
dan turistik tesislere kadar geniş bir yelpazede kullanılmaktadır. Özellikle tatil dönemlerinde, turistik tesislerin müziğe daha fazla özen 

göstermesi gerektiğini hatırlatan SMG Kurucu Ortağı Gül Gürer Alimgil, müziğin sadece satışları değil çalışan verimliliğini, marka imajını 
ve hatta müşteri sadakatini de etkilediğini belirtiyor.  

SMG hakkında kısaca bilgi verir misiniz?

Türkiye’de ve yurt dışında, 35 ülkede, 
950’den fazla firmaya, kapalı devrede, ya-
sal müzik ve anons yayın hizmeti veriyoruz. 
Hindistan, Romanya, Katar ve Meksika'ya 
temsilcilikler verdik. Şu anda tüm hakları 
bizde bulunan, kendi ürettiğimiz şarkılar-
dan oluşan Snapmuse kataloğumuz ve dist-
ribütörü olduğumuz 3 farklı kataloğa ait, 
1 milyondan fazla eser ile ticari alanlarda 
faal olarak müzik yayın hizmeti veriyoruz. 
Profesyonel ekibimiz tarafından hazırlanan 
müzik listeleri, o markanın müşteri kitlesi 
ve kurumsal yapısı ile eşleştirildiği gibi yılın 
hatta günün farklı zaman dilimlerine göre 
de şekillendirilebiliyor. Müzik yayını yöne-
timini personelin inisiyatifine bırakmayarak 
aksiliklerin önüne geçiyor, satışların artma-
sına destek oluyoruz. İstenilen dilde, kadın 
ve erkek profesyonel seslendirme sanatçıla-
rımız tarafından anonslar seslendiriliyor ve 
düzenleyerek yayına alıyoruz. Belirtilen sa-
atte ve sıklıkta noktaya özel olarak anonsla-
rı planlıyoruz. Seslendirilen anonsların arka 
planına müzik ya da sesler ekleyebiliyoruz 
ve ayrıca gönderilen hazır spotları da yayı-
na ekleyebiliyoruz. Firmaların santralleri için 
yönlendirme anonsları hazırlıyoruz. Kam-
panya ve tanıtımları için TV- radyo spotu, 
sosyal medya, video seslendirmelerini de 
yapıyoruz. 

İTÜ Teknokent’teki AR-GE merkezimizde 
geliştirmeye devam ettiğimiz kendi özel 
yazılımımız sayesinde müzik yayınlarını de-
pola - çal yayın yöntemiyle tek merkezden 
gerçekleştiriyoruz. İnternet üzerinden sü-
rekli akış yani streaming metoduyla yayın 
yapmadığımız için interneti sadece ilk yük-
leme yapılırken ve güncellemeler sırasında 
kullanıyoruz. Bu nedenle yayınlar internet 
kesintisinden de etkilenmiyor. Müzik liste-
leri, SMG DJ’lerimiz tarafından hazırlanıp, 
farklı saatlere göre planlanıyor. Yazılımımız 
sayesinde, sıkıştırılmış müzik listelerini müş-
terimizin bilgisayarına uzaktan bağlanarak 
yüklüyoruz ve yazılım yüklenen noktada 
açılarak müzik yayınını iletmeye başlıyor. 
Akıllı yazılımımız sayesinde lokasyon içinde 
müziği kontrol edebiliyor, istenilen anons 
ve jingle’ı istenilen tarih aralığında ve fre-
kansta yayınlayabiliyoruz.Yayınları uzaktan 

yönettiğimiz için dünyanın herhangi bir ye-
rinde de yayın yapabiliyoruz. Yurt dışında 
şubeleri olan yerel firmalarımıza ve yurt dı-
şındaki global markalara hali hazırda hizmet 
veriyoruz.

Bir otelde müzik neden önemli?

Müziğin insan davranışları üzerindeki etkisi 
bilimsel olarak kanıtlanmış bir gerçek. Tu-
rizm sektörü de tüketici ihtiyaçlarını doğ-
ru tespit etme ve uygun çözümler sunma 
noktasında bu konuya özel önem veriyor. 
Bugün birçok otel kendini rakiplerinden 
farklılaştırmak için müziği kullanıyor. Mar-
kanın imajıyla örtüşmeyen, profesyonel ola-
rak seçilmemiş müziklerin tüketici üzerinde 
negatif etki yaptığını biliyoruz. Doğru müzik 
seçiminin pozitif etkileri ise kanıtlanmış du-
rumda. Örneğin bir otelde fine dining res-
toranda, müşterilerin daha uzun süre kal-
masını sağlamak için caz tarzında müzikler 

yayınlıyoruz. 

Yapılan araştırmalar otellerde müzik çalın-
masının müşteri sadakatini olumlu etkile-
diğini ortaya koyuyor. İngiltere’de yapılan 
bir araştırmanın sonuçlarına göre müşteri-
lerin yüzde 78’i müziğin kendilerini daha 
rahat hissettirdiğini, yüzde 75’i otelin lobi, 
bar, restoran gibi bölümlerinde mutlaka 
müzik duymak istediklerini belirtiyor. Müş-
terilerin yüzde 61 müzik çalan bir ortamda 
daha fazla yiyecek ve içecek tüketecekleri-
ni söylüyor.

Otelde müzik sizce olmazsa olmaz mı-
dır? Gün içinde müzik yayını değişkenlik 
göstermeli mi?

Müziğin türü, yüksekliği ve temposu, otel-
deki müşterileri rahatlatarak ya da neşe-
lendirerek ortamla kurdukları duygusal 
bağı doğrudan etkiliyor. Örneğin otellerde 
lobi, koridor, lounge alanı, kahvaltı salonu, 
restoran, SPA, spor kulübü, havuz ve bar 
gibi müşterilerin bulunduğu ortak alanlar-
da mutlaka müzik yayını yapılması gereki-
yor. 

Evet, mutlaka değişkenlik göstermeli. Sa-
bah saatlerinde daha hafif tempolu mü-
ziklerle yayını başlatıp ilerleyen saatlerde 
ve özellikle prime time dediğimiz saat di-
limlerinde daha coşkulu, insanları iyi his-
settirecek müzikler kullanıyoruz. Akşam 
saatlerinde ise yayınlarımızda yine günün 
yorgunluğunu hafifletecek müzikleri ter-
cih ediyoruz. Hafta sonlarının dinamikleri-
ni düşünerek bu günlere özel yayınlar da 
oluşturuyoruz.

Her tesiste ambiyansa uygun farklı tarz-
larda müzikler yayınlanması gerektiğinin 
altını çizen SMG Kurucu Ortağı Gül Gürer 
Alimgil, “Oteller için her bölüme özel farklı 
müzik listeleri hazırlıyoruz. Lobide genel-
likle herkesin sevebileceği easy listening 
tarzında vokalsiz şarkılar kullanmaya özen 
gösteriyoruz. Restoranda lounge, soft caz 
tarzında müzikler öneriyoruz. Daha ritmik 
şarkıları ise genellikle havuz ve bar bölü-
münde tercih ediyoruz. SPA’larda ise in-
sanları rahatlatacak zen-relaxing tarzda 
müzikler seçiyoruz” diyor.

Gül Gürer Alimgil Gül Gürer Alimgil 
SMG Kurucu Ortağı SMG Kurucu Ortağı 



ALIŞVERİŞİN YÖNÜ BELLİ!
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Bayram ve dokuz günlük tatil için yapa-
cağınız çalışmalar kampanyalar  nelerdir?

Bayram ve tatil süresince 8 ülkede 40 ‘dan 
fazla mağazalarımızla ve 400’ü aşkın çalışa-
nımızla hizmetlerimizi sürdürmeye devam 
edeceğiz.

E-Ticaret sitemiz üzerinden gelen siparişle-
ri omni channel mantığı ile mağazalarımıza 
bölerek günlük olarak paketlenme süreçleri 
ve bayram ertesi müşterilerimize hızlıca tes-
limatı konusunda üzerimize düşenleri ger-
çekleştireceğiz.

SETRMS ‘ olarak bayram kampanyasını en 
coşkulu ve en yakışır şekilde kutlamak için 
hazırlıklarımızı tamamladık kampanyaları-
mızı müşterilerimize sunduk ve güzel geri 
dönüşler almaya başladık.
 
Yaz mevsimi ve turizm başlaması  ve do-
kuz günlük tatilde beklenen  cirolar ?

Yaz mevsimi bizler için cıvıl cıvıl geçen bir 
süreç demektir zira rengarenk tasarımla-
rımız özel ilham veren kombinlerimiz ile 
eşleştiğinde temamızın kusursuz sadelikde 
bulunan şıklık olduğunu herkese göster-
mekteyiz.

Bu nedenle bizler önceliğe müşterilerimizin 
bizi tercih etme nedeninin parasal kısımdan 
daha çok onlara ilham vererek stil danış-
manlığı yapmamızın olduğunun bilincinde-
yiz.

Yaz mevsimi ile birlikte açılan tatil sezon-
larında ciroların gerilediği bir gerçek ol-
masıyla birlikte neredeyse gidecekleri her 
şehirde bir mağazamıza ulaşabilecekleri, 
ulaşamayacakları her anda ise E-Ticaret si-
temiz www.setrms.com.tr olarak onlara ula-
şabileceğimizi bilmeleri yeterlidir.
 

Bayram ve yaz sezonun başlamasının et-
kileri neler olacak?

Müşterilerimiz aileleriyle birlikte daha fazla 
vakit geçirecek ve Online alışverişe daha 
çok yöneleceklerdir.

Bizlerde 7/24 müşterilerimizin istek – talep-
lerine cevap vermeye devam edeceğiz. 
 
Yaz mevsimin  başlaması sebebiyle yeni 
ürünleriniz neler olacak?

Bizler sezonu hep önceden tasarlar – üretir 
– eksik veya hatalarını gözlemler en son seri 
üretime geçeriz.
Bu anlamda sezon başladığında bizler gele-
cek kışın tasarımlarını bitirmiş dahi olabiliriz.
Moda da öncü olmak modayı takip etmek 
değil modayı belirlemek ve yön vermektir.
 
Ülkemizi tercih eden Arap Turistlerin yö-

nelik oluşturulan kampanyalar/çalışma-
lar nelerdir?

Arap Turistler mağazalarımızı çok yoğun zi-
yaret etmekte ve bizlerle kurdukları güzel 
bağlarla alışverişe dönüşüm oranı çok fazla 
olmaktadır.

Çoğu müşterimiz bu şekilde yurtdışından 
Online olarak bizden siparişler vermekte 
ve bulunduğu ülkeye ürünlerimizi istemek-
teler.

Şu an Filistin ’de 4, Ürdün, Tunus, Libya 
ve Katar’da 1 mağazamız bulunuyor. Ka-
tar’daki görüşmelerimiz sürüyor, Katar’ın 
farkı lokasyonlarında 3 yeni mağaza daha 
açma planlarımız var. 

Yakın zamanda Katar’da yeni açılacak ma-
ğazalarımızla beraber yurt dışında toplam 
13 mağazamız yer alacak.

MODA DA ÖNCÜ 
OLMAK MODAYI 

TAKİP ETMEK 
DEĞİL MODAYI 

BELİRLEMEK VE 
YÖN VERMEKTİR.

Cem KıvançlıCem Kıvançlı
E-Ticaret DirektörüE-Ticaret Direktörü
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Ercan YılmazErcan Yılmaz
Genel Müdür Genel Müdür 

Bayram ve dokuz günlük tatil için yapa-
cağınız çalışmalar kampanyalar nelerdir?

Restoranlarımızda hem mağaza içi hem de 
paket servis satışlarımız için devam eden 
çok fazla çeşitliliğe sahip kampanyalarımız 
mevcuttur ve bayram süresince de devam 
edecektir.

Yaz mevsimi ve turizm başlaması ve do-
kuz günlük tatilde beklenen cirolar?

Bundan önceki bayram ve yaz tatili sezo-
nunda yaşanan ciddi ciro artışımızın bu tatil 
süresince de artarak devam edeceğini bek-
liyoruz.    
                                    
Bayram ve yaz sezonun başlamasının et-
kileri neler olacak?

İnsanların tatil döneminde artan genel 
tüketim harcamalarının sektörümüze de 
olumlu etkileri olmaktadır. Özellikle fast 
food beslenme alışkanlığına sahip genç nü-
fusun sosyal zamanlarını  daha uzun süreler 
dışarıda yaşayacak olması ciro artışlarına 
ciddi etki etmektedir.

Ülkemizi tercih eden Arap Turistlerin yö-
nelik oluşturulan kampanyalar/çalışma-
lar nelerdir?

Ürünlerimizin lezzeti ve çeşitliliği büyük 
şehirlere ve turizm bölgelerine gelen farklı 
ülke insanlarınca çok beğenilmekte ve sıkça 
tercih edilmektedir. 

ÜRÜNLERİMİZİN 
LEZZETİ VE ÇEŞİTLİLİĞİ 
BÜYÜK ŞEHİRLERE VE 
TURİZM BÖLGELERİNE 
GELEN FARKLI ÜLKE 
İNSANLARINCA ÇOK 
BEĞENİLMEKTE VE SIKÇA 
TERCİH EDİLMEKTEDİR

Ercan YılmazErcan Yılmaz
Genel Müdür Genel Müdür 



Erkek Giyimde Kalite

Erkek Takım Elbise
Erkek Ceket

Erkek Pantolon
Erkek Gömlek

Erkek Mont Kaban
Şişme Yelek
Erkek Tişört
Erkek Palto

Erkek Kemer
Erkek Kravat
Kol Düğmesi

@pierrecassi info@pierrecassi.com Türkeli Caddesi Mabeyinci Yokuşu
No:24 /İstanbul - Türkiye0532 300 86 65Pierre cassi

Ücretsiz 
bayilikler

verilecektir
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BILET DÜKKANI OLARAK 2023 YAZ SEZONUNDA, SEYAHAT 
TUTKUNLARINA AKILLI SEYAHAT DENEYİMİNİ 

SUNMAYI HEDEFLİYORUZ!

Bayram herkese tatil fırsatı sunacak. Tatil 
dönemlerinde kullanıcılar en fazla hangi 
hizmetinizden yararlanıyor?

Bilet Dükkanı olarak uçak bileti işlemleri, 
konaklama, transfer ve araç kiralama seçe-
neklerinin bir arada bulunduğu, 190 ülkeyi 
kapsayan, hızlı, kolay ve bütüncül bir satın 
alma deneyimini kullanıcılarımıza sunuyo-
ruz. Özellikle uçak bileti alanında çok güç-
lüyüz, yaptığımız özel hava yolu anlaşmaları 
ile seyahat severlere her zaman en çeşitli ve 
en cazip fırsatları sunuyoruz. Kullanıcılarımı-
za özel geliştirdiğimiz fırsatlar akıllı seyahat 
mottomuzun vazgeçilmez bir parçası ve bu 
yönde sunduğumuz imkanlar çeşitlenerek 
devam edecek. İlerleyen dönemde sunaca-
ğımız web3 bağlantılı çalışmalarımız ise bizi 
ve kullanıcılarımızı şimdiden heyecanlandı-
rıyor.  

Bayram tatilinde en çok tercih edilen ro-
talar nelerdir? 

Yaz dönemine denk gelen uzun tatilleri ül-

kece çok seviyoruz. Burada tatil arayışları 
çok geniş bir spektruma yayılıyor aslında.
Sıcak havalarda serinlemek ve denizin ta-
dını çıkarmak isteyenler için Türkiye’de 
popülaritesi hiç azalmayan Antalya ve 
Ege Bölgesi'nin öne çıktığını görüyoruz 
ancak doğaya kaçış, yayla seyahatleri de 
yadsınamaz bir şekilde yükselişte. Yurt 
dışı seyahati tercih edenlerde ise vizesiz 
ya da kolay vize ile deniz tatili imkanı su-
nan destinasyonlar gözde diyebiliriz; Mısır, 
Gürcistan, Karadağ başı çekerken, uzun ta-
tillerde Bali, Tayland gibi uzak noktalar da 
ilgi çekiyor.

Burada gelişen ve değişen tatil alışkan-
lıklarını da gözlemlemek mümkün, resort 
tatilleri tercihleri devam ettiği gibi birden 
çok ili kapsayan araç kiralayarak yapılan 
yolculuklar da öne çıkıyor. Denizi kültürle 
buluşturan, sade ve daha çok keşfe daya-
lı seyahatlerin de tercihlerde yükseldiğini 
görüyoruz.

Yaz mevsimin başlaması sebebiyle yeni 

dönemde hizmetleriniz neler olacak?

2023 yaz sezonuyla birlikte Bilet Dükkanı 
olarak, seyahat tutkunlarına vaddettiğimiz 
yenilikçi deneyimi zenginleştirerek sunmayı 
hedefliyoruz. Akıllı seyahat kavramının ön-
cüsü olarak, avantajlı fiyatlar ve konforu bir 
araya getirerek kullanıcılarımıza benzersiz 
bir seyahat deneyimi sunuyoruz. Kullanıcı 
dostu bir ara yüz ve cazip indirimlerle se-
yahat işlemlerini kolaylaştırmak adına 50’yi 
aşkın yazılımcı ekibimizle sürekli olarak 
geliştirme yapıyoruz. Tamamen online bir 
platform olarak insan dokunuşunun kıyme-
tinin de çok farkındayız bu yüzden kullanıcı-
larımızın süreçteki ihtiyaçlarında yanlarında 
olmak adına ücretsiz olarak canlı chat ve 
yine ücretsiz olarak call center hizmeti ve-
riyoruz.
 
Ayrıca Bilet Dükkanı olarak teknolojik ge-
lişmelere öncülük ediyor ve Web 3.0 dün-
yasına adım atan ilk turizm firması olma 
gururunu yaşıyoruz. Yıl içerisinde  gerçek-
leştireceğimiz metaverse lansmanımızla 
GoArt Metaverse platformunda yer alaca-
ğız. Bu entegrasyon sayesinde metaverse 
deneyimini gerçek hayata bağlamayı ve 
kullanıcılarımıza avantajlar sunmayı sağlar-
ken; seyahat deneyimini daha heyecanlı ve 
eğlenceli hale getirmeyi amaçlıyoruz.
  
2022 yılı için ciro bilgisi verebilir misiniz? 
2023 yılında turizm sektöründe hedef ve 
yatırımlarınız neler olacak?

2021-2022 arasındaki cirosal büyüme ora-
nımız yüzde 40 olarak gerçekleşti. Bu yıl 
bizim için çok önemli bir yıl oldu. Şu anda 
yurt içinde 2700 acente ile çalışıyoruz ve 
bu acenteler aracılığıyla milyonlarca kişiye 
dolaylı hizmetler sunuyoruz. 2023’ün ikinci 
yarısında da Bilet Dükkanı olarak teknoloji 
odaklı yatırımlarımızı hız kesmeden sürdü-
receğiz.

Turizm teknolojisinde global bir marka 
olma hedefiyle çıktığımız yolda akıllı se-
yahat mottosuyla güçlenerek ilerliyoruz. 
Uluslararası genişleme çalışmalarımız da hız 
kesmeden devam ediyor. Almanya'daki ve 
Amerika’daki ofislerimizdeki mevcut kapa-
sitemizi güçlendirerek ve faaliyetlerimizi ge-
nişleterek büyüme hedeflerimize odaklan-
dık. Bu sayede dünya genelinde daha geniş 
bir müşteri tabanına ulaşmayı hedefliyoruz.

Çağdaş ÇakmakçıÇağdaş Çakmakçı
Bilet Dükkanı Bilet Dükkanı 
Genel Müdür Yardımcısı Genel Müdür Yardımcısı 

Kadir TanrıseverKadir Tanrısever
Bilet Dükkanı Bilet Dükkanı 
Genel Müdür Yardımcısı Genel Müdür Yardımcısı 
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VAKKORAMA CAFE’NİN YAZ MENÜSÜNDEN YENİ LEZZETLER 
Şehrin enerjisini müzik ve lezzetle birleştiren Vakkorama Cafe, lezzetli menüsüne yeni eklediği seçenekleri yaz 
mevsimine uyarlıyor. Şehrin popüler buluşma noktası olan Vakkorama Cafe misafirlerine yenilenen menüsüyle 
hafif, lezzetli ve eşsiz alternatifler sunuyor.

AYAKKABI DÜNYASI’NIN İLK PROVOQ MAĞAZASI 
İZMİR’DE AÇILDI

Müzik performansları, sürpriz aktiviteleri 
ve benzersiz atmosferi ile şehrin gözde ko-
numları arasında yer alan Vakkorama Cafe, 
yeme-içme trendlerini şeflerinin yaratıcı 
yaklaşımlarıyla buluşturuyor. Salatalardan 
makarnalara, kahvaltı seçeneklerinden tatlı-
lara çok sayıda alternatifleri de bir arada su-
nan Vakkorama Cafe’nin menüsü, yenilenen 
seçenekleriyle yaza merhaba diyor. 

Mevsime uygun olarak seçilen meyve ve 
sebzelerin dokunuşlarıyla renklenen, ya-
zın ferahlığını taşıyarak yenilenen menüde 
hem sağlıklı atıştırmalıklar hem de lezzetli 
kaçamaklar için eşsiz alternatifler bulunu-
yor. Vakkorama Cafe’nin yenilenen yaz me-
nüsünde; eşsiz yaban mersini sos ve maple 
şurup eşliğinde pudra şekeri ile süslenmiş 
Blueberry Pancake, haşlanmış yumurtanın 
üzerine oturtulmuş rengarenk domatesler, 
salatalıklar ve hellim peyniri ile hazırlanmış 
doyurucu Breakfast Bowl lezzetli kahvaltı 
seçenekleri sunuyor. 

Öğle ve akşam yemeklerinin vazgeçilmesi 
olmaya aday Yaz Salatası, naneli pesto sos 
ve kabakların bir araya gelmesiyle oluşan 
ve üstünde ekmek kıtırları ve parmesan eş-
liğinde sunulan Pestolu Spaghetti, yanında 

patates püresi ve kereviz salatası ile servis 
edilen çıtır Tavuk Schnitzel, peri peri sosuy-
la renklendirilen tavuk şiş ve rengarenk eş-
likçilerden oluşan Tavuk Bowl menüye yeni 
eklenen lezzetler arasında yer alıyor. 

Sunumlarıyla göze, lezzetleriyle ise dama-
ğa hitap eden menüdeki her detay özenle 
hazırlanıyor. Vakkorama Cafe, paylaşımlı 
tabakları ve imza kokteylleri ile kalabalık 
grupların da ilk tercihleri arasında yer alıyor. 
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Bir gün değil, her gün destek oluyoruz.
Ciromuzun %3’ünü koşulsuz Obidev’e bağışlıyoruz.

www.eskiraflar.com.tr
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McDonald’s, cumhuriyetin 100. yılında da milli takımlara olan desteğini sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda Mc-
Donald’s, Türkiye Futbol Federasyonu ile Milli takımları kapsayan sponsorluk anlaşmasını yeniledi. Artarak güçlenen iş 
birliği doğrultusunda McDonalds’ın erkek ve kadın A Milli Takımlar ile eMilli takım sponsorluğu 2026 yılına kadar uza-
dı. Konuyu değerlendiren McDonald’s Türkiye CEO’su Mwaffak Kanjee, “Milli Takımlar ile olan sponsorluk anlaşmamızı 
4 yıl daha uzatmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Şimdiye dek olduğu gibi, önümüzdeki 4 yıl boyunca da, hem erkek hem 
de kadın Milli Takımlarımızı ve eMilli Takımımızı eşit derecede desteklemeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

MCDONALDS’IN MİLLİ TAKIMLARA OLAN DESTEĞİ 
4 YIL DAHA DEVAM EDECEK!

Hızlı servis sektörünün dünyadaki en de-
ğerli markası McDonald’s, Türkiye Futbol 
Federasyonu ile Milli takımları kapsayan 
sponsorluk anlaşmasını yeniledi. Artarak 
güçlenen iş birliği kapsamında McDonald’s, 
erkek ve kadın A Milli Takımlar ile eMilli ta-
kım sponsorluğunu 2026 yılına kadar uzat-
tı. Konuyla ilgili düzenlenen imza törenine 
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Meh-
met Büyükekşi, McDonald’s Türkiye CEO’su 
Mwaffak Kanjee, TFF Başkan Vekili ve Spon-
sorluklar ve Pazarlamadan Sorumlu Yöne-
tim Kurulu Üyesi Alkın Kalkavan, Erkek Milli 
Takım Teknik Direktörü Stefan Kuntz, Kadın 
Milli Takım Teknik Direktörü Necla Güngör 
Kıragası ve eMilli Takım Teknik Direktörü 
Tolga Atalay katılım gösterdi. 

Konuyla ilgili değerlendirmesinde milli ta-
kımlara sponsorlukla verdikleri desteğin 
gururunu taşıdıklarını belirten McDonald’s 
Türkiye CEO’su Mwaffak Kanjee “Sponsor-
luk anlaşmamızı 4 yıl daha uzatmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Şimdiye dek olduğu 
gibi, önümüzdeki 4 yıl boyunca da, hem 
erkek hem de kadın Milli Takımlarımızı ve 
eMilli takımımızı eşit derecede destekle-
meye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
Kanjee özellikle kadınların hayatın her ala-
nında olduğu gibi spordaki gelişimlerine de 
katkı sunmaya devam edeceklerini belirte-
rek, “Hem kadın futbolundaki önyargıları 
yıkmayı hem de hayatın her alanında var 
olma mücadelesi veren tüm kadınları cesa-
retlendirmeyi hedefliyoruz. Çalışanlarımızın 
yüzde 46’sı kadınlardan oluşuyor. McDo-
nald’s Türkiye bünyesinde de kadın istihda-
mını çok önemsiyoruz” dedi.

Geleceğin restoran deneyimine ve spora 
yatırım!

Geleceğin restoran deneyimini ürün ve 
hizmetleriyle şimdiden tüketicilere sun-
duklarını ifade eden Kanjee, bu değerin 
oluşmasında sundukları lezzet kadar sosyal 
duyarlılıkla hareket etmelerinin de payı ol-
duğunu vurguladı. Kanjee, “Türkiye’de 7000 
kişinin istihdam edildiği, ürünlerinin yüzde 

98’ini yerli kaynaklardan tedarik ederek ha-
zırlayan, yenilikleri takip eden ve geleceğin 
restoran deneyimine yatırım yapan lider bir 
marka olarak, ülkemize verdiğimiz katma 
değeri artırarak devam ettireceğiz. 7’den 
70’e herkesin tercih ettiği lezzetin en büyük 
temsilcisi kimliğimizle, milli takımlarımızın 
lezzet sponsoru olarak spora gönül vermeyi 
sürdüreceğiz” açıklamalarında bulundu. 

Türk sporuna McDonald’s katkısı

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Meh-
met Büyükekşi de açıklamasında “İş birli-
ğimizin ilk döneminde Mcdonald’s, A Milli 
Kadın Futbolunun gelişimine inandı. Yatı-
rımları ile federasyonumuza büyük destek 
oldu. Yine 2020'de, hem Erkek hem Kadın 
Milli Takım Futbolcularımızın yer aldığı bir 
reklam filmi yayınlayarak sporun kapsayıcı-
lığına vurgu yaptılar. Euro 2020'de, A Milli 
Futbol Takımımız için turnuvaya özel olarak 

Milli Burger Menüsü’nü hazırlayarak Mil-
li Takımımıza destek oldular. 2021 yılında 
işbirliğimizi genişleterek eMilli Takımımıza 
Ana Sponsor oldular. Biz de McDonald’s ile 
olan güzel birlikteliğimizi sürdürerek, spon-
sorluk anlaşmamızı 4 yıllığına yeniledik” ifa-
delerini kullandı.

TFF Başkan Vekili ve Sponsorluklar ve Pa-
zarlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Alkın Kalkavan ise McDonalds’ın, Türk fut-
boluna olan desteğine ve bağlılıklarına vur-
gu yaptı. Kalkavan kadın milli furbol takımı 
yanında, Mcdonalds’ın gençleri de destek-
lediğinin altını çizerek; “McDonald's, sadece 
kadın futboluna değil, aynı zamanda eMilli 
Takımlarımıza da destek vererek Türk genç-
lerinin e-spor alanındaki yeteneklerini orta-
ya çıkarmaya yardımcı oldu. Bu iş birliğiyle, 
e-sporun popülerliğini artırmak ve gençle-
rimizin yeteneklerini geliştirmelerine olanak 
sağlamayı hedefledik” dedi. 

ERHAN 
ERTÜRK

FARKINDALIK
STÜDYOSU (FS REKLAM)
0530 218 49 43

TV Programcısı, Haberci, 
Eğitimci, Yazar, Sunucu

(38 Yıllık Gazeteci) 

-Gazetecilik , TV Haberciliği 
-Diksiyon 

(Vurgu-Tonlama-Ussal ve
 Duygusal Anlatım)

-Beden Dili
-Etkili İletişim

-Hitabet Sanatı-Hitabet Sanatı
-Topluluk Önünde Konuşma

-Heyecan Kontrolü
-İkna

-Doğaçlama ve Sohbet



MCDONALDS’IN MİLLİ TAKIMLARA OLAN DESTEĞİ 
4 YIL DAHA DEVAM EDECEK!
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(38 Yıllık Gazeteci) 

-Gazetecilik , TV Haberciliği 
-Diksiyon 

(Vurgu-Tonlama-Ussal ve
 Duygusal Anlatım)

-Beden Dili
-Etkili İletişim

-Hitabet Sanatı-Hitabet Sanatı
-Topluluk Önünde Konuşma

-Heyecan Kontrolü
-İkna

-Doğaçlama ve Sohbet
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2010 yılından bu yana sürdürülebilirlik performansını şeffaf bir şekilde paydaşlarına açıklayan Anado-
lu Efes, bu yolculukta önemli bir adım daha atarak, ilk entegre raporunu yayımladı. Şirketin 2022’de 
başlattığı Denize +1 Nefes projesinden ilham alınarak tasarlanan rapor, finansal ve finansal olmayan 
alanlarda yarattığı değeri, performansını ve hedeflerindeki ilerlemeyi içeriyor. Anadolu Efes, 2022 ra-
porlama döneminde emisyon azaltımı ve su verimliliği odağında yaklaşık 61 milyon TL değerinde proje 
hayata geçirdi. Şirket, sosyal etki yatırımları çerçevesinde, 5 farklı odak alanında 26 proje yürüttü.  Dün-
ya genelinde kadınlar erkeklere göre yaklaşık %20* daha az kazanırken, Anadolu Efes ‘eşit işe eşit üc-
ret’ ödediğini bağımsız güvence beyanı ile bir kez daha ortaya koydu.

 
ANADOLU EFES, KENDİ SEKTÖRÜNDE İLK 
ENTEGRE RAPORU YAYIMLADI

Anadolu Efes, 8 Haziran Marmara Denizi 
Günü’nde Sedef Adası’nda gerçekleştirdiği 
etkinlikte ilk entegre raporunu ve Denize +1 
Nefes projesindeki son gelişmeleri paylaştı. 
Anadolu Efes’in entegre düşünce anlayışıy-
la hazırladığı raporu; finansal ve finansal 
olmayan alanlardaki performansını, orta 
ve uzun vadeli hedeflerini ortaya koyuyor. 
Bununla birlikte şirketin Finansal, Üretilmiş, 
Fikri, İnsani, Doğal ve Sosyal&İlişkisel ser-
maye öğeleri etrafında nasıl değer yarattığı 
da raporda yer alıyor. 
 
Entegre raporun Türkiye’de kendi sektö-
ründe ilk olmasından ayrı bir heyecan duy-
duklarını belirten Anadolu Efes Bira Grubu 
Başkanı ve CEO’su Can Çaka sözlerine şöyle 
devam etti: “Anadolu Efes olarak, kuruldu-
ğumuz günden bu yana sürdürülebilirliği 
ana şirket stratejimizin temelinde konum-
landırıyor, iş modelimizin önemli bir parçası 
olarak görüyoruz. Bugün yolculuğumuza 
dünyanın 9., Avrupa’nın ise 5. büyük bira 
şirketi olarak devam ediyoruz. Bununla bir-
likte bölgesel bir güç konumunda bulunan 

şirketimizin performansını finansal başarı 
tanımının ötesinde bir bakış açısıyla ele 
alıyoruz. Değer yaratmak, bizim için finan-
sal başarıyla birlikte aynı zamanda çevre, 
inovasyon, insan ve sosyal etki odağında 
gelecek için adımlar atmak demek. Bu 
sebeple, sürdürülebilirliği karar mekaniz-
malarımızın ve her türlü faaliyetimizin içe-
risine entegre ediyor ve tüm paydaşlarımız 
için uzun vadeli değer yaratmak adına sü-
rekli çalışıyoruz. Bu yolda daha odaklı ve 
daha da şeffaf ilerleyebilmek adına hem 
ülkemizde hem dünyada henüz az sayıda 
şirketin uygulamaya aldığı entegre rapor-
lamaya geçmeye karar verdik. Raporları-
mızdaki verilerin doğruluğunu teyit etmek 
ve güvenirliliği daha da artırmak için ba-
ğımsız güvence beyanı almayı da önem-
siyoruz.” 
 
Raporun tasarımında Denize +1 Nefes 

projesinden ilham alındı

Anadolu Efes sosyal etkisini her geçen yıl 
artırma hedefiyle toplumsal fayda odaklı 
projeler hayata geçiriyor. Şirketin bu yıl ilk 
kez yayımladığı entegre raporun tasarımına 
Anadolu Efes’in geçtiğimiz yıl Deniz Yaşamı-
nı Koruma Derneği iş birliğiyle hayata geçir-
diği “Denize +1 Nefes” projesi ve dolayısıyla 
su altı dünyası ilham verdi. Denize +1 Nefes 
projesiyle denizlerin yağmur ormanları ola-
rak nitelendirilen ve yok olma tehlikesiyle 
karşı karşıya olan mercanların korunması, 
Marmara Denizi’ndeki su altı yaşamının ve 
biyoçeşitliliğin zenginleştirilmesi hedefleni-
yor. Proje kapsamında nakledilen mercanla-
rın yarattığı etkinin izlenebilmesi ve kayıt al-
tına alınabilmesi için bu yıl izleme istasyonu 
kuruldu. Marmara Denizi Günü’nde gerçek-
leştirilen rapor lansmanında su altı görüntü-
leri paydaşlarla anlık olarak paylaşıldı. 



Konser -Defile -İmza Günü -Basın Pr 
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Türkiye’nin toplam tarım arazilerinin yüzde 16’sına denk gelen birinci sınıf tarım sahalarının 
bulunduğu bölgede depremden etkilenen yerel çiftçilere destek eli uzatan ve bölgeye 
destek olmak üzere çalışmalarını sürdüren Migros, bölgedeki üreticilerin emeğine sahip 
çıkmak için yerel ürünlerin alımına devam ediyor. Migros son olarak Hataylı üreticilerden 
Hatay enginarı alımı yaptı. 

MİGROS DEPREM BÖLGESİNDEKİ ÜRETİCİLERE 
DESTEĞE DEVAM EDİYOR

Deprem bölgesinin ekonomik 
olarak kalkındırılarak üreticile-
re gelir yaratılması ve ürünlerin 
zarar görmeden tüketicilerle 
buluşması için çalışan Migros, 

meyve-sebze alımlarına devam ediyor. 

Migros, son olarak Hataylı üreticilerden 18 
bin 500 adet enginar alımı yaparak reyon-
larında satışa sundu. Toplamda 60 bin adet 
enginar alımı hedefleyen Migros, bu ürünle-
ri mağazalarının yanı sıra online kanalların-
da da satışa sunuyor. 

Bölgede alım seferberliği başlatarak sek-
töründe öncü bir adım atan Migros, daha 
önce Hatay’dan Arsuz limonu, portakal, Sa-
mandağ beyaz bal kabağı, dereotu, mayda-
noz, nane, Samandağ biberi, badem, beyaz 
ve kırmızı lahana, pancar ve pırasa olmak 
üzere toplam 600 tonu aşkın alım yapmıştı. 

Migros Ticaret A.Ş. Meyve Sebze Pazarlama 
Direktörü Yener Arslan, “Deprem bölgesin-
deki illerimizin üretime yeniden döndürül-

mesi ve kalkındırılması için çiftçilerimize 
ihtiyaç duydukları desteği veriyor, ürün-
lerini satın alarak değerini kaybetmeden 
tüketiciyle buluşturuyoruz. Başlatılan bu 
alım seferberliği ile balıktan meyve sebze 
ve bakliyata kadar toprağımızın, denizi-
mizin tüm değerlerine sahip çıkıyoruz. 
Alımları hızlıca yerinde tespit etmek ve 
süreçleri yürütmek üzere ekiplerimiz-
le bölgede üs kurduk. Bugüne dek 600 
tonu geçkin mahsulü koruma altına ala-
rak tüm Türkiye’ye dağıttık. Son olarak 
ise Hatay’daki üreticilerimizden 18 bin 
500 adet enginar alımı gerçekleştirdik. 
Bin bir emekle üretilen bu ürünleri mağa-
zalarımız ve online kanallarımızda satışa 
sunduk. Toplamda ise 60 bin adet engi-
nar alımı gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. 
Birçok farklı ürün özelindeki alımlarımızı 
devam ettireceğiz.”

Yener Arslan Yener Arslan 
Migros Ticaret A.Ş. Meyve Sebze Pazarlama Direktörü Migros Ticaret A.Ş. Meyve Sebze Pazarlama Direktörü 
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MİGROS DEPREM BÖLGESİNDEKİ ÜRETİCİLERE 
DESTEĞE DEVAM EDİYOR
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Yaz modasının güçlü temsilcisi Vakko Mare, 2023 için hazırladığı ve ilhamını doğadan 
alan tasarımlarla toprak tonları, yeşil ve mavinin yansımasını koleksiyondaki bikini, 
mayo ve pareolarla buluşturuyor. 

VAKKO MARE DOĞANIN TONLARINI PLAJA TAŞIYOR

Vakko Mare, yaz tutkusunun modadaki 
yansıması olmaya devam ediyor. 2023 se-
zonunda bir keşif hikayesi sunan Vakko 
Mare, doğa ile buluşan tonlarıyla sahilde 
özgürlüğün temsilcisi oluyor. Sezonu bir-
birinden farklı renkler ile karşılayan Vakko 
Mare; feminen görünümden göz alıcı akse-
suarlara uzanan yeni koleksiyonuyla doğal 
bir görünüm sunuyor. 

Tropik desenlerin doğal ve canlı renklerle 
buluştuğu Vakko Mare; bohem ve feminen 
bir görünümü özel tasarım aksesuar seçe-
nekleri ile tamamlıyor. Bikini ve mayoların 
tamamlayıcısı olan pareolar yazın ikon par-
çaları niteliğindeki tasarımları ile plaj moda-
sına yön veriyor. Koyu mavi ve sıcak toprak 
tonlarla birlikte yaz boyunca doğanın bir 
parçası olma hissiyatını vadediyor. 

İthal markaların yanı sıra bu sezon Vakko 
Mare, geniş bir ‘’Vakko Mare’’ koleksiyonu 
ile de Vakko Dostları ile buluşuyor. Trend-
lerden ilham alan ve kaliteli kumaşlardan 
oluşan koleksiyon son moda renk ve desen-
leriyle 23 yaz sezonunun gözde tasarımları-
na yer veriyor
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VAKKO MARE DOĞANIN TONLARINI PLAJA TAŞIYOR
Her sezonda olduğu gibi 2023 yaz kolek-
siyonunda da Vakko Mare, dünyasına yeni 
katılan ve bünyesinde bulunan 80’den fazla 
marka ile seçkin satış noktalarında konum-
lanıyor.

Vakko Mare’nin eşsiz koleksiyonları Vakko 

Mare Zorlu, Vakko Mandarin Oriental, Bod-
rum, Vakko Mare Bodrum Yalıkavak Mari-
na, Vakko Mare Caresse Bodrum, Vakko 
Home & Mare Çeşme Marina, Vakko Home 
& Mare Göcek, Vakko Maxx Royal ve www.
vakko.com’da moda tutkunlarıyla buluşu-
yor.
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Bize biraz markanızdan bahseder misi-
niz? 

Storks’ un hikayesi 1971 yılında başladı. 
Türkiye’nin ilk mücevher markası olarak, 
1996’ da ilk mağazamızı Samsun’ da açtık. 
Üretimde ustalığa verdiğimiz önemle emin 
adımlarla büyümeye devam ettik. Müşteri-
lerimizle sadece ticari bir ilişki değil, duy-
gusal değerler üzerine inşa ettiğimiz güçlü 
bağlar kurduk. Son on yılın ihracat lideri ko-
numunda yer alarak, ilk faydalı patentli mü-
cevheri ile gurur verici başarılara imza attık. 

Türkiye’de toplamda kaç şubeniz bulu-
nuyor? Bunların kaçı franchising siste-
miyle işletiliyor? 

 Türkiye' de 112 satış noktamız, 34 şubemiz 
mevcut. 34 şubemizin 29’u franchising ile 
yönetiliyor. 

Yurt dışındaki mağaza sayınız nedir?

Yurt dışında 55 satış noktamız mevcut. 
2023 yılında almış olduğumuz Turquality 
marka desteği ile önümüzdeki bir sene içe-
risinde 10 adet yeni mağaza planlamamız 
bulunmaktadır.

MÜCEVHER PAZARININ ÖNÜMÜZDEKİ 
BEŞ YIL İÇERİSİNDE EN AZ %100 VEYA 
%150 BÜYÜYECEĞİNİ ÖNGÖRÜYORUZ

Ayhan GünerAyhan Güner
Storks Yönetim Kurulu BaşkanıStorks Yönetim Kurulu Başkanı
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Yurt içinde 2023 sonuna kadar açılacak 
mağaza bulunuyor mu?

2023 sonuna kadar Türkiye’de altı adet yeni 
mağaza projemiz bulunmaktadır. 

2023’te hangi ülkelerde şube açmayı he-
defliyorsunuz?

2023' de Almanya, İrlanda, İngiltere, Polon-
ya, Filistin ve Dubai öncelikli projelerimiz 
arasındadır.

Franchise giriş bedeli var mıdır? 

50 mağazadan önce franchise giriş bedeli 
almıyoruz.

Mağazalardaki konsept nedir? Teknolo-
jik yatırımlarınız var mıdır?

Mağazalardaki konsept modern ve ferah 
olması. Merkez ve mağazalarımız arasın-
da kendimize özel bir satış sistemi kulla-
nıyoruz. Satış bilgilendirme sistemimiz ve 
düzenli stok raporlarımız için teknolojik 
yatırımlarımız günden güne artarak devam 
etmektedir. 

Franchise açan firmalara ne gibi eğitim-
ler veriyorsunuz? 

Pırlanta ve değerli renkli taşlar eğitimi , satış 
sunum eğitimi, pırlanta satış eğitimi, müş-
teri ilişkileri eğitimi, dil eğitimi, vitrin dizayn 
eğitimi ve CRM eğitimi veriyoruz.

Türkiye’deki mücevher sektöründeki gi-
dişatı nasıl buluyorsunuz? 

Türkiye'de sektör henüz gelişimini tamam-
layamadı, gelişmiş ülkeler arasında mücev-
her tüketiminde geride kalıyor. Mücevher 
pazarının önümüzdeki beş yıl içerisinde en 
az %100 veya %150 büyüyeceğini öngörü-
yoruz.
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HER MARKANIN KOKUSAL BİR KİMLİĞİ OLMALIDIR…

Kokuların, kişilerin duygu durum, ruh hali ve 
davranışlarını etkilediği bilinmektedir. Koku 
duyusu, duygusal reaksiyonlarla en yakın 
ilişkili olan duyu olarak değerlendirilmekte-
dir. Koku alma, hafıza ile de yakın ilişkilidir 
ve kokular hafızayı güçlü bir şeklide hareke-
te geçirmektedir (Wilkie, 1995). Koku alma 
duyusu, görmeden farklı olarak çevredeki 
varlıkların niteliği hakkında görece bilgi ve-
rerek ağırlıklı olarak duygu durumu üzerin-
de etkili olmaktadır.

Eroğlu ve Machleit’in 1990 yılında yaptı-
ğı araştırmada, kişiler, kokladıkları şeylerin 
%35’ini, gördüklerinin %5’ini, duyduklarının 
%2’sini, dokunduklarının %1’ini hatırladıkla-
rı ortaya çıkmıştır.  

Koku yoluyla kaydedilen bilgiler diğer du-
yular yoluyla alınan bilgilere göre hafızada 
en uzun süre kalan ve hatırlanan bilgilerdir. 
İnsanlar çok uzun süre geçse bile tanıdıkları 

kokuları hatırlayabilir ve kokular ile bireysel 
hatıralar anımsanabilir. Hoş kokuların ürün 
ve marka üzerinde olumlu değerlendirmeye 
neden olduğunu, tüketicilerin hoş kokular 
eşliğinde alışverişe daha uzun zaman ayır-
dığını ve yeni ürünleri denemeye daha açık 
olduğunu biliyoruz. 

İnsanoğlu ve diğer tüm memeliler, dış dün-
yadaki çok sayıda ve çeşitli kokuyu algıla-
yabilmektedirler. İnsanların farklı kokuya 
sahip 10.000 ile 100.000 kimyasalı kokusun-
dan ayırt edebildiği tahmin edilmektedir.

Antik çağlarda; kokunun, mekân içerisinde 
rahat bir şekilde dolaşabilmesi ve yayılımı-
nın kolay olabilmesi için mekânların mimari-
sine dikkat edilmiştir. Kokunun bir ortamda 
kullanılması ilk olarak 16. yüzyılda olmuştur. 
16. Yüzyılda Fransa’da sarayda kraliyet ye-
mekleri verilirken salona güzel kokulu ince 
otlar serpilmiştir. Odanın çeşitli bölümleri-

ne serpilen otlar sayesinde ortama uyumlu 
bir koku oluşmuştur. O dönemde koku ve 
ortamdaki kokuları anlatan tablolar yapıl-
mıştır. 

     Kokular, kişilerdeki marka ve mekân al-
gısını değiştirebilen ve etkileyebilen bir kav-
ramdır. Markaya uygun kokuların ortamda 
kullanılması, markanın kalitesini, marka al-
gısını ve marka kimliğini bütünüyle etkile-
yebilir. Her markanın, parmak izi niteliğinde, 
markayı tanımlayan kokusal bir kimliğinin 
olması; markanın fark yaratmasını sağla-
makta, markaya değer katmakta, marka 
kimliği ve marka algısını güçlendirmektedir.

Kokusal Pazarlama / Kurumsal Kokulan-
dırma  Nedir?

Kokusal pazarlama çalışmaları, müşterilerin 
duygularına hitap ederek, davranışlarını et-
kilemeyi ve değiştirmeyi hedeflemektedir.  
Kokusal pazarlama; markaya uygun olarak 
tasarlanmış kokularla, kişilerin kendini daha 
iyi hissetmesini, olumlu duygu durum içeri-
sinde olmasını, bulundukları ortamdan zevk 
almalarını ve  bu ortamda daha çok vakit 
geçirmek istemelerini sağlamayı, ürünün ve 
mekanın daha iyi ve daha kaliteli olarak al-
gılanmasını sağlamayı, planlı ve plansız sa-
tın alma davranışlarını etkilemeyi, markayı 
tavsiye etmelerini, tekrar mekanı ziyaret et-
melerini, markanın ve mekanın akılda kalıcı 
şekilde yer etmesini ve böylelikle müşteri 
sadakatinin oluşmasını hedeflemektedir. 

Ortamın çekiciliğini arttırmak, müşterilerin 
duygu durum, tutum ve davranışlarını et-
kilemek için, ortam, güzel kokular ile koku-
landırılmaktadır. Ortam kokuları, tüketicinin 
duygusal ve davranışsal tepkilerini attırmak 
için kullanılmaktadır.   

Müşterilerin, ortamda beğenmedikleri ve 
ortama uygun olmayan kokular ile karşılaş-
maları markaya karşı güven eksikliği oluşa-
bilmektedir. Bu da karar verme sürecini ve 
müşteri davranışını olumsuz yönde etkile-
yebilmektedir. 

Perakende Sektörü ve Kurumsal Koku-
landırma

Perakende sektöründe kokular, müşteri sa-
tın alma davranışını tetiklemek ve müşteri 
tatmin düzeyin artırmak için uzun zamandır 
kullanılmaktadır. İlk başlarda, fırın ve pas-
tanelerde, içeride bulunan bir fırından taze 
ekmek kokusu verilerek tüketicinin ilgisi-
ni çekmek, tazelik ve kalite hissi yaratmak 

Ayşegül Baştuğ Kabahasanoğlu Ayşegül Baştuğ Kabahasanoğlu 
Scentfume Kurumsal Kokulandırma Scentfume Kurumsal Kokulandırma 
Pazarlama Direktörü / Nöropazarlama UzmanıPazarlama Direktörü / Nöropazarlama Uzmanı
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amacıyla kokulandırma çalışmaları yapılmış-
tır. Geçmişte perakendeciler ürünün kendi-
sinden yayılan kokuları kullanarak çeşitli 
etkiler yaratmak isterken, günümüzde mar-
kalara özel tasarlanmış kurumsal kokular ve 
profesyonel koku makineleri ile homojen ve 
etkili yayılım sağlayarak etkili ortam koku-
landırma sağlanmaya yatırım yapmaktadır. 
Yılbaşı konseptine uygun kokular: çam, tar-
çın, elmalı içecek kokusu; bunların yanında 
yılbaşı şarkıları, geleneksel müzikler, tatil 
müzikleri, yılbaşı zamanının birçok kişinin 
zihninde canlanmasını sağlamıştır. Araştır-
malar neticesinde; ortamda kullanılan koku 
ile müzik birbiri ile uyumlu olduğunda müş-
terilerin mağaza ortamını ve ürünleri daha 
iyi ve güzel olarak algıladığı, mağazayı ziya-
ret etme niyetinin olumlu olarak etkilendiği 
ortaya çıkmıştır. 

Günümüzde, markaların mağaza kokulan-
dırmasına yatırım yaptığını görüyoruz. Doğ-
ru ve etkili yapılan kokulandırma çalışmaları 
satışları %20 oranında arttırabilmektedir. 
Ortamın en önemli tamamlayıcısı olan koku, 
ortamı daha keyifli hale getirip, müşterilerin 
kendisini rahat ve mekana ait hissetmesini 
sağlayabilmektedir. Müşterilerin mağazada 
daha fazla vakit geçirmek, daha sık bu arta-
ma gelmek istemesini sağlamaktadır. Bu da 
doğrudan alışverişi artırmaktadır.. 

Bir mağazanın ortam ve koşulları, mağaza-
da satışı yapılan ürünler, mağaza konsepti, 
mağaza atmosferi; mağazada kullanılan 
müzik, ışık, renk ve koku tüketicilerin dü-
şüncelerini doğrudan etkilemektedir. Yapı-
lan küçük dokunuşlar, örneğin, mağazaya 
uygun koku seçimi ve mağazanın konsepti 
ile bütünleşen kurumsal koku, tüketicilerin 
mağaza ile ilgili düşüncelerini zihinlerinde 
daha belirgin hale getirebilmektedir. Bu 
etki, mağaza ziyaret sayı ve süre artışı, daha 
çok satın alma ve mağazayı tekrar ziyaret 
etme eğilimi, müşteri memnuniyeti ve müş-

teri sadakati yaratmaktadır. Yapılan araştır-
malar neticesinde, markalaşma sürecinde 
kokunun diğer atmosfer ögeleri ile birlikte 
önemli ve kritik bir role sahip olduğu ortaya 
çıkmıştır.  

Günümüzde; devamlılık sağlamak, müşteri 
sadakati yaratmak ve satışları artırmak için 
müşterilere farklı deneyimler yaşatılma-
sı önemlidir. Yapılan araştırma sonuçları, 
markaya ve konsepte uygun olarak tasar-

lanmış, profesyonel makineler kullanılarak 
uygulanan ortam kokularının müşterilerin 
duygu durumlarını olumlu etkilediği, kişile-
rin içinde bulunduğu ortamdan keyif aldığı, 
kendini bu ortamda daha iyi hissettiği, bu 
ortamda daha fazla vakit geçirmek istediği, 
müşteri algısının olumlu etkilendiği, mar-
ka bilinirliğinin arttığı, marka sadakatinin, 
müşteri ziyaret sayısının ve satışların arttığı 
ortaya çıkmıştır. Kullanılan kokuların, orta-
mın diğer bileşenleri olan, renk, müzik, sı-
caklık, dekorasyon ve diğerleri ile de uyum-
lu olması bahsedilen bu etkileri bir çarpan 
etkisiyle arttırmaktadır. 
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“İNSAN HAYALLERİNİ Mİ YAŞAR, 
HAYALLERİ Mİ İNSANI YAŞATIR?”

İnsan yaradılışında, tanrının bir parçası ola-
rak yaratılmıştır. Yaradan sıfatlarının bir kıs-
mını insana atfetmiştir. Örneğin, yaratmak 
yaratıcıya ait bir sıfattır ve yoktan var etmek 
demektir; üretmek ise insana ait bir sıfattır, 
var olan parçalardan yeni bir şeyler ortaya 
çıkarmak gibi. Mesela yaratıcı bir bardak 
yaratmamıştır, ama bardağın yapımında 
kullanılan ham maddeyi yaratmış, insan da 
o ham maddeyi işleyerek bardağa dönüş-
türmüştür. Bu açıdan baktığımızda ise insan 
yaradanın bi parçasıdır diyebiliriz. 

Hal böyle olunca da yaradanın ebedi varlık 
realitesi insana da yansır doğal olarak. Yani 
ölümsüzlük. 

Aslında her insanın içinde bir yerlerde var 
olan tanrı kırıntısı, bizlere ölümsüz olmayı 
hedefliyor. Bu tür insanlar genellikle sanat-
la ilgilenen insanlar oluyor. Bir şeyler üretip 
ortaya çıkarmak, bedenen ölse bile isminin 
hep kalması kaygısı. Dünya tarihine baktı-
ğımızda buna benzer çok örnek verebiliriz. 
Binlerce yıl evvel yaşamış ama eserleri hala 
insanların zihnine ışık tutan insanlar. 

Anadolu’nun küçük bir kasabasında doğ-
duğumda, çok sıradan bir hayat yaşamayı 
hayal etmiştim. Liseyi bitirip askere gidip 
gelecek ve hayatın akışında kaybolacaktım. 
Oysa İstanbul’a gittiğimde gördüm ki; bu 
kadar basit olmamalıydı. Bu nedenle tiyatro 
kursuna gittim ve oyunculuk oyun yazarlığı 
okudum. 

Ölmek beni korkutmuştu, ölmemeliydim. İlk 
oyunum “Kayık Dünya” sahneledik ve hala 
İstanbul’da Oyuncu Tayfası tarafından sah-
nelenmeye devam ediyor. 

Doğurmak, derler yazım için. İnsanın ço-
cuğu diye nitelendirilir eser. Gerçekten de 
öyleymiş. Onun tadını alınca insan yazmaya 
devam ediyor. İçinizden kopardığınız söz-
cüklerinizin, aslında hayallerinizin insanlar 
tarafından beğenilmiş olması. Müthiş bir 
haz. 

Bana sorduklarına “hayal satıyorum” di-
yorum. İnsanlara kurduğum hayalleri satı-
yorum. Evet aslında işimin tam karşılığı da 
buydu. 

Hiçbir zaman yapabilir miyim diye kaygı-
lanmadım. Bir şekilde yapabildim. İnsan 
isteyince yapabiliyor evet, ama önemli olan 

yapmak istediğimiz şeyin temeli ya da ala-
kalı olduğu dünyaya hakim olmak. 

“Socrates’e sormuşlar, -iyi insan kimdir- 
diye; -işini iyi yapan insandır- demiş” derdi 
rahmetli hocam ve eklerdi, “demek ki ney-
miş arkadaşlar, bir işiniz olacak ve onu iyi 
yapacaksınız”. Önemli olan işinizi seviyor 
olmanızdır. 

Herkes her şeyi yapabilir, yeter ki yapacağı 
şey ile ilgili gerekli dökümantasyonu sağla-
sın. Bu da bir emek tabii. 

Pandeminin etkisiyle benim gibi hareket-
li birinin eve hapsolması ister istemez bir 
süre, bunalım yaşattı. Sonra kendi kendime 
dedim ki;  “okumam gereken kitaplar yaz-
mam gereken yazılarım var, bu fırsat iyi bir 
fırsat” deyip başladım. 

Her şey bittiğinde bir Kabare Tiyatrosu, bir 
de Roman tamamlanmıştı birkaç ay içerisin-
de. 

Aslında, tıp fakültesini birincilikle bitirmiş 
ama diplomasını alamamış, bir Ortadoğu 
ülkesinde yaşayan gencin, doktor olup ola-
mama, yaşadığı toplum içinde ikinci sınıf 
insan muamelesi görülmesi üzerine bir hi-

kayenin roman olması gerektiğini çok ön-
ceden karar vermiştim. 

Diplomasını alıp ülkesinde iyi bir cerrah 
olarak ülkesine faydalı olmanın hayalini ku-
rarken, bir anda kendini iç savaşın içinde 
bulan, umudunu yitirmeyip ısrarla mesleği-
ni, diplomasız da olsa icra etmeye çalışan, 
iç savaşın etkisiyle hiç bilmediği bir ülkeye 
iltica etmek zorunda kalıp yeniden hayali-
ni kurduğu mesleğin üniversitesini okumak 
zorunda kalan ve hayallerinin kendisini ya-
şatması duygusu, insanlarla paylaşılmalıydı. 
Umutsuzluğa karşı harika bir motivasyon 
hikayesiydi bu ve “Mülteci Doktor” olarak 
sizlerle paylaşmak istedim. 

Sözü uzattım farkındayım ama istedim ki 
tüm detaylarıyla sizlerle paylaşayım. Ölmek 
istemeyen umutsuz bir adamın kaleminden 
umudun hikayesini okumanızı istedim. 

Eminim ki çok seveceğiniz sıcacık bir hikaye 
olmuştur. 

Romanımıza şimdilik Tilki Kitap yayın evi-
nin sitesinden ulaşabilirsiniz. Kısa bir zaman 
sonra tüm platformlarda olacak. 

İyi Okumalar.  
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MUTLULUK GARANTİLİ MİTSUBİSHİ HEAVY YAZ SICAKLARININ 
VAZGEÇİLMEZİ

FESKLİMA İLE ENDÜSTRİYEL MEKANLARA %100 
TAZE HAVALI SERİNLİK

FORM ISI GERİ KAZANIM CİHAZLARI İLE HEM TAZE HAVA HEM KONFOR

Form MHI Klima Sistemleri, bu yaz da üstün Japon teknolojili Mitsubishi Heavy klimalarıyla tüm mekanların vazgeçilmezi 
olmaya hazırlanıyor. Çevre dostu R32 gazlı Mitsubishi Heavy klimalar, 5 yıl garanti fırsatıyla Form-Mitsubishi Heavy kon-

sept mağazalarında tüketicileri bekliyor. 

Yerli üretim, Ar-Ge’ye verdiği değer ve gerçekleştirdiği yatırımlarla endüstriyel tesislerin ihtiyaçlarına verimli çözümler 
sunan Form Endüstri Tesisleri, fabrikaların doğal serinlik ihtiyacını FesKlima Evaporatif Soğutma Üniteleriyle karşılıyor. 

Türkiye’de ısı pompası alanında öncü olan Form Şirketler Grubu’nun yarım asrı aşan mühendislik tecrübesi ve Ar-Ge’ye 
verdiği önemle ürettiği Form FHR Isı Geri Kazanım Cihazları, yüksek iç hava kalitesi sağlıyor.

Sıcak havaların etkisini göstermesiyle, 
sağlıklı serinlik arayanların imdadına Mit-
subishi Heavy klimalar yetişiyor. Üstün 
Japon teknolojisiyle donatılan Mitsubis-
hi Heavy klimalar, bulunduğunuz ortamı 
enerji tasarruflu olarak serinletirken, çevre 
dostu R32 gazı ile doğanın korunmasına 
da katkıda bulunuyor. Tüm bu özellikle-
rinin yanı sıra üstün filtrasyon teknolojisi 

ve kendi kendini temizleme özelliğiyle 
ortam havasını taze ve temiz tutarak sağ-
lığınızı koruyor. 

Üstün Japon teknolojisiyle donatılan 
R32 gazlı yeni nesil Mitsubishi Heavy kli-
malar, 5 yıl garanti fırsatıyla 100’e yakın 
Form-Mitsubishi Heavy konsept mağaza-
sında tüketicileri bekliyor. 

Form Endüstri Tesisleri, güçlü sektör tecrü-
besi, Ar-Ge ve yerli üretime verdiği değerle 
endüstriyel tesislerin ihtiyaçlarına çözüm 
sunan ürünler geliştirmeye devam ediyor. 
Başarılı referansları, çevreci ve kaliteli ürün-
leriyle öne çıkan Form, tesislerin doğal se-
rinlik ihtiyacını FesKlima evaporatif soğut-
ma cihazlarıyla karşılıyor.

FesKlima Evaporatif Soğutma Üniteleri, 
düşük yatırım maliyeti ve minimum enerji 
tüketimiyle maksimum serinletme sağla-

masıyla öne çıkıyor. Hava ve suyu kullana-
rak mekanlarda doğal bir serinlik sağlayan 
FesKlima, kapalı alanları filtre edilmiş yüzde 
100 taze hava ile buluşturuyor.

FesKlima üniteleri, kompresör ve soğutma 
gazı olmadan sağladığı serinlik sayesinde 
endüstriyel tesisler, atölyeler, yemekhane-
ler ve tersaneler gibi yoğun çalışılan büyük 
hacimli mekanlardaki iş verimliliğini de ar-
tırıyor. Düşük yatırım maliyeti ve minimum 
enerjiyle maksimum serinleme sağlayan 

FesKlima, hava ve suyu kullanarak mekan-
ları doğal serinlikle buluşturuyor.

Form ürün gamının en yeni üyesi ve 
Form’un yenilikçi bakış açısıyla yerli ola-
rak ürettiği FHR Isı Geri Kazanım Cihazları, 
standart ve ısı pompalı modelleriyle taze 
hava ihtiyacı olan ofis, alışveriş merkezi, 
restoran, konferans salonu, otel ve endüst-
riyel uygulamalarda tercih ediliyor.

Form FHR ısı geri kazanım cihazı, mekan-
ların taze hava ihtiyacını yüksek verimlilik-
le karşılarken, ısı pompalı modeliyle aynı 
zamanda taze havanın şartlandırılmasını 

(ısıtma/soğutma) sağlayarak, tek bir ünite 
ile kompakt çözüm sunuyor. Cihaz, plakalı 
ısı değiştirici sayesinde iç ortamdaki havayı 
egzoz ile dışarı atarken, dış ortamdan aldı-
ğı taze havanın şartlandırılmasını sağlıyor. 
Böylelikle iç ortam havası dışarı atılırken 
bu havadaki ısı yükünün yüzde 94’e varan 
oranlarda geri kazanılması sağlanıyor.

Eurovent sertifikalı, yüksek verimli plakalı 
çapraz akışlı ısı geri kazanım eşanjörü, 4.500 
m3/h hava debisine kadar farklı model se-

çenekleri, gelişmiş entegre otomasyon sis-
temi ve tak çalıştır kontrol sistemi ile tüm 
ihtiyaçları karşılıyor. 
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AKBATI VE H&M İŞ BİRLİĞİNDEN 1 YILDA 
2,7 TON ATIK GİYSİ TOPLAMA REKORU

Sürdürülebilir bir gelecek 
için farkındalık yaratan et-
kinlikler düzenleyen Akbatı 
ve döngüsel moda siste-
mine geçişin öncülerinden 
H&M işbirliğinde yürütülen 
“Dev Geri Dönüşüm Kutu-
su” projesi 1 yılda  2,7 ton 
tekstil ürünü toplayarak bir 
rekora imza attı.

Geçtiğimiz yıl modanın geri dönüşümüne 
katkıda bulunmak isteyen herkesi her ne 
marka olursa olsun, kullanılmayan kıyafet-
lerini geri dönüşüme getirmelerine davet 
eden Akbatı ve H&M, bir yıl sonunda 2,7 
ton tekstil ürünü toplayarak rekor seviyeye 
ulaştı. Ziyaretçilerin aktif katılımı ile sürdü-
rülebilir bir geleceğe büyük katkı sağlayan 
Akbatı, sorumlu tüketimi teşvik etme konu-
sundaki kararlılığıyla müşteri bilincinin ge-

lişmesine öncülük ediyor.

Dev Geri Dönüşüm Kutusu ile bireylerin 
kullanmadıkları giysilerini bırakabilecekleri 
uygun ve erişilebilir bir platform sağlayarak 
çöp sahalarına giden tekstil atığının önlen-
mesine 2,7 tonluk katkı sağlayan Akbatı, 
modada atık yönetimine dikkat çeken keyif 
dolu sürdürülebilirlik aktivitelerine ev sahip-
liği yapmaya devam ediyor.
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AKBATI VE H&M İŞ BİRLİĞİNDEN 1 YILDA 
2,7 TON ATIK GİYSİ TOPLAMA REKORU

İGA İSTANBUL HAVALİMANI’NDA 
TÜM ZAMANLARIN ‘YOLCU REKORU’ KIRILDI
Türkiye’nin dünyaya açılan kapısı İGA İstanbul Havalimanı’nda, 25 Haziran Pazar günü, bin 593 uçuş düzenlen-
di. Kurban Bayramı’na sayılı günler kala 252 bin 364 yolcunun seyahat ettiği İGA İstanbul Havalimanı’nda ‘Tüm 
Zamanların Yolcu Rekoru’ kırıldı.

Bölgenin en önemli küresel aktarma merke-
zi ve Avrupa’nın en yoğun havalimanı olan 
İGA İstanbul Havalimanı, 9 günlük Kurban 
Bayramı tatili öncesinde ev sahipliği yaptığı 
uçuşlarla ‘yolcu sayılarında’ yeni bir rekora 
ulaştı.

25 Haziran 2023 Pazar günü İGA İstanbul 
Havalimanı’nda; toplam bin 593 uçuşa ve 
252 bin 364 yolcuya ev sahipliği yapıldı. Açı-
lışından bugüne kadarki en yüksek yolcu sa-
yısına ulaşan İGA İstanbul Havalimanı, ‘gün-
lük yolcu sayısı rekorunu’ kırmayı başardı.

Ramazan Bayramı’nın son günü olan 23 Ni-
san 2023 tarihinde ise günlük bin 548 uçuş 
ve 244 bin 709 yolcuya ev sahipliği yapan 
İGA İstanbul Havalimanı, uçuş sayısında yı-
lın ilk rekoruna imza atmıştı. 

Eurocontrol verilerine göre; Eylül 2019’da, 
Almanya’daki Frankfurt Havalimanı’nda 
toplam 1624 iniş-kalkış rakamına ulaşıldı. 
11 Haziran 2023’te, UEFA Şampiyonlar Ligi 
Finali için İstanbul’a gelen çoğunluğu İngiliz 
ve İtalyan futbolseverlerin oluşturduğu yo-
ğunlukla İGA İstanbul Havalimanı, toplam 
bin 684 uçuşla ‘tüm zamanların hava trafik 
rekoruna’ imza attı. Böylece, Frankfurt Ha-
valimanı’nın rekorunu kıran İGA İstanbul 

Havalimanı, Avrupa havalimanları arasında 
en yüksek günlük ATM (uçak iniş kalkış sa-
yısına) başarısını göstermişti. 
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Ayakkabı Dünyası; Çevre Haftası kapsamında DenizTemiz Derneği/TURMEPA iş birliğiyle Moda sahilinde kıyı temizleme 
etkinliği gerçekleştirdi. Temiz bir gelecek için doğa dostu adımlar atan Ayakkabı Dünyası, kurumsal dünyada sürdürüle-
bilirliğe yönelik yaklaşımların ve atık yönetiminin önemini ortaya koydu. Saadet Algan’ın ev sahipliği yaptığı etkinlik, Esas 
Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emine Sabancı Kamışlı, Ayakkabı Dünyası CEO’su Gürkan Ergenekon ve TURMEPA 
Genel Müdürü Semiha Öztürk’ün katılımıyla gerçekleşti. 50 kişinin katıldığı etkinlikte; plastik, metal, kağıt ve cam başta 
olmak üzere toplam 10 kg atık toplanarak denizlerimizden uzaklaştırıldı.

AYAKKABI DÜNYASI VE TURMEPA 
ÇEVRE HAFTASI’NDA DOĞA İÇİN BİR ADIM ATTI

ÇIRAĞAN PALACE KEMPİNSKİ İSTANBUL’DA GEÇMİŞİN İZİNDE YEPYENİ BİR DÖNEM BAŞLADI  

Zamansız ve özgün tasarımlarının 
yanı sıra sürdürülebilirlik alanın-
da yaptığı çalışmalarla da fark 
yaratan Ayakkabı Dünyası, Çevre 
Haftası’nın önemine dikkat çek-

mek üzere anlamlı bir projeyi hayata geçir-
di. #DoğayaAdımAt mottosu çerçevesinde 
çevreyi koruma bilincini yaymayı misyon 
edinen Ayakkabı Dünyası, TURMEPA iş bir-
liğiyle 6 Haziran Salı günü Moda sahilinde 
kıyı temizleme etkinliği gerçekleştirerek 
doğa dostu bir adım attı. TURMEPA ile 
Ayakkabı Dünyası’nın birlikte düzenlediği 
etkinliğe, sürdürülebilirlik alanındaki çalış-
malarıyla tanınan içerik üreticisi Saadet Al-
gan ev sahipliği yaptı. Etkinlikte, Esas Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emine 
Sabancı Kamışlı, Ayakkabı Dünyası CEO’su 
Gürkan Ergenekon ve TURMEPA Genel 
Müdürü Semiha Öztürk’ün yanı sıra Saadet 
Algan’ın davetlileri de yer aldı. 50 kişinin 
katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, bir saat 
içerisinde plastik, metal, kağıt ve cam başta 
olmak üzere toplam 10 kg atık toplandı ve 

belediye ekiplerine teslim edildi.

Ayakkabı Dünyası, Provoq Recycled 
adlı geri dönüştürülmüş malzemeler-
den üretilen koleksiyonuyla topluma 
ve çevreye olumlu etkisini en üst dü-
zeye çıkarmayı hedefliyor. Marka, kar-
bon ayak izini azaltmayı amaçladığı kıyı 
temizleme etkinliğinde doğal yaşamın 
sürdürülebilirliğinde atık yönetiminin 
kritik rolünü vurguladı. 

Ayakkabı Dünyası ekibi, TURMEPA yet-
kilileri ve etkinlik katılımcıları tarafından 
toplanan atıklar, türlerine göre farklı 
geri dönüşüm ünitelerine dağıtıldı. Sür-
dürülebilirliği kurumsal bir değer olarak 
benimseyen Ayakkabı Dünyası, temiz 
bir gelecek ve yaşanabilir bir dünya için 
doğaya adım atmaya devam edecek.  
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ÇIRAĞAN PALACE KEMPİNSKİ İSTANBUL’DA GEÇMİŞİN İZİNDE YEPYENİ BİR DÖNEM BAŞLADI  

Boğaz’daki eşsiz konumu, ihtişamlı mima-
risi, zengin tarihi ve benzersiz güzelliğiyle 
şehrin en önemli simgelerinden biri olan Çı-
rağan Palace Kempinski İstanbul, otel bölü-
münde gerçekleştirdiği kapsamlı yenilenme 
projesinin ardından, tarihi dokularının mo-
dern zarafetle birleşiminin hakimiyetinde 
yepyeni bir döneme adım attı. 

Görkemli asaleti ve benzersiz lokasyonuyla 
dünyanın dört bir yanından seçkin seyahat 
severlerin vazgeçilmez adresi olan Çırağan 
Palace Kempinski İstanbul; otel binasındaki 
yenilenme çalışmalarının ardından, misafir-
lerini geçmiş ve gelecek arasında heyecan 
verici bir yolculuğa davet ediyor. Her detayı 
Çırağan Sarayı’nın tarihi ve dönem mima-
risinden ilham alınarak yeniden tasarlanan 
otel girişi, lobi, odalar, süitler ve iki yeni res-
toran, hayranlık uyandıran stilleriyle adeta 
zamana meydan okuyor.

Çırağan Palace Kempinski İstanbul, Toner 
Mimarlık ve Osmanlı Sanatı Uzmanı Serdar 
Gülgün’ün özgün yorumuyla yeniden ışılda-
yarak zamansız bir kimliğe bürünüyor.

Avrupa’nın en köklü lüks otel grubu Kem-
pinski yönetimindeki Çırağan Palace Kem-
pinski İstanbul, otel binasının tamamında 
gerçekleştirdiği şiirsel bir dönüşümle daha 
da etkileyici bir görünüme kavuşuyor. Yeni-
lenen otel girişi, lobisi, odalar, süitler ve iki 
yeni restoran ile Osmanlı sanatına dair en 
zarif ve ihtişamlı detaylar, tarihi dokunun 
çağdaş bakış açısıyla kusursuz bir birlikte-
liği vurguluyor. Yenilikçi bir tarzın hakimi-
yetindeki klasik tasarım ögeleri, otele adım 
atıldığı andan itibaren her köşede farklı bir 
hikâyeyi anımsatarak geçmişin özgün ke-
sitlerini ölümsüzleştiriyor. Yenilenen otel 
bölümünün zarifçe tasarlanmış giriş kısmı; 
Saray bahçelerinden izler taşıyor. Kafes ör-
gülü sütunlar, kubbe şeklindeki tavan, özel 
tasarım avizeler, Topkapı Sarayı’nın bahçe-
sinden ilham alınarak podima çakıl taşlarıyla 
döşenmiş zemin ve mermer süs havuzu eş-
siz bir bütünlük yaratıyor. Bordo tonlarının 
ihtişamıyla buluşan görkemli lobi; 16. ve 17. 
İznik çinilerinden ilhamla hazırlanan İznik 
seramikleri, Murano avizelerden esinlenmiş 
gösterişli avizeler, çok geniş saray salonları-
nın merkezinde sıkça görülen, üzerinde Çı-
rağan Sarayı’nın tarihine gönderme yapan 
ve aynı zamanda bilgeliği ve uzun ömrü 
temsil eden kaplumbağa figürlerinin bulun-
duğu sekizgen oturma grubu ve çok daha 
fazla görkemli parça bir araya geliyor. 

Yenilenen otel odaları ve süitlerinde Os-
manlı’nın geleneksel ihtişamı dikkat çekiyor. 
Osmanlı Sanatı Uzmanı Serdar Gülgün’ün 
yaratıcı ve estetik dokunuşlarıyla Osmanlı 

mirasının modernize edilmiş halini yansıtan 
oda ve süitlerde, nadide dekoratif objeler 
zarif ihtişamı ve özgün inceliğiyle öne çıkı-
yor. Gösterişli Osmanlı çadırlarından ilham-
la tasarlanmış çizgili koridorlar, çintemani, 
lale ve Osmanlı sanatında kullanılan desenli 
kumaşlarla bezeli özel yatak başlıkları, sedef 
işlemeli mobilyalar, ebru sanatından esin-
lenmiş koltuklar, köklü Türk hamamı gele-
neğine atıfta bulunan mermer banyolar ve 
daha birçok katmanlı hikâye barındıran ta-
sarım detayları, yenilenmiş oda ve süitlerde 
Çırağan Sarayı’nın benzersiz asaletini mü-
kemmel bir şekilde tamamlıyor. Otel bina-
sında yer alan en üst düzey süit de kendine 
has kumaşları, benzersiz mobilya ve akse-
suarları, içerisinde hamamı olan banyosu, 
eski bir Boğaziçi gravüründen yapılmış özel 
duvar kâğıdının hareket kazandırdığı yemek 
odası kısmı ve Boğaz’a hâkim geniş balkon-
ları ile benzersiz bir konaklama deneyimi 
sunuyor.

Yepyeni iki restoran misafirleri eşsiz bir 
gastronomi deneyimine davet ediyor. 

Otel binasında konumlanan iki yeni resto-
ran, tasarımlarının yanı sıra menü ve servis 
stilleriyle de beğeni topluyor. 

Şef restoranı konseptinde hizmet veren Ak-
deniz by Esra Muslu, Akdeniz mutfağına ait 
özgün teması ile Çırağan Palace Kempins-
ki İstanbul’da lezzet tutkunlarını ağırlıyor. 
Londra’da benzersiz Türk lezzetlerini tanıt-
tığı restoranıyla Michelin denetçilerinin fa-
vori mekanlar listesine adını yazdıran Esra 
Muslu’nun başarılı kariyeri, kıtaları aşmış 
yeteneği ve gustosu, Akdeniz by Esra Mus-
lu’ya has lezzetlerin ve restoran kimliğinin 
belirleyici faktörlerini oluşturuyor. Türki-
ye’nin en başarılı kadın şeflerinden Muslu; 
ülkesinin geleneklerini yaşatırken, bir yan-
dan da onları Akdeniz dokunuşlarıyla Çıra-
ğan Sarayı için yorumluyor. Bir mekândan 
diğer bir mekâna geçme hissini yaşatan 
modüler sistemde kurgulanmış geniş bir 
oturum alanına sahip restoranda; paylaşım-
lı olarak hazırlanan, odun ateşinde pişirilen 
enfes lezzetlere Akdeniz temalı benzersiz 
bir dekorasyon, Çırağan Sarayı’nın yemyeşil 
bahçeleri ve İstanbul Boğazı’nın büyüleyici 
manzarası eşlik ediyor. Restoranın giriş bö-
lümünde, yeşil tonlarının hâkim olduğu kü-
tüphane ve bekleme bölümü sıcak ve rahat 
ortamıyla konukları karşılıyor. Hemen ar-
dındaki alanda ise Akdeniz’e özgü pek çok 
ağacın resmedildiği özel duvar kağıtlarıyla 
kaplı paravanlar, cıvıl cıvıl bir Akdeniz bah-
çesini andırıyor. Oturma bölümündeki mavi, 
beyaz ve kırmızı ağırlıklı mobilya döşeme-
leri ve detaylar, Osmanlı çinilerden referans 
almış dev küpler ve zarif vazolarla beraber 

Akdeniz’in canlılığını eksiksiz yansıtıyor. 
Göz alıcı tasarımı ve samimi konsepti ile 
restoran, konuklarını benzersiz bir ziyafet 
şölenine davet ediyor.

Gösterişli ambiyansı, servis stili ve menü-
süyle şehrin en gözde lezzet duraklarından 
Gazebo ise yeni tasarımında Osmanlı bah-
çe sanatını günümüze uyarlıyor. Boğaz’a 
nazır harika bir bahçeye açılan mekânın 
içi de doğal güzellikleri barındırıyor ve 
Osmanlı’da bahçelerin dört simetrik par-
çaya ayrılmasıyla meydana gelen peyzaj 
planına uygun biçimde, şahane bir saray 
bahçesi konseptine bürünüyor. Merkezin-
deki süs havuzu ve üzerine asılı, Osmanlı 
kemerlerinden ilhamla stilize edilmiş de-
vasa bir kafesle tarihi dokusu pekiştirilen 
Gazebo’nun dört köşesini, dört ayrı kare 
oturma grubu dolduruyor. Oturma grup-
ları, Osmanlı sanatının üzerine kurulu ol-
duğu söylenen gül, lale, karanfil ve sümbül 
çiçeklerinin zarafetini yansıtıyor. Doğayı 
çağrıştıran tonlar; sandalye, koltuk ve yas-
tık gibi dekoratif unsurlarda kendini gös-
terirken, iç açıcı bir harmoniye imza atıyor. 
Yüksek tavanlı şık ve ferah atmosferinde 
leziz sandviçler, alakart kahvaltı servisi, sa-
latalar, hafif atıştırmalıklar, enfes beş çayı 
lezzetleri, birbirinden özel içecekler ve çok 
daha fazlasını sunan Gazebo; yepyeni am-
biyansında lüks, lezzet, zarafet ve konfor 
üçgeninin en nitelikli halini konuklarıyla 
buluşturmaya devam ediyor.

Ralph Radtke: “Sofistike bir stili, Çırağan 
Sarayı’nın tarihinden esinlenerek benzersiz 
bir ahenk içinde harmanladığımız yepyeni 
bir döneme adım attık.”

Çırağan Palace Kempinski İstanbul Genel 
Müdürü ve Kempinski Residences Türkiye 
Bölge Direktörü Ralph Radtke, “Benzersiz 
bir lüks deneyimine ev sahipliği yapan Çı-
rağan Palace Kempinski’de konuklarımıza 
yenilenen otel odalarımız, süitlerimiz, lo-
bimiz, otel girişimiz ve restoranlarımızla 
gerçek bir sarayda vakit geçirmenin hissini 
yaşatacağız. Türk misafirperverliğinin en 
sofistike halini, Çırağan Sarayı’nın tarihin-
den esinlenen eşsiz bir lüks ile buluştur-
duğumuz Çırağan Palace Kempinski’de, 
dünyanın dört bir yanından gelen seçkin 
konuklarımızı ağırlamaktan memnuniyet 
duyacağız,” diyor ve ekliyor: “Çırağan Pa-
lace Kempinski İstanbul, destinasyon tanı-
tımını her zaman önceliğinde tutmuş, Türk 
misafirperverliği ve İstanbul’u en iyi şekil-
de tanıtmış, dünya çapında bilinen, ödüllü 
bir otel. Burada bir tarih yazıldı. Biz de yeni 
dönemde geçmişin izlerini yarına taşıyor 
ve alışılagelmiş lüksün ötesinde bir hizmet 
sunuyoruz.”
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Duygu Ortaköylüoğlu
GLA Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Hukuk Müşaviri

AVM KİRALAMALARINDA KİRA BEDELİNİ ÖDEMEYEN 
KİRACININ EN KOLAY VE HIZLI ŞEKİLDE KİRALANANDAN 

TAHLİYESİ İLE İLGİLİ HUKUKİ DEĞERLENDİRME

Alışveriş merkezi kiralamalarında genellikle 
Kiraya Veren taraf için en büyük problem-
lerden birisi Kiracının ilgili taşınmazdan 
nasıl tahliye edileceği sorunudur. Kira söz-
leşmesi gereğince henüz kira süresi sona 
ermeyen ancak yükümlülüklerini de yerine 
getirmeyen Kiracılar çoğu zaman ilgili taşın-
mazı tahliye etmemekte ısrarcı olmaktadır. 
Ancak ne yazık ki bu durum Kiracısını bir an 
evvel tahliye etmek ve ilgili bağımsız bölüm 
için yeni kiralama yapmak isteyen Kiraya 
Veren açısından büyük olumsuzluklara yol 
açmaktadır. Kira sözleşmesi gereğince yü-
kümlülüklerini yerine getirmeyen ve ilgili 
bağımsız bölümü de tahliye etmeyen Kira-
cı için kolay tahliye yolları bulunmaktadır, 
Kiraya Veren bu yolları kullanarak Kiracısını 
kolaylıkla tahliye edebilecektir.

 Kanunlarda kiracının tahliyesi için Kiraya 
Verene birçok tahliye yolu öngörülmüştür. 
Bunlar arasında AVM kiracısının kira veya 
ortak gider bedelini ödememesi duru-
munda tercih edilebilecek en kolay tahliye 
yolu İcra İflas Kanununca düzenlenen kira 
bedelinin ödenmemesi sebebiyle ilamsız 
takip yani uygulamada Örnek No: 13 ola-
rak düzenlenen ödeme emri ile başlatılacak 
olan ilamsız icra takibidir. Bu yolu tercih 
etmeden önce dikkat edilmesi gereken en 
önemli husus ise taraflar arasında bir kira 
sözleşmesi bulunması ve kiracının kira veya 
ortak gider bedelini ödememiş olmasıdır. 
Kiraya veren bu takip yolunu tercih ederse 
takip talebinde mutlaka kiracının tahliyesini 
istediğini belirtmek zorundadır. İlgili ödeme 
emri Kiracıya tebliğ edildikten sonra Kiracı-
nın 7 gün içerisinde ödeme emrine ve ta-
kibe itiraz etme hakkı bulunmaktadır. Kiracı 
bu 7 gün içerisinde itiraz etmez veya 30 gün 
içerisinde borcunu ödemezse bu durumda 
İcra Hukuk mahkemesinde ‘’Tahliye Davası’’ 
açılabilir. Kiracı borca itiraz eder ancak yine 

de taşınmazı tahliye etmezse bu ihtimalde 
takip duracak ancak İcra Hukuk mahkeme-
sinde bu itirazın kaldırılması ve tahliyenin 
sağlanması için ‘’İtirazın Kaldırılması Ve 
Tahliye Davası’’ açılabilecektir. Bu davaların 
sonuçlanmasının ardından mahkeme kararı 
ile taşınmaz kolaylıkla tahliye edilebilecek-
tir. İcra Hukuk mahkemelerinin yargılama 
süresinin genel mahkemelere göre daha 
kısa olduğu göz önünde bulundurulursa 
Kiraya veren açısından bu yolun tercih edil-
mesi hem daha pratik hem de daha hızlı 
olacaktır. 

 Kira sözleşmesi gereğince Kiracının tah-
liyesi yollarının bir diğeri de Türk Borçlar 
Kanunu gereğince belirlenmiş tahliye se-
bepleridir, ancak bu sebeplere dayalı da-
valar genel mahkemelerde açılmaktadır. 
Genel mahkemeler içerisinde kira ilişkisi 
ile ilgili yetkilendirilmiş mahkeme ise Sulh 
Hukuk Mahkemesidir. İcra Hukuk mahke-
melerinde görülen davalara nazaran Sulh 
Hukuk mahkemelerindeki davaların biraz 
daha uzun sürdüğü bu yola başvurmadan 
önce göz önünde bulundurulması gereken 
bir husustur. Ancak kira ve ortak gider be-
delini düzenli ve eksiksiz ödeyen ama tah-
liye taahhütnamesi imzalamış bir kiracının 
tahliyesi ise Türk Borçlar Kanunu gereğince 
Sulh Hukuk mahkemesinde açılacak tahliye 
davası ile veya İcra İflas Kanununca düzen-
lenmiş tahliye taahhüdüne dayalı icra takibi 
yani uygulamada Örnek 14 adı verilen tahli-
ye emri ile sağlanabilecektir.

 Türk Borçlar Kanunu m. 352/1 düzenleme-
sine göre; “Kiracı, kiralananın teslim edilme-
sinden sonra, kiraya verene karşı, kiralananı 
belli bir tarihte boşaltmayı yazılı olarak üs-
tendiği halde boşaltmamışsa kiraya veren, 
kira sözleşmesini bu tarihten başlayarak bir 

ay içinde icraya başvurmak veya dava aç-
mak suretiyle sona erdirebilir.” 

 İcra İflas Kanunu m.272; ‘’Mukavelename 
ile kiralanan bir taşınmazın müddeti bit-
tikten bir ay içinde mukavelenin icra dai-
resine ibrazı ile tahliyesi istenebilir. Bunun 
üzerine icra memuru bir tahliye emri teb-
liği suretiyle taşınmazın on beş gün içinde 
tahliye ve teslimini emreder.’’
 İcra ve İflas Kanunu ve Türk Borçlar Ka-
nununun ilgili maddeleri gereğince, tahli-
yenin taahhüt edildiği tarihten itibaren bir 
(1) ay içinde kiraya veren dava veya icra 
takibinde bulunmak zorundadır. Bu süre-
nin geçirilmesi halinde Kiraya Veren artık 
tahliye taahhüdüne dayalı olarak Kiracının 
kiralanandan çıkarılması yoluna başvuruda 
bulunma hakkını kaybedecektir. Bu sebep-
le burada belirtilen 1 aylık süreye dikkat 
edilmesi gerekmektedir. Kiraya verenin 
elinde tahliye taahhüdü olması Kiracının 
hızlı bir şekilde tahliyesinin sağlanmasının 
bir başka yoludur. Zira tahliye tarihinden 
itibaren Kiraya veren ister Sulh Hukuk 
Mahkemesinde açacağı tahliye davası ile 
isterse de icra takibi ile Kiracıyı ilgili taşın-
mazdan tahliye edebilecektir. 

 Son bir hukuki değerlendirme yapılacak 
olursa; elbette Kiracının tahliyesi ile ilgi-
li birçok seçenek bulunmaktadır, ancak 
bunlardan en hızlı ve kolayı denilebile-
cek olanlar, kira ve ortak gider borcunun 
ödenmemesi sebebiyle haciz ve tahliye 
yolu, bir diğeri de tahliye taahhütnamesi 
ile tahliye davası veya icra takibidir. Kira 
sözleşmelerinin nitelik ve içeriği düşünül-
düğünde Kiraya veren taraf ilgili hukuki 
yollardan en uygununu tercih ederek kısa 
bir zamanda Kiracının tahliyesini sağlaya-
bilecektir.
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TOGG, AVRUPA’NIN EN BÜYÜK TEKNOLOJİ ETKİNLİĞİ 
VIVATECH’TE START-UP’LARLA BULUŞTU 

Türkiye’nin mobilite alanında hizmet veren küresel teknoloji markası Togg, Avrupa'nın en büyük startup ve teknoloji 
etkinliği VivaTech’te bir kez daha start-up ekosistemiyle bir araya geldi. VivaTech’te konuşan Togg CEO’su M. Gürcan 
Karakaş, sürdürülebilir mobilite ekosisteminde start-up’ların geliştirdiği inovatif teknolojilerin kritik rol oynadığını belirtti.

Erişilebilir ve kullanıcı odaklı bir mobilite 
ekosistemi oluşturmak hedefiyle yola çıkan 
küresel teknoloji markası Togg, geçen yıl ilk 
kez katıldığı Avrupa'nın en büyük startup ve 
teknoloji etkinliği VivaTech’te bu yıl da ye-
rini aldı. Etkinlik kapsamında “Mobility and 
Innovation Park by Togg” ve “Discovery 
Stage by Togg” alanlarında katılımcılarla bir 
araya gelen Togg, start-up’ların mobiliteye 
dair inovatif ürün ve hizmetlerini diğer katı-
lımcılarla paylaşmasına destek oldu.

“Yeni mobilite çözümleri geliştirmek için 
start-up’larla iş birliklerimizi sürdürece-
ğiz”

Togg CEO’su M. Gürcan Karakaş, VivaTe-
ch’te düzenlenen “Mobilite Önemlidir: Şe-
hirler nasıl daha yeşil ve akıllı hale getirilir?” 
başlıklı panelde yaptığı konuşmada, “Dün-
yanın sürdürülebilirliğe ihtiyacı var. Kulla-
nıcılar da bunu bekliyor ama aynı zamanda 
işletmelerin rekabet gücü için de sürdürü-
lebilirlik gerekli” dedi. Togg’un “doğuştan 
sürdürülebilir” bir marka olduğunun altını 
çizen Karakaş, şunları söyledi: 

“Otomotiv endüstrisi hızla dönüşüyor. Mo-
bilite ekosisteminde kesintisiz bir kullanıcı 
deneyimi sağlamak için akıllı mobilite ci-
hazlarının dijital çözümler ve temiz enerji 
çözümleriyle entegre olduğu kapsamlı bir 
yaklaşıma ihtiyaç duyuluyor. Biz sürdürü-
lebilirlik yolculuğumuzda yeni teknolojiler 
geliştirirken, start-up’larla güçlü iş birlikleri 
yapıyor ve bu iş birliklerini çok önemsiyoruz 
çünkü mobilite ekosisteminde start-up’la-
rın geliştirdiği inovatif teknolojiler kritik rol 
oynuyor. Kullanıcılara konforlu bir mobilite 
deneyimi yaşatacak akıllı enerji çözümle-
ri, akıllı şehirlerde akıllı yaşam çözümle-
ri ve yeni mobilite hizmetleri konusunda 
start-up’larla iş birliklerimizi artırarak sür-
dürmeye kararlıyız.”

“Temiz enerji” için öncü adımlar

Karakaş, döngüsel ekonomiden ürünlerin 
geri dönüşümüne kadar pek çok konuda 
çalışma yürüttüklerini de belirterek, “Farasis 
Energy ortaklığında kurduğumuz Siro Silk 
Road Temiz Enerji Depolama Teknolojileri, 

‘Temiz enerji depolama çözümlerini yaygın-
laştırarak dünyayı yaşanabilir kılma’ vizyo-
nuyla hareket ediyor. Aynı zamanda yüzde 
yüzüne sahip olduğumuz Trugo markamızla 

yenilenebilir kaynaklardan elde edilen ener-
jiyi kullanarak şarj hizmeti sunuyoruz. 2030 
yılında karbon nötr olma hedefimiz var” 
dedi. 

M. Gürcan KarakaşM. Gürcan Karakaş
ivaTech’te konuşan Togg CEO’su ivaTech’te konuşan Togg CEO’su 
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Engin Yıldırım

MÜKEMMEL İYİNİN DÜŞMANIDIR!

Mükemmelliyetçilik, 'mükemmel olanın 
ulaşılabilir olduğu varsayımına dayanan, 
mükemmel olana ulaşılması gerektiği inan-
cından beslenen duygular, davranışlar ve 
düşünceler bütünüdür.' Mükemmelliyetçilik 
yüksek standartlara sahip olmak değil, 'ger-
çekçi olmayan' standartlara sahip olmaktır.

Mükemmelliyetçilerin özellikleri:

•Motivasyonları daha yüksek
•Yaptıkları işe karşı daha özenli
•Özsaygıları iş performansına bağlı
•Başarmak da, başaramamak da bir çile
•Erteleme
•Kararsızlık
•Katı fikirler
•Acımasız bir iç ses
•İmposter Sendromu ( Kişinin kendi başa-
rılarını, yetkinliklerini ve zekasını gerçekte 
olduğundan  daha değersiz görmesi, bun-
lardan şüphe etmesi ve bir gün foyasının 
ortaya çıkacağından duyduğu içselleştiril-
miş bir korkudur ) Bu korkuya sahip kişiler 
yönetici pozisyonunda ise foyası çıkmasın 
diye astlarını ezerler, vakitlerinin bir kısmı-
nı şirket içi lobi faaliyetlerine ayırırlar, ekibe 
liyakat sahibi isimleri ( veya gelecek vaat 
eden gençleri ) değilde vasat kişileri aldırır-
lar veya kendilerine rakip gördükleri kişileri 
ekarte etmek için ellerinden geleni yaparlar 
vs.
•Daha üzgün, daha kırgın, potansiyelinin al-
tında kalan, anı da kaçıran insanlardır.
Mükemmeliyetçiliğin türleri:
•Kendine yönelik:  Kişiler kendilerine yüksek  
ve imkansız hedefler koyar. Hata kabul et-
mezler ve kendilerini acımasızca eleştirirler.
•Başkalarına yönelik : Kişinin kendi belirle-
diği yüksek sınırlara diğer kişilerin uymasını 
bekleme durumudur.
•Sosyal beklentiler : Diğer kişilerin kendisin-
den yüksek beklentileri olduğuna inanarak 
ya da sosyal örneklerin yaptıklarına bakarak 
kendilerine hedef koyarlar. Çevreden onay 

görmek, takdir edilmek ve herkesin yaptı-
ğından geri kalmamak önemlidir.
Mükemmelliyetçiler neden tükenir ?
•Yüksek standartlar peşinde koşmanın yor-
gunluğu,
•Sonuca ulaştıkları için süreci kaçırırlar,
•İşi delege etmeleri ya da diğer insanlara 
güvenmeleri zordur,
•Fazla sorumluluk üstlenme, aşırı çalışma,
•Esneyememe, rahatlayamama,
•Zaman planlamasında başarısızdırlar,
•Fazla düşünürler,
•Meli-Malı listeleri uzundur,
•Kaygılar,
•Gizli/açık depresyon.
Öneriler
•Mükemmeli değil 'yeterince iyi olanı'  he-
defleyin
•Kendinizi daha objektif bir bakış açısı ile 

ele alın
•Kendinize karşı anlayışlı olun
•Sınırlarınızı koruyun, gerektiğinde hayır 
deyin
•Açık iletişim
•Ya hep ya hiç düşünme eğiliminizi fark 
edin
•Kendine zaman ayırma, rahatlamayı öğ-
renme, destek kaynakları.
Mükemmeliyetçi kişilerin yöneticisi isek;
•Hedefleri o kişi ile birlikte belirlemeliyiz
•Beklentileri açık ve ayrıntılı söylemeliyiz
•İş dışı aktivetelere teşvik etmeliyiz
•'Yeterince iyi'yi olmayı vurgulamalıyız.
Başkalarıyla, hele hele ekip arkadaşlarınızla 
rekabet etmeyin, en doğru en verimli reka-
bet kendinizle yaptığınız rekabettir. Kendi-
nizi aşmaya, yenilemeye çalışın. Unutma-
yın iki günü birbirine eşit olan zarardadır!



57

 Haberler / MALL&MOTTO

TÜRKİYE’DE YENİ NESİL MAĞAZACILIKTA
İLK BÜYÜK KONSEPT “INTERIA DESİGN STORE”

Türkiye’de dekorasyon ve bütünleşik ev 
ürünlerinde “yeni nesil mağazacılık” anlayı-
şının en büyük konsept mağazası INTERIA 
Design Store, büyümesini tamamlamasının 
ardından Türkiye’nin önde gelen mimar ve 
iç mimarlarını ağırladı.  

INTERIA Design Store, sürekli geliştirilen 
yeni konseptiyle Skyland HOM Dekorasyon 
Merkezi’nde, yaklaşık 6 bin metrekarelik 
alanda 60’ı global 100’ün üzerinde marka-
nın lüks segment ürünleriyle hizmet veriyor. 
Konsept mağaza, zemin ve duvar kaplama-
larından beyaz eşyaya, mutfak ve banyo 
ürünlerinden ev aksesuarılarına kadar A’dan 
Z’ye bir eve gerekli zengin ürün gamı ve ge-
niş seçkisi ile beğenilere hitap ediyor. INTE-
RIA’da, her marka için özel olarak tasarlan-
mış sunum alanları ile birlikte INTERIA’nın 
üst katında 100 kişi kapasiteli 5 farklı açık 
ofisten oluşan “Workspace“ hizmetini de iç 
mimar, mimar ve tasarımcılara sunuyor.

Eroğlu “Konformist Çözümler Sunuyo-
ruz”

Yaklaşık 300 mimar ve iç mimarının katıldığı 
“Yaza Merhaba” etkinliğinde bir konuşma 
yapan Eroğlu Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nurettin Eroğlu,  Türkiye’nin tasarım ve 
dekorasyon alanındaki ilk büyük konsept 
mağazası INTERIA Design Store’un bu alan 
profesyonelleri ile birlikte müşteriler için 
önemli bir boşluğu doldurduğuna işaret 
ederek şunları söyledi;

“Konsept mağazamız konut, ofis, otel, res-
toran ve kafe gibi farklı mekansal ihtiyaç-
lara yönelik beklentileri de eksiksiz karşılı-
yor.  INTERIA ile yaratıcı çözümler ışığında 
yaşam alanları şekillendirilirken, A’dan Z’ye 
tüm detaylar birbiri ile bağlantılı şekilde bir 
bütün olarak ele alınıyor. İşte tam da bu 
noktada kullanıcıyı rahatlatan konformist 
çözümler sunarak hayatı kolaylaştırıyor. 
Tüm mekanlar için ihtiyaç duyulacak her 
detay da düşünülerek; fonksiyonel çözüm-
ler ve yerleşim şekilleri ile stil sahibi yaşam 
alanları yaratılıyor.” 

Etkinlik Renkli Geçti

Dünyaca ünlü markaları bünyesine katmaya 
devam eden INTERIA Design Store’da dü-
zenlenen “Yaza Merhaba” etkinliğinde ayrı-
ca ; İç Mimar Hakan Kütahya ve Gastrono-

mi Uzmanı Oğul Türkkan ile tasarımın püf 
noktaları ve tasarımın lezzete etkisi konulu 
workshoplar da yapıldı. 

Interia’nın içinde yer alan büyük markalar-

dan Paşabahçe, SMEG ve WMF de düzenle-
nen buluşmada mağaza içindeki kendi alan-
larında atölye etkinlikleri yaptılar. Bunun 
yanında ayrıca ahşap ve seramik sanatçıları 
da yaptıkları eserlerle geceye renk kattılar.    
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Fırat Çapkın
Eğitmen I Yazar I Konuşmacı
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Öncelikle hepinizin kurban bayramını en 
içten dileklerimle kutluyor, sevdiklerinizle 
birlikte mutluluk, sağlık ve esenlik içinde 
çok güzel bir bayram yaşamanızı diliyo-
rum. Bayramlar genellikle insanları bir ara-
ya getiren ve sevinçlerini paylaştıkları, aile 
yapısını olumlu yönde pekiştiren çok güzel 
günlerdir, çocukluğumdan beri bayramları 
severim. 

Yıllar önce benden yaşça büyük olan in-
sanların “eski bayramlar” diye anlattıkları 
bayramları özlemle andıklarını hatırlarken, 
şimdilerde ben de aynı cümleleri kurmaya 
başladığımdan dolayı yavaş yavaş yaşımın 
ilerlediğinin farkına varıyorum. Bu nedenle 
eski günleri yad ettiğim için hem seviniyo-
rum hem de yaş aldığım için biraz içim bu-
ruluyor.

Bu ay ki yazımda sizlere sorma becerilerin-
den, soru sormanın özellikle retorik açısın-
dan elimizi nasıl güçlendirdiğinden bah-
setmek istiyorum. Bu konuda ülkemizde 19 
yıllık eğitmenlik deneyimim, 80.000 kişiye 
verdim eğitimler, lokal ve global ölçekte 
hizmet verdiğim 400 şirket ile yaptığım ça-
lışmalarda edindiğim gözlemleri sizlerle filt-
resiz bir şekilde paylaşacağım.

Ve konuya çok eski bir Çin Atasözü ile giriz-
gah yaparak başlamak istiyorum: “Ben insa-
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nın zekisini verdiği cevaplardan, bilgesini de 
sorduğu sorulardan anlarım!” demiş eski bir 
Çinli düşünür…

Soru sormak insanı düşünmeye, duygu ve 
davranışlarını şekillendirmeye doğru yön-
lendiren önemli bir eylemdir. Soru sormak 
aslında sizi düşünmeye sevk ettiği gibi karşı 
tarafın da size düşünerek cevap vermesini 
sağlar. 

Hekimlikte şöyle bir yaklaşım vardır, derler 
ki “Hastaya doğru teşhis yapmak, hastalığın 
%50 tedavisi anlamını taşır!” Bu nedenle 
herhangi bir şikayetle doktora gittiğiniz-

de doktorunuz size doğru soruları sorarak 
derdinizi, ağrınızı, probleminizi dikkatlice 
dinleyerek anlamaya çalışır. En doğru teşhi-
si yapıp bu tespiti daha sonrasında bilimsel 
testlerle destekleyerek sizin için en uygun 
tedavi protokolünü hazırlamaya çabalar. 

Hastasını iyi dinleyen bir doktor, deneyim-
leri ile bunu birleştirdiyse testlerle ve bi-
limsel tekniklerle bunu netleştirdiyse böyle 
yapılan tedaviden iyi sonuçlar almak müm-
kündür. 

Bu anlattıklarının tam tersi olan bilimsel ol-
mayan yöntemlerle “sözde tedavi” yapılma-
ya çalışıldığında ise sonuçlar hüsranla bizi 
baş başa bırakmaktadır. Bu nedenle hem 
bilimin ışığından faydalanmak hem de pro-
fesyonel yaklaşımı desteklemek doğru teş-
his için hayati önem taşır.

Şimdi soru sorma konusunu satışçı ve müş-
teri ilişkisi anlamında incelemeye alırsak; ilk 
dikkatinizi çekmek istediğim konu şu : Tür-
kiye’de yaşayan insanların genellikle fazla 
soru sorularak iletişim kurulmasından ra-
hatsız olması. İkincisi ise satışçı olup satışın 
aşamalarından en önemli olan “İhtiyaç Be-
lirlemek” aşamasını bilmeden sadece ürün 
veya hizmet anlatımı yaparak odak noktası-
na müşteriyi değil, kendi bildiği sınırlı alan-
da tutmaya çabalamak. 
Bu iki büyük hata ard arda geldiğinde satış 
görüşmesinin kaza yapmadan sonuçlanma-
sı pek de mümkün değil. 

Şimdi satışın tanımını tekrar hatırlayalım :  
Satış nedir? Satış, müşteri ihtiyaçlarının kar-
şılanmasıdır. 

Peki ihtiyaçları nasıl ortaya çıkar ve belirle-
nir?
Müşteri ihtiyaçları iki temel şekilde karşımı-
za çıkar.  Bunlardan ilki, müşterinin bildiği 
ihtiyaçlarıdır.  Yani dile getirdiği, sizden 
doğrudan talep ettiği ürün veya hizmetler 
karşısında sunulan çözümler bütünü; ikin-
cisi ise örtülü olan ihtiyaçlardır ki tam da 
bu noktada soru sorma becerilerinin önemi 
devreye girer. 

Siz profesyonel bir satışçı olarak müşteri-
nizin ihtiyaçlarını doğru yöntemlerle tespit 
ederseniz yani soru sorarsanız, yeni satışlar 
yapma şansını yakalarsınız. Eğer ihtiyaç tes-
pitini yapmayıp sadece ürün özelliği anlatır 
veya elinizde telefonla ilgilenmeye devam 
ederseniz, müşteriniz yanınızdan sessizce 
ayrılır gider. Yani aslında ünlü satış yazarı 
Jeffrey Gitomer’in dediği gibi “Satış iki türlü 
de yapılır. Ya müşteri size evet der, satarsı-
nız; ya da müşteriniz size hayır der ve o size 
satar!” yani satış kaçmış olur. 

O halde soru sormak, ihtiyaç tespiti yapmak 

çok önemli bir aşamadır. Peki o zaman soru 
tiplerine bakarsak yani müşteriye sorulacak 
soruları sınıflandırırsak, sormanızın uygun 
olduğu ilk tipi açık uçlu sorulardır. Bu soru 
tipindeki amaç, soru sorduktan sonra karşı 
tarafı konuşturmak, ihtiyaçlarını ortaya çı-
kartmaktır. Açık uçlu sorulara 5N1K denir. 
Ne? Ne zaman? Neden? Kime? Kaça? Nere-
den? … gibi sorulardır. Bu soruları sorduktan 
sonra profesyonel bir satıcı asla müşterinin 
sözünü kesmez ve dikkatle dinler; sonrasın-
da öneride bulunur.

Satış görüşmelerinde en sık kullanılan ikin-
ci soru tipi de “Kapalı Uçlu” sorulardır. Yani 
sorulduktan sonra cevapları “evet/hayır” 
diye gelen sorulardır. Bu tip sorular satış 
görüşmesinin sonlarına doğru sorulmalıdır. 
Çünkü kapalı uçlu sorular satış görüşmesi-
ni genellikle sonuca bağlamaya ya da karar 
sürecini hızlandırmaya yönelik sorulardır. 
Bu nedenle tüm satış sürecinde soru sor-
ma aşamasının müşteriyi sıkmadan, ustaca 
soruması gerekir. Unutmayın! Satış, müşteri 
ihtiyaçlarının karşılanmasıdır. İhtiyaçların 
doğru belirlenmesi satışın %50 sini tamam-
lar. 

Peki, soru sorma aşamasını çok dikkatlice 
yaptığınızı düşünelim ve hemen yanında az 
şekeri Türk Kahvesi tadında olan tamamla-
yıcısını da yazalım : Soruyu sorduktan sonra 
asla söz kesmeyin, müşteriniz sözünü bitir-
meden söze başlamak yok. Aksini yaparsa-
nız iletişim kazası olur. Eğer dikkatlice din-
lerseniz müşteriniz kendini güvende, doğru 
yerde hisseder. 

Bir kritik not daha yazarak bu ay ki yazımı 
da bitireyim : Satış görüşmelerinde ısrar et-
mek mümkündür. Ancak ısrar etmenin azı 
karar, çoğu zarardır. Zaman zaman müşte-
rilerin teşvik edilmesi gerekir. İşte o zaman 
hafif bir ısrar iyidir. Daha fazlası müşterinin 
kaçmasına neden olabilir. 

Tam da bu konunun daha iyi anlaşılabilmesi 
için benim bu dergide 4-5 ay önce Robert & 
Dorothy Bolton referansı ile kaleme aldığım 
“İş Hayatında İnsan Üslupları” adlı konuyu 
tekrar okumanızı öneririm. O yazımda hangi 
tarz iletişim üslubuna sahip insanların hangi 
iletişim frekanslarını duyabildiğinden bah-
setmiştim. 

Evet değerli dostlar, kışı ve ilkbaharı geride 
bıraktık. Ülkemiz için hayati önem taşıtan 
seçimleri de geride bıraktık. Şimdi sıcak bir 
yaz ve ardından çok hareketli geçeceğini 
öngördüğüm güz ve kış dönemi geliyor. Fır-
sat buldukça dinlenmenizi ve yeni döneme 
sıkı hazırlık yapmanızı hatırlatıyor, sağlıklı, 
bol kazançlı ve enerji dolu günleri diliyorum.

En içten saygı ve sevgilerimle,
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Suna Dumankaya
Bitki Bilim ve Güzellik Uzmanı

SUNA DUMANKAYA’DAN DOĞAL TARİFLER

Kolay Bir Saç Bakımı

Banyo yapmadan önce, saç uçlarınızı ovarak zeytinyağı sürün. Sıcak havluyla 
sarın, yaklaşık 5 dakika bekletin. Sonrasın da her zamanki şampuanınızla yıka-
yın.

Karaciğer İçin Faydalı Tarif

Malzemeler

100 gr yulaf tanesi
3 litre su
200 gr bal

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Suyu tencerede kaynatın, sonra yulaf tanelerini koyarak 
kapağı kapalı olarak sıcak ortamda 24 saat bekletin. Balı 
ilave edip günde 3 defa bir bardak için.

Güneş Yanığına Doğal Çözümler

1 kahve fincanı madensuyu
1 salatalık
1 patates
1 çorba kaşığı zeytinyağı

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Salatalık ve patatesi kabuklarıyla beraber meyve sıkacağından ge-
çirin. Bu karışıma zeytinyağı ve madensuyunu da ekleyip karıştırın. 
Spreyli bir şişeye koyun, cildinizi sakinleştirin.

 



FLORMAR “OPEN UP MASCARA” İLE GÖZLERİNİ 
MUTLULUĞA AÇ!

Yelpaze gibi açılan belirgin kirpiklerin ve etkili bakışlarınla bu yaz modunu yükseltmek istiyorsan Flormar’ın yeni 
maskarası “OPEN UP”, High Definition ve Waterproof seçenekleriyle gün boyu akmadan, dağılmadan seninle!

Yüksek performanslı makyaj ürünlerini mut-
lu fiyatlarla makyaj severlerle buluşturarak 
modlarını yükselten Flormar, bu yaz yelpaze 
gibi tek tek ayrılmış kirpikler ve etkili bakış-
lar için yeni OPEN UP Mascara ile seni göz-
lerini mutluluğa açmaya davet ediyor. Kir-
piklerleri tek tek ayıran “High Definition” ve 
“Waterproof” seçenekleri bulunan Flormar 
OPEN UP Mascara, bu yaz günlük hayatın-
da, havuzda ve denizde gün boyu seninle!

Yeni Flormar “OPEN UP High Definition 
Mascara”

Kirpikleri yelpaze gibi tek tek ayırarak be-
lirginleştiren “OPEN UP High Definition 
Mascara” 24 saat akma, dağılma yapmayan 
formülü ile simsiyah kirpiklere sahip olmanı 
sağlayarak günlük makyajının vazgeçilmezi 
olacak. 

Suya Dayanıklı “OPEN UP Waterproof Mas-
cara”

Gözlerdeki yelpaze etkisini, neme, tere ve 
bulaşmaya dayanıklı formülle birleştiren 
“OPEN UP Waterproof Mascara” yaz boyu 
denizde ve havuzda belirgin kirpiklerin key-
fini çıkarmanı sağlayacak. 

Flormar OPEN UP Mascara çeşitlerine tüm 
Flormar mağazalarından, yetkili satış nokta-
larından ve flormar.com.tr’den ulaşabilirsin.
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Fatma Fidan
Uzm.Diyetisyen

KALBİNİ ATARKEN
KORU!

Sizde mi  ‘ Can boğazdan gelir’ diyenlerden 
siniz? ‘ Bana bişey olmaz’ mı diyorsunuz? 
‘Ne bulursam onu yerim’ mi diyorsunuz? O 
zaman potansiyel bir kalp hastasısınız..

Kalp ve damar hastalıkları küresel olarak bir 
numaralı ölüm sebebidir. Kalp ve damar Ül-
kemizde ölümlerin yüzde 40'ı kalp ve damar 
hastalıklarından kaynaklanmaktadır. Bu da 
yaklaşık her üç dakikada bir kişinin ölümü 
anlamına gelir. Genel olarak her yıl 300-400 
bin kalp krizi geçirmekte ve maalesef 150 
bin kişinin ölümü söz konusudur. Hastalık-
larına bağlı ölümlerin artarak, 2030 yılında 
22,2 milyona ulaşacağı tahmin edilmektedir. 
 Kardiyovasküler risk faktörleri iyi bilindiğin-
de, bu ölümlerin çoğu önlenebilmektedir. 
Sağlıksız beslenme, obezite, yetersiz fiziksel 
aktivite, tütün kullanımı ve alkol kullanımı 
koroner kalp hastalığının %80’inden sorum-
ludur.

Epidemiyolojik çalışmalar sonucunda obe-
zite ile kardiyovasküler risk faktörleri arasın-
da güçlü bir ilişki olduğunu göstermektedir. 
Obezite kalp üzerinde yaratılmış olduğu 
yapısal değişiklikler nedeni ile tek başına 
kardiyovasküler riski arttırmaktadır ve yanlış 
beslenme alışkanlıkları, kalp ve damar has-
talıklarının en önemli tetikleyicilerindendir. 
Kalp damar hastalıkları risk faktörlerinin iyi-
leştirilmesinde; doymuş yağların ve rafine 
karbonhidratların tüketiminin azaltılması, 
tekli doymamış yağ asitlerinin ve posa içe-
riği yüksek besinlerin tüketiminin artırılması 
temel hedeflerdendir.

Kalp damar hastalıkları risk faktörlerinin iyi-
leştirilmesinde; doymuş yağların ve rafine 

karbonhidratların tüketiminin azaltılması, 
tekli doymamış yağ asitlerinin ve posa içe-
riği yüksek besinlerin tüketiminin artırılması 
temel hedeflerdendir.

"FAZLA KİLOLARINIZDAN KURTULUN"

İdeal vücut ağırlığınızı koruyun. Aşırı vücut 
yağı, kalp hastalığı riskini arttırır.

"BELİNİZİ İNCELTİN"

Vücutta fazla yağın depolandığı bölgeye 
göre de kalp sağlığı etkilenir. Bel /kalça 
oranınızın normal olması kalp sağlığı açısın-
dan önemlidir. Bel /kalça oranı erkeklerde 
0,9,kadınlarda 0.85 üzerine çıkılmamalıdır

"YAĞI AZALTIN"

Beslenmemizde topla yağ tüketimi enerjinin 
% 30’unu geçmemelidir. Yediğiniz tüm be-
sinlerin yağ miktarını dikkate alın.

"DOYMUŞ DEĞİL DOYMAMIŞ YAĞ TER-
CİH EDİN"

Kalp sağlığımız için öncelikle doymuş yağla-
rı mutfağımızdan çıkartılmalıdır. Hayvansal 
yağlar doymuş yağ içerir. ( tereyağı, marga-
rin, kuyruk yağı vb.) Bu yağların yerine zey-
tinyağı, ayçiçeği yağı, fındık yağı, mısırözü 
yağı ) tercih edilmelidir. Bu doymamış yağ-
lar kan yağlarını düşürmede ve iyi koleste-
rolü arttırıcı etkiye sahiptir. Tüketilen yağın 
miktarı kadar çeşidi de kolesterol dengesini 
sağlamak için önemlidir. Örneğin; 1 tatlı ka-
şığı yağ yerine 2 adet ceviz, 5 adet zeytin 
veya 4-5 adet fındık tercih edilebilinir.

"SEBZE VE MEYVE TÜKETİMİNİ ARTTI-
RIN"

Mevsiminde taze meyve ve sebze tüketimi-
ne ağırlık verilmelidir.

Sebze ve meyveler yüksek oranda Beta ka-
roten, A ve C vitaminlerini içermektedir ve 
tüketimi kalp sağlığını olumlu etkilemekte-
dir.

"MAGNEZYUM VE POTASYUM İÇE-
REN VESİNLER TÜKETİN" 

 Yeşil yapraklı sebzeler, deniz mahsulleri, 
fındık, ceviz, kuru baklagiller magnez-
yum yönünden zengindir. Yeşil yapraklı 
sebzeler, patates, meyveler,  süt ve süt 
ürünleri potasyumdan zengin besinler-
dir.

"SOĞAN VE SARIMSAK TÜKETİN"

Soğan ve sarımsak düzenli ve sık tüketi-
minde kalp hastalıklarına karşı koruyucu 
etkisi vardır.

"BALIK TÜKETİN"

Beslenmenizde balığa daha çok yer verin 
En az haftada 2 kere balık tüketin. Balık 
omega 3 yağ asidi yönünden zengindir.

"ŞEKERE DİKKAT EDİN"

Şeker ve şekerli besin tüketimini azaltın.

"POSA TÜKETİMİ ARTTIRIN"

Araştırmalar lif açısından zengin bir di-
yetin kolesterol seviyesini düşürdüğünü, 
bunun sonucunda kalp hastalıkları riskini 
azalttığını gösteriyor. 

"ALKOLDEN KAÇININ"

Sürekli alkol alımı kolesterol metaboliz-
masını olumsuz yönde etkiler. Alkol ve 
gazlı içeceklerden mümkün olduğunca 
uzak durulmalıdır. Bu tür içecekler kalp 
ritmini bozmada etkilidir..

"HAREKET EDİN"

Kalp sağlığınız için fiziksel aktivitenizi ar-
tırın. Aktif yaşam; kan kolesterol ve trig-
liserit düzeylerinizi normalde tutar, kan 
basıncını düşürür, stresi kontrol etmeye 
yardımcı olur.

Kalbinizi sevin.
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PURE BEAUTY MARKASININ 
TÜRKİYE’DEKİ İLK REKLAM YÜZÜ 
SILA TÜRKOĞLU OLDU!
Duru güzelliğiyle büyük beğeni toplayan yeni neslin başarılı oyuncularından Sıla Türkoğlu, Watsons Kore güzelliği-
nin sevilen markası Pure Beauty BB & CC kremlerinin Türkiye’deki ilk reklam yüzü oldu.

Türkiye’de yeniliklerin öncüsü Watsons, yeni 
reklam kampanyasında  ilk kez Türk bir ünlü 
isimle iş birliğine imza attı. Kore güzelliğinin 
sevilen markası olan ve sadece Watsons’ta 
satılan Pure Beauty, iletişim çalışmalarında 
Sıla Türkoğlu’nun duru güzelliğini ekranlara 
taşıyor. 

Reklam filminde, uzun süren makyaj ve cilt 
bakım rutinlerini geride bırakma vaktinin 
geldiğini vurgulayan Sıla Türkoğlu, Pure Be-
auty BB ve CC kremler ile günlük yaşamın 
ritmini kaçırmadan cilt bakımı yaparken do-
ğal bir makyaj görünümüne kavuşuyor. 

Pure Beauty BB ve CC krem serisi,  Sıla Tür-
koğlu ile gerçekleştirdiği tüm iletişim ça-
lışmalarında, “Birden çok etkisiyle birden 
gelen güzellik” sloganıyla, cilt bakımında 
ve makyajda doğal görünüme önem veren 
tüm kadınlara sesleniyor. 

Sıla Türkoğlu ilk marka iş birliğinde Wat-
sons’ı seçti

Watsons Türkiye’nin ilk defa Türk bir mar-
ka yüzü ile hayata geçirdiği reklam filmi 
aynı zamanda Pure Beauty’nin marka yüzü 
olan Sıla Türkoğlu’nun da ilk marka iş birli-

ği niteliğinde. İki gün süren çekimlerde Sıla 
Türkoğlu, Pure Beauty BB ve CC kremlerin 
pratik ve çok yönlü özelliklerinden yola çı-
karak cilt ve makyaj rutinini en hızlı ve en 
etkili biçimde tek ürünle nasıl karşıladığını 
anlatıyor.

Sharpcake reklam ajansının imzasını taşıyan 
reklam filminin prodüksiyonunu Otherside, 
yönetmenliğini ise Deniz Birgi üstleniyor. 

Yeniliklerin öncüsü Watsons’dan 3D ile-
tişimi

Perakende ve kozmetik sektöründe ye-
niliklerin öncüsü olan Watsons Türkiye, 

Sıla Türkoğlu iş birliğinde de yenilikçi yak-
laşımını ortaya koyuyor. Büyük bir medya 
yatırımı yapan marka özellikle 3D kullanı-
mıyla, İstanbul İstinyePark AVM ve Antalya 
Terracity AVM Watsons mağaza içi kolon-

ları ile; Ankara Kızılay 
AVM, Fenerbahçe 
Ülker Stadyumu ve 
Akmerkez AVM diji-
tal ekranlarındaki 3D 
outdoor tasarımla-
rıyla karşınıza çıkıyor. 
3D tasarımlar seçili 
mağazalarda 9 Hazi-
ran-9 Temmuz arası 
1 ay, outdoorlarda ise 
9-16 Haziran arası 1 
hafta yayınlanacak.
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Taylan Kümeli
Sağlıklı Beslenme ve Diyet Uzmanı

DAHA İYİ YAŞAM KALİTESİ: UBİQUİNOL İLE DAHA 
SAĞLIKLI YAŞLANMA

Daha iyi yaşam kalitesi: Ubiquinol ile 
daha sağlıklı yaşlanma

Ubiquinol, Koenzim Q10'un yani Ubiqu-
inon'un iki elektron almış şeklidir. Vücut 
yediklerimizi enerjiye dönüştürürken Ko-
enzim Q10'u da Ubiquinol'e dönüştürür. 
Ubiquinol'ün vücudumuzda başka işlevleri 
de vardır. Yağda çözünen bir antioksidan 
olduğundan vücudun yağlı bölgelerinde de 
iş görür.

Bugun ubiquinol'ün yaşlanma karşıtı yanını 
ve cilt sağlığı üzerine etkisini sizlerle payla-
şacağım.

Hem Dünya Sağlık Örgütü hem de Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerine göre,  nüfusun 
yaşlanma sürelerinin değiştiği  rapor edili-
yor.

2021 yılı Türkiye İstatistik kurumu veri-
lerine  göre;

Yaşlı nüfus olarak kabul edilen 65 ve daha 
yukarı yaştaki nüfus, 2016 yılında 6 milyon 
651 bin 503 kişi iken son beş yılda %24,0 
artarak 2021 yılında 8 milyon 245 bin 124 
kişi oldu. Yaşlı nüfusun toplam nüfus için-
deki oranı ise 2016 yılında %8,3 iken, 2021 
yılında %9,7'ye yükseldi. Yaşlı nüfusun 2021 
yılında %44,3'ünü erkek nüfus, %55,7'sini 
kadın nüfus oluşturdu.

Nüfus projeksiyonlarına göre yaşlı nüfus 
oranının 2025 yılında %11,0, 2030 yılında 
%12,9, 2040 yılında %16,3, 2060 yılında 
%22,6 ve 2080 yılında %25,6 olacağı öngö-
rüldü.
 
Bu verilere göre sadece yaşlanmakla kalmı-
yoruz, 60 yaş üstü insan sayısı da artıyor. Bu 
yüzden yaşlılıkta daha iyi bir yaşam kalite-
sinin öneminin artmasında şaşılacak bir şey 
değil . Hal böyle olunca , mikro besin ubiqu-
inol giderek araştırmaların odak noktası ha-

line geliyor. Son olarak, koenzim Q10'un 
biyoaktif formu, çeşitli çalışmalarda "en iyi 
yaşlanan" nesil için ilginç özellikler ortaya 
koymaktadır.

Yaşlanırken korumakta zorlandığımız 3 te-
mel unsurun iyileştirilmesinde ubiquinol 
pozitif yönde etkendir.

Bunlar; enerji üretimi, hastalıklara karşı aktif 
olarak koruma ve cilt sağlığı.

Dilerseniz hepsinden kısaca söz edelim;

Enerji üretiminde kilit rol

Her şeyden önce, Ubiquinol hücrelerimiz-
deki enerji üretimini destekler ve bu neden-
le hem zihinsel hem de fiziksel performans 
için vazgeçilmezdir. Bir antioksidan olarak 
hücre zarlarını serbest radikallerin neden 
olduğu hasarlardan korur ve esneklikleri-
ne katkıda bulunur. Vücudumuz genellik-
le kendi başına ubiquinol üretebilir ve bu 
mikro besini  et, balık ve fındık gibi birçok 
gıdadan beslenme yoluyla alabilir.Bunun-
la birlikte, vücudun ubiquinol üretimi yaş-
la birlikte azalır ve bunu tek başına diyetle 
telafi etmek neredeyse imkansızlaşır. Diyet 
takviyeleri bu eksikliği giderir ve koenzim 
Q10 ile karşılaştırıldığında, Ubiquinol özel-
likle yüksek bir biyoyararlanım ile  daha ön 
plana çıkar. Böylece vücut onu daha hızlı ve 
daha verimli bir şekilde kullanabilir.
 
Hastalıklara karşı aktif olarak koruma

Yaşam kalitesi her şeyden önce sağlık de-
mektir.

Burada ubiquinol'ün destekleyici etkisinin 
olduğu çok sayıda bilimsel çalışma ile bel-
gelenmiştir. Beyin sağlığı açısından, Koen-
zim Q10, adenozin trifosfat (ATP) üretimini 
arttırır ve beyindeki asetilkolin gibi nörot-
ransmitter seviyelerini artırabilir. Aynı za-
manda koenzim Q10, hafıza ve öğrenme 
yeteneği gibi bilişsel işlevleri de arttırır ve 
hatta Parkinson ve Alzheimer gibi nörode-

jeneratif hastalıkların ilerlemesini erken ev-
relerinde yavaşlatabilir.

Ubiquinol ayrıca kalbi sağlıklı tutar. Kalp 
ve damar hastalıkları üzerine yapılan çok 
sayıda çalışma, yüksek tansiyon ve kalp 
yetmezliği olan kişilerde ve ayrıca statin 
kullanan kişilerde koenzim Q10 eksikliğine 
dair kanıtlar göstermiştir. Yardımcı bir teda-
vi olarak Ubiquinol takviyesi, diyastolik kan 
basıncını düşürmeye, kardiyak fonksiyonla-
rı iyileştirmeye yardımcı olabilir. Ubiquinol 
ayrıca LDL (kötü huylu kolesterol) kolesterol 
seviyelerinde önemli bir azalmaya ve isten-
meyen LDL oksidasyonunu önlemeye yar-
dımcı olur.

Ubiquinol'ün ek bir yararı, yaşam boyunca 
göz sağlığına olan katkısıdır. Retina oksi-
dasyona karşı çok hassastır ve bu nedenle 
C ve E vitaminleri, beta-karoten, lutein ve 
koenzim Q10 gibi yüksek konsantrasyonlar-
da antioksidanlar içerir. Burada ubiquinol, 
yenilenmelerine katkıda bulunarak C ve E 
vitaminlerinin aktivitesini uzatır. Ayrıca reti-
nayı oksidasyon ve glikasyondan doğrudan 
koruyabilir ve gözlerde ve ciltte yaşlılık leke-
lerinin oluşumunu azaltabilir.

Ayrıca daha kapsamlı çalışmalarla; ubiqui-
nolün yaşlanma süreciyle ilişkili mitokond-
riyal bozulmayı yavaşlattığını ve oksidatif 
strese karşı direnci artırarak yaşa bağlı has-
talıkları önlediğini göstermektedir. Bu bul-
guların diyabet, artrit ve nörodejenerasyon 
gibi yaşlanma ile ilişkili çeşitli hastalıklar için 
etkileri olabilir. "En iyi yaşlanan" nesil için, 
ubiquinol böylece yaşlılığa canlılık ve sağlık 
için bir besin maddesi olarak merkezi bir rol 
oynayabilir

Cilt sağlığı

Yaşlandıkça her cilt incelip sarkmaya kırı-
şıp buruşmaya ve de kurumaya başlar. Bu 
olumsuzluklar en çok da cildin sıkılığını 
sağlayan kollajen ve elastin lifleri ile onları 
aktifleştiren koenzim Q10 miktarının yıllar 
içerisinde azalması ile ilgili bir sorundur. 

PERAKENDE GÜNLERI 22.YILINDA 9846
KATILIMCISIYLA BÜYÜK BIR 

COŞKU ILE GERÇEKLEŞTI
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AVM’LERDE BAYRAM ESINTISI
Nisan 2023 döneminde AVM Metrekare Verimlilik Endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 135,2 arttı.

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin Nisan ayı 
sonuçları açıklandı. Her ay düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi, Nisan 2023 döneminde, bir önceki yılın aynı ayı ile karşı-
laştırıldığında ve enflasyondan arındırılmamış olarak incelendiğinde yüzde 135,2 oranında artarak 1738 puana yükseldi. Nisan 2023 için 
açıklanan yıllık enflasyon oranının yüzde 67,20 olduğu düşünüldüğünde, metrekare verimlilik endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde 
olduğu görülmektedir. Nisan ayı sonuçlarını etkileyen faktörler arasında, Ramazan Bayramı'nın da önemli bir etkisi olduğu gözlemlenmek-
tedir. Ramazan Bayramı'nın hareketli alışveriş dönemi olarak bilinmesi ve tüketici harcamalarının artmasıyla birlikte, AVM Endeksi'nin Nisan 
2023 dönemindeki yükselişinde bayram etkisinin belirgin olduğu söylenebilir.

Nisan 2023 döneminde metrekare verimlilik endeksi, Mart 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında ve enflasyondan arındırılmadan incelen-
diğinde yüzde 22,7 oranında artış göstererek 1738 puana yükseldi. Nisan 2023 için açıklanan aylık enflasyon oranının yüzde 2,39 olduğu 
düşünüldüğünde, Nisan 2023 döneminde metrekare verimlilik endeksi, Mart 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında yine metrekare verimlilik 
endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde olduğu görülmektedir.

Sektöre ait ciro endeksi, Anadolu 
ve İstanbul'un GLA büyüklükleri 
ağırlıklandırarak hesaplanmıştır.

AVM’lerde kiralanabilir metrekare alanı 
başına düşen ciro Nisan ayında Türki-
ye genelinde 6.625 TL iken İstanbul’da 
7.831 TL, Anadolu’da 5.821 TL olarak 
gerçekleşmiştir. 
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AVM’LERDE BAYRAM ESINTISI
Kategori Bazında Ciro Endeksi

Endeks kategoriler bazında geçtiğimiz yılın Nisan ayı ile karşılaştırıldığında en büyük artış yüzde 159,5 ile teknoloji kategorisinde görülmüş-
tür. Yiyecek-içecek kategorisinde yüzde 142,7, hipermarket kategorisinde yüzde 134,5, ayakkabı kategorisinde yüzde 134,3, diğer kategori-
sinde yüzde 133,6 ve giyim kategorisinde yüzde 129,4’lük bir artış yaşandığı görülmektedir.

(*Diğer kategorisi; yapı market, mobilya, ev tekstili, 
hediyelik eşya, oyuncak, sinema, kişisel bakım ve 
kozmetik, kuyum, hoby, petshop, terzi ve ayakkabı 
tamir servisleri, döviz bürosu, kuru temizleme, ec-
zane gibi mağazalardan oluşmaktadır.)

Kategori bazında ciro endeksi bir önceki ay olan Mart 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında giyim kategorisinde yüzde 38,3, ayakkabı kate-
gorisinde yüzde 35,9, diğer kategorisinde yüzde 18,8, hipermarket kategorisinde yüzde 16,4 ve yiyecek-içecek kategorisinde yüzde 13,8’lik 
bir artış yaşandığı görülmektedir.

Ziyaret Sayısı Endeksi 

Nisan 2023 verileri bir önceki yılın aynı ayı ile karşılaştırıldığında ziyaret sayısı endeksinde yüzde 24,3’lük bir artış ile 97 puana yükseldi.

Nisan 2023 döneminde ziyaret sayısı endeksi bir ön-
ceki ay olan Mart 2023 ile karşılaştırıldığında yüzde 
12,7 oranında bir artış olduğu gözlemlendi.
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Sağlık & Motto

Katkılarıyla...
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Prof. Dr. Yeşim Yıldırım
Medikal Onkoloji Uzmanı 

KANSER TEDAVİSİ TATİLE ENGEL DEĞİL
Günümüzde her ne kadar kanser hastalığı giderek yaygınlaşsa da gelişen 
tedaviler de yüz güldürüyor. Yeni tedaviler artık hem daha az yan etkili 
hem de hastanın yaşam kalitesini çok fazla bozmadan yaşamlarını sürdür-
melerine imkân sağlıyor. Kanser tedavisi sırasında bazı kurallar çerçevesin-
de çalışmanın ve tatil yapmanın mümkün olduğunu dile getiren Anadolu 
Sağlık Merkezi Medikal Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Yeşim Yıldırım, “Uygula-
nan tedavinin çeşidi, oluşabilecek yan etkiler, çalışma ortamının durumu 
gibi faktörler farklılık göstereceği için hastaların hekimleri ile konuşarak bu 
sürece karar vermesi gerekiyor. Ayrıca, kemoterapi sırasında tatilin bazen 
mümkün olabileceğini ancak bu durum kemoterapilerin yan etki profiline, 
veriliş sıklığına, hastanın ek hastalıklarına göre değişkenlik gösterebiliyor” 
diye konuştu.

Kemoterapi almanın tatile çıkılamayacağı 
anlamına gelmediğini paylaşan Anadolu 
Sağlık Merkezi Medikal Onkoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Yeşim Yıldırım, “Sistemik tedavi 
alan hastaların genel fiziksel durumları iyi 
ise, yapılan kan sayımı değerlerinde düşük-
lük yoksa, yani nötropeni yaşanmıyorsa, te-
davilere bağlı bulantı, kusma, ishal gibi yan 
etkiler oluşmuyorsa ya da beslenme sorun-
ları oluşmuyorsa hastalar doktorları ile ko-
nuşarak tatil planı yapabilirler” dedi.

Gidilecek yerde sağlık hizmetine kolay 
ulaşılabilmeli

Seyahate çıkarken hastaların yanında bir 
yakının olması ve gidilecek yerde sağlık hiz-
metine kolaylıkla ulaşılabilmesi gerektiğini 
vurgulayan Medikal Onkoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Yeşim Yıldırım, “Gidilecek yere göre 
seyahat araba ya da uçakla olabilir ancak 
hastaların araç kullanmaması daha uygun 
olacaktır. Uçakla seyahat beyin ödemi riski 
bulunanlarda, ciddi nefes darlığı ya da de-
rin anemisi olanlara tavsiye edilmez” dedi. 
Tatile çıkmadan önce liste yaparak kullanı-
lan ilaçların, mide koruyucunun, bulantı ve 
ishal ilacı gibi destek ilaçların, ağrı kesicile-
rin alındığından emin olunması gerektiğini 
hatırlatan Prof. Dr. Yeşim Yıldırım, “Kullan-
dığınız destek ekipmanlar varsa; yürüteç, 
oksijen tüpü, kolostomi torbası gibi, bunları 
yanınıza almayı unutmayın. Tatil süresince 
ilaçların düzenli olarak saatinde alınması 
çok önemli” diye konuştu. 

Güneşten korunmak önemli

Tatilde güneşin zararlı ışınlarından korun-
mak için tercihen gölgelerde kalınması, 
şapka, gözlük ve güneş koruyucu krem kul-
lanılmasının ihmal edilmemesi gerektiğini 
söyleyen Medikal Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Yeşim Yıldırım, “Özellikle güneş ışınlarının 

yoğun olduğu 11 ile 15 saatleri arası gü-
neşe çıkmayın. Unutmayın bazı kemoterapi 
ilaçları, biyolojik tedaviler ya da akıllı ilaç-
lar güneşe maruz kalındığında ciltte hasar 
oluşturabilir. Yine benzer şekilde radyotera-
pi aldığınız bölgeniz güneş ışınlarına karşı 
hassas olabilir. O bölgeleri güneş görme-
yecek şekilde kapatmanız uygun olacaktır” 
hatırlatmasında bulundu. Kıyafet seçiminde 
terlemeyi önleyecek rahat, keten ve doğal 
liflerden yapılmış giysilerin tercih edilmesi 
önerisinde bulunan Prof. Dr. Yeşim Yıldırım, 
“Eğer denize ya da havuza girmek isterseniz 
su yutmamaya özen gösterin çünkü konta-
mine sulardan birçok enfeksiyon bulaşabi-
lir” dedi.

Açıkta satılan yiyecekler yenmemeli

Yemek yenilen yer ve seçilecek yemeklerin 
de çok önemli olduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Yeşim Yıldırım, “Tatilinizin güzel geçme-
si için yemek hazırlanan ve sunulan yerin 
hijyenik olmasına dikkat edin.  Günlük taze 
pişmiş, açıkta bekletilmemiş yemekler tercih 
etmenizi, çiğ balık veya deniz ürünü içeren 
gıdalardan uzak durmanızı, sokaklarda satı-
lan yiyecekleri tüketmemenizi, açık dondur-
ma, pastörize edilmemiş süt ve süt ürünleri 
tüketmemenizi öneririz. Ayrıca kapalı satı-
lan şişe suyu tercih edin.  Özellikle sıcakta 
çabuk bozulabilecek mayonez gibi sosları 
içeren gıdalardan ve yeterince temizlendi-
ğinden emin olmadığınız çiğ yeşilliklerden 
yapılan salatalardan mutlaka uzak durun, 
sigara içmeyin ve uykunuza dikkat edin” 
şeklinde konuştu.
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Prof. Dr. Semih Akı
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı, 

Kayropraktist 

HAREKETSİZ YAŞAM VE KİLO BEL AĞRISI NEDENİ
Bel ağrısı, gribal enfeksiyonlarından sonra en yaygın karşılaşılan sağlık so-
runlarından biri. Hareketi kısıtlayarak yaşam kalitesini olumsuz yönde et-
kilediğini ve toplumun büyük bir bölümünün yaşamlarında en az bir kez 
bel ağrısına maruz kaldığını belirten Anadolu Sağlık Merkezi Fiziksel Tıp ve 
Rehabilitasyon Uzmanı, Kayropraktist Prof. Dr. Semih Akı, “Bel ağrılarının en 
önemli sebebi olarak hareketsiz yaşam tarzı ve kilo artışı sayılabilir. Bel ve sırt 
kaslarının güçsüzleşmesine yol açan hareketsiz yaşam ve kilo bel bölgesine 
binen yükün artmasına neden oluyor. Bel ve boyun ağrısından korunmak, 
tedavi edilmesinden daha kolay” açıklamasında bulundu.

Genellikle ani başlayan bel ağrılarının bir 
kısmının istirahat, ilaç tedavisi, fizik tedavi 
gibi yöntemlerle tamamen iyileştiğini ve ka-
lıcı olmadığını belirten Anadolu Sağlık Mer-
kezi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı, 
Kayropraktist Prof. Dr. Semih Akı, “Bel ağrısı 
ataklarının çoğu geçicidir ve genellikle kalıcı 
bir sakatlığa sebep olmaz. Ağrıların yüzde 
7-10’u 6 ayı geçerek kronik hale dönüşe-
bilir. Kronikleşen bel ve sırt ağrılarında ilaç 
ile korse kullanımı, enjeksiyonlar, kayrop-
raktik tedavi yöntemi ve cerrahi yöntemleri 
uygulanabiliyor. Kişilerin yüzde 75’i eğitim 
programlarına katılarak bel ağrılarından ko-
runabilir” dedi.

Bel ağrılı olgularının yüzde 50’sinin bir haf-
tada, yüzde 90’ının 8 haftada, yüzde 3’ünün 
ise 1 aydan fazla sürede rahatladığını belir-
ten Prof. Dr. Semih Akı, bel ve boyun ağrı-
sından korunmanın tedavisinden çok daha 
kolay olduğunu vurgulayarak bel ağrısını 
önleyecek önerilerde bulundu:

EVDE 

•Bir eşyayı kaldırmadan önce onun ne dere-
cede ağır olduğunu tahmin etmeye çalışın. 
Yerden alırken dizlerinizi bükerek ve çöme-
lerek alın, belden eğilmeyin. 

•Bir eşyayı alırken ona doğru uzanmayın, 
yanına iyice yaklaşın. 

•Çamaşır asarken yukarıya doğru uzanarak 
bel gerilmemeli, ipin seviyesi uygun boyda 
ayarlanmalı.

•Ağırlık taşımanız gerekiyorsa, yükü her iki 
elinize de eşit olarak paylaştırın. Ağır yükü, 
belden daha yükseğe kaldırmayın.

YATARKEN

•Yataktan kalkarken önce tam yan dönün, 
daha sonra ellerinizle yandan destek alır-

ken bacaklarınızı kıvırarak oturur pozisyona 
geçin ve kalkın. Yatmak için ise bu işlemleri 
tersten uygulayıp yatağa uzanın. 

•Yüzüstü ve sırtüstü dümdüz yatmaktan 
mümkün olduğunca kaçının. Uygun olanı, 
kalça ve dizlerinizden çekip bacaklarınızı 
toplayarak, ana rahmindeki gibi yatmaktır. 

OFİSTE 

•Otururken mutlaka dik pozisyonda olun ve 
bunu alışkanlık haline getirin. 

•Doğru oturma pozisyonunda diz eklem-
leriniz kalça eklemlerinden daha yüksekte 
olmalı, ayak tabanlarınız yere tam olarak 
temas etmeli. 

•Otururken zaman zaman pozisyon değişti-
rin. Aynı oturma pozisyonuna 30-40 dakika-
dan fazla devam edilmemeli.

•Sandalyeden kalkarken bir ayağınız diğeri-
nin önünde olmalı, bacak kaslarınız ve kol-
larınızın yardımıyla kendinizi yukarıya doğru 
iterken sırtınız dik pozisyonda bulunmalı.

•Ofiste masa sandalye bilgisayar ilişkisi dai-
ma önerilen ölçülere uygun olmalı.

SOKAKTA 

•Dışarıda ya da kapalı bir yerde bir süre 

ayakta beklemeniz gerekiyorsa tek ayağını-
zın altına 15-20 cm yükseklikte bir cisim ko-
yarak hafifçe yükseltin. Bir süre sonra diğer 
ayağınızı koyun. 

•Ayaktayken belinizi sağa veya sola doğru 
döndürüp eğilerek yerden bir şey almayın. 
Dönmeniz gerekiyorsa belinizle değil, ayak-
larınızla dönün.

•Ayakkabınızı bağlamanız veya benzer bir 
hareket yapmanız gerekiyorsa, çömelerek 
veya yüksekçe bir cismin üstüne basarak 
yapın.

•Otomobil kullanırken koltuğunuzu, dizleri-
nizin ve kalçanızın biraz yukarısında olacak 
şekilde ayarlayın. 
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Tuba Örnek
Beslenme ve Diyet Uzmanı

SAĞLIK DEPOSU: KEKİK ÇAYI 
Mutfakların en sevilen baharatlarından kekik, sağlık için de çok faydalı. Ke-
kik çayının sağlık problemlerine karşı destekleyici olduğunu belirten Anado-
lu Sağlık Merkezi Beslenme ve Diyet Uzmanı Tuba Örnek, “Kekik çayı kalp ve 
damar sağlığı başta olmak üzere sağlık üzerine birçok faydası var. Yaklaşık 
1 gram kekik içerisinde; K vitamini, kalsiyum, demir, manganez gibi önemli 
vitamin ve mineraller bulunuyor. Kekik çayının bu özellikleri, onu sağlık üze-
rinde olumlu etkiler gösteren bir bitki çayı haline getiriyor” açıklamasında 
bulundu.

Ballıbabagiller ailesine ait olan kekiğin yapı-
lan araştırmalara göre 400’den fazla çeşidi 
bulunuyor. Kekik çayının, taze kekik dalla-
rının veya kekik çiçeklerinin demlenmesi ile 
hazırlanan bir bitki çayı olduğunu söyleyen 
Anadolu Sağlık Merkezi Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Tuba Örnek, “Bir tutam kekik ve bir 
miktar sıcak su kekik çayı için yeterli. Ke-
kik çayı yapılırken öncelikle yarım litre su 
bir çaydanlığa alınır ve kaynatılır. Ardından 
yaklaşık 1 tatlı kaşığı kuru veya taze kekik 
bardağa alınır ve üzerine kaynayan su ek-
lenir. Üzeri kapalı bir biçimde 10-15 dakika 
demlenmeye bırakılır. Demlendikten sonra 
süzülerek tüketilir. İsteğe bağlı olarak bir 
çay kaşığı bal ve limon ilave edilebilir” dedi.

Kekik çayı bağışıklığı güçlendiriyor

Laboratuvar ortamında yapılan bazı çalış-
malara göre kekiğin kan basıncını düşürme-
ye yardımcı olurken aynı zamanda da anti-
oksidan bakımından oldukça zengin bir bitki 
olduğunu söyleyen Tuba Örnek, “Yapılan bi-
limsel araştırmalara göre kekiğin içerisinde 
antibakteriyel özelliklere sahip önemli bile-
şenler bulunuyor. Kekik çayı, sindirim sis-
temini rahatlatmaya ve hazımsızlığı gider-
meye yardımcı olurken; bağışıklık sistemini 
güçlendirmeye, solunum yollarını rahatlat-
maya, kilo kontrolüne ve stresi azaltmaya 
destek oluyor. Kekik çayı içeriğinde bulunan 
antioksidanlar sayesinde akne, mantar gibi 
cilt sorunlarına bağlı semptomların hafifle-
mesine de yardımcı oluyor” diye konuştu.

Hipertansiyon ve diyabeti olanlar kekik 
çayı tüketmemeli

Kekik çayının güzel kokusu ve güçlü antiok-
sidan özellikleri nedeniyle eski zamanlardan 
bu yana pek çok insan tarafından tüketildiği-

ni paylaşan Beslenme ve Diyet Uzmanı Tuba 
Örnek, “Bazı kişiler için kekik çayı tüketimi 
zararlı olabilir. Bu kişilerin başında hipertan-
siyon, diyabet gibi kronik bir sağlık sorunu 
bulunan insanlar gelir. Bu kişiler kekik çayı 
tüketmesi kan basıncının veya kan şekerinin 
kontrolsüz bir biçimde düşmesine neden 
oluyor. Yapılan araştırmalara göre kekiğin 
kan dolaşımını hızlandırıcı özelliği bulunu-
yor. Özellikle kan sulandırıcı özelliği bulu-
nan ilaç kullananların veya yakın zamanda 
cerrahi bir operasyon geçirecek olanların 
doktorlarına danışmadan kekik çayı tüket-
mesi önerilmez. Aynı zamanda bazı araştır-
malar kekiğin vücutta östrojen gibi davra-
nabileceğini gösteriyor. Bu nedenle hormon 
ilacı kullananlar da kekik tüketiminden uzak 
durmalı” dedi.

Hamilelik döneminde olan kadınlar kekik 
çayı tüketmeden önce doktora danışmalı
Hamilelik döneminde anne adayının rah-
mindeki fetusun plasenta aracılığıyla an-
nenin tükettiği yiyecek ve içeceklerden 
faydalandığını söyleyen Tuba Örnek, “Bu 
süreçte annenin tükettiği faydalı besin-
ler olduğu gibi zararlı besinler de bebe-
ğe ulaşır. Hamilelikte kekik çayı tüketimi 
üzerinde yapılan yeterli bilimsel çalışma 
olmamakla birlikte hamile kadınların ke-
kik ve kekik çayı tüketmeden önce dok-
torlarına danışmaları gerekir. Ayrıca kekik 
yağı tüketimi üzerine laboratuvar orta-
mında yapılan bazı araştırmalar, kekiğin 
hamile kadınlarda düşüğe ve erken do-
ğuma neden olabileceğini gösteriyor” 
şeklinde konuştu.
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MALL&MOTTO / Moda Motto

PLAJDA ŞIKLIĞINDAN ÖDÜN
VERMEYENLERİN 
İLK ADRESİ YİNE ZEKİ
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Moda Motto / MALL&MOTTO

PLAJDA ŞIKLIĞINDAN ÖDÜN
VERMEYENLERİN 
İLK ADRESİ YİNE ZEKİ

İlhamını güneşin enerjisinden alan Zeki’nin SS23 koleksiyonu plajda tarzından ödün
vermeyenlere şık bir seçki sunuyor. Yenilikçi desenleriyle Zeki; cüretkar ama zarif,
canlı ve doygun renkleriyle duyulara hitap ederek, tarzını plajlara yansıtmak isteyenlere 
400&#39;den fazla seçenek sunuyor.

Hasır şapka ve çantadan denim elbise ve üstlere, uçuş uçuş kimonolardan seksi
bikini ve mayolara kadar yüzlerce seçenek sunan Zeki SS23 plaj giyim koleksiyonu,
her stil ve vücut tipine özel seçenekleriyle şıklığından ödün vermeyenlerin ilk adresi
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.499 1 FTZ AVM 632.000 1 Mavibahçe AVM 339.000
2 City's Nişantaşı AVM 307.000 2 ANKAmall AVM 507.000 2 TerraCity AVM 321.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Forum Ankara Outlet 127.000 3 Espark AVM 128.000
4 Kanyon AVM 221.000 4 Kentpark AVM 69.000 4 Park Afyon AVM 123.000
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.000 5 Cepa AVM 66.000 5 Samsun Piazza AVM 119.578
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Gordion AVM 60.000 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 143.000 7 Next Level AVM 51.000 7 Forum Mersin AVM 104.000
8 Trump AVM 136.000 8 Atlantis AVM 47.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.000 9 Taurus AVM 46.000 9 Gebze Center 100.000

10 İstinyePark AVM 108.000 10 Nata Vega Outlet 39.000 10 Forum Gaziantep AVM 99.000
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 One Tower AVM 37.000 11 Forum Bornova AVM 97.000
12 Zorlu Center 100.000 12 Antares AVM 36.000 12 Outlet Center İzmit 95.000
13 Brandium AVYM 98.000 13 Podium Ankara AVM 35.000 13 Özdilek Bursa AVM 91.000
14 Buyaka AVM 97.000 14 Arcadium AVM 34.000 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Kızılay AVM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 Panora AVYM 25.000 16 Forum Trabzon AVM 87.982
17 Palladium AVM 87.000 17 365 AVM 22.000 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.000
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Atakule AVM 21.000 18 Point Bornova AVM 74.000
19 Capacity AVM 78.000 19 Tepe Prime Avenue 19.000 19 MalatyaPark AVM 72.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 20 Armada AVM 16.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.748 1 ANKAmall AVM 11.993 1 Özdilek Bursa AVM 27.992
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.661 2 Antares AVYM 6.343 2 TerraCity AVM 6.336
3 Akyaka Park 47.218 3 Kentpark AVM 4.421 3 Park Afyon AVM 6.089
4 Kanyon AVM 46.089 4 Tepe Prime Avenue 4.133 4 Sera Kütahya AVM 5.724
5 Emaar Square Mall 17.415 5 Armada AVM 3.304 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.475 6 Cepa AVM 3.262 6 Kayseri Park AVYM 5.092
7 Trump AVM 13.219 7 Atlantis AVM 2.622 7 MalatyaPark AVM 4.740
8 Buyaka AVM 12.388 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.517
9 İstinyePark AVM 9.694 9 Next Level AVM 1.893 9 Gebze Center 4.011

10 Zorlu Center 7.770 10 Arcadium AVM 1.792 10 Deepo Outlet Center 3.344
11 Astoria AVM 7.369 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.333
12 Akasya AVM 7.122 12 Forum Ankara Outlet 1.584 12 Korupark AVM 3.163
13 İstanbul Optimum 6.098 13 Bilkent Center AVM 1.575 13 Espark AVM 2.890
14 ArenaPark AVYM 5.005 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.693
15 Palladium AVM 4.781 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.603
16 İsfanbul AVM 4.756 16 Gimart Outlet 921 16 Outlet Center İzmit 2.506
17 Marmara Forum AVM 4.712 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.392
18 Kozzy AVM 4.143 18 Panora AVYM 520 18 Palladium Antakya AVM 2.250
19 Watergarden İstanbul 4.080 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 3.962 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.030

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 98.314 1 ANKAmall AVM 111.012 1 Özdilek Bursa AVM 82.093
2 Emaar Square Mall 89.264 2 Antares AVYM 39.128 2 TerraCity AVM 78.137
3 İstinyePark AVM 67.795 3 Nata Vega Outlet 31.280 3 Mavibahçe AVM 77.257
4 212  Outlet 56.251 4 Cepa AVM 30.037 4 M1 Adana AVM 71.670
5 Mall of İstanbul 55.595 5 Gordion AVM 28.306 5 İzmir Optimum 50.571
6 Vadistanbul AVM 49.611 6 Armada AVM 28.155 6 Kulesite AVM 50.122
7 Venezia Mega Outlet 49.601 7 Atakule AVM 27.365 7 Park Afyon AVM 48.923
8 Watergarden İstanbul 49.440 8 Atlantis AVM 27.099 8 Kumsmall AVM 48.037
9 Buyaka AVM 47.832 9 Metromall AVM 26.002 9 41 Burda AVM 46.201

10 Forum İstanbul AVYM 46.126 10 Podium Ankara AVM 25.998 10 Agora İzmir AVM 40.492
11 Marmara Park AVM 41.734 11 Kentpark AVM 24.706 11 Westpark Outlet AVM 40.271
12 Kanyon AVM 40.430 12 Panora AVYM 21.939 12 Antalya Migros AVM 39.657
13 City's Nişantaşı AVM 39.755 13 Ankara Optimum Outlet 21.293 13 Agora Antalya AVM 35.839
14 Akyaka Park AVM 39.601 14 Taurus AVM 19.957 14 Mall of Antalya AVM 34.918
15 Maltepe Park AVM 38.576 15 Arcadium AVM 18.112 15 10Burda AVM 34.908
16 Hilltown AVM 37.281 16 One Tower AVM 15.816 16 Adana Optimum 34.554
17 İstanbul Optimum 36.597 17 Forum Ankara Outlet 15.483 17 01Burda AVM 34.215
18 Trump AVM 32.610 18 Bilkent Station AVM 14.967 18 Forum Mersin AVM 34.065
19 Istmarina AVM 31.776 19 Next Level AVM 12.333 19 Kent Meydanı AVM 33.939
20 Torium AVM 31.665 20 Anatolium Ankara AVM 10.007 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.463

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.499 1 FTZ AVM 632.000 1 Mavibahçe AVM 339.000
2 City's Nişantaşı AVM 307.000 2 ANKAmall AVM 507.000 2 TerraCity AVM 321.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Forum Ankara Outlet 127.000 3 Espark AVM 128.000
4 Kanyon AVM 221.000 4 Kentpark AVM 69.000 4 Park Afyon AVM 123.000
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.000 5 Cepa AVM 66.000 5 Samsun Piazza AVM 119.578
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Gordion AVM 60.000 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 143.000 7 Next Level AVM 51.000 7 Forum Mersin AVM 104.000
8 Trump AVM 136.000 8 Atlantis AVM 47.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.000 9 Taurus AVM 46.000 9 Gebze Center 100.000

10 İstinyePark AVM 108.000 10 Nata Vega Outlet 39.000 10 Forum Gaziantep AVM 99.000
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 One Tower AVM 37.000 11 Forum Bornova AVM 97.000
12 Zorlu Center 100.000 12 Antares AVM 36.000 12 Outlet Center İzmit 95.000
13 Brandium AVYM 98.000 13 Podium Ankara AVM 35.000 13 Özdilek Bursa AVM 91.000
14 Buyaka AVM 97.000 14 Arcadium AVM 34.000 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Kızılay AVM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 Panora AVYM 25.000 16 Forum Trabzon AVM 87.982
17 Palladium AVM 87.000 17 365 AVM 22.000 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.000
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Atakule AVM 21.000 18 Point Bornova AVM 74.000
19 Capacity AVM 78.000 19 Tepe Prime Avenue 19.000 19 MalatyaPark AVM 72.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 20 Armada AVM 16.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.748 1 ANKAmall AVM 11.993 1 Özdilek Bursa AVM 27.992
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.661 2 Antares AVYM 6.343 2 TerraCity AVM 6.336
3 Akyaka Park 47.218 3 Kentpark AVM 4.421 3 Park Afyon AVM 6.089
4 Kanyon AVM 46.089 4 Tepe Prime Avenue 4.133 4 Sera Kütahya AVM 5.724
5 Emaar Square Mall 17.415 5 Armada AVM 3.304 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.475 6 Cepa AVM 3.262 6 Kayseri Park AVYM 5.092
7 Trump AVM 13.219 7 Atlantis AVM 2.622 7 MalatyaPark AVM 4.740
8 Buyaka AVM 12.388 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.517
9 İstinyePark AVM 9.694 9 Next Level AVM 1.893 9 Gebze Center 4.011

10 Zorlu Center 7.770 10 Arcadium AVM 1.792 10 Deepo Outlet Center 3.344
11 Astoria AVM 7.369 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.333
12 Akasya AVM 7.122 12 Forum Ankara Outlet 1.584 12 Korupark AVM 3.163
13 İstanbul Optimum 6.098 13 Bilkent Center AVM 1.575 13 Espark AVM 2.890
14 ArenaPark AVYM 5.005 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.693
15 Palladium AVM 4.781 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.603
16 İsfanbul AVM 4.756 16 Gimart Outlet 921 16 Outlet Center İzmit 2.506
17 Marmara Forum AVM 4.712 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.392
18 Kozzy AVM 4.143 18 Panora AVYM 520 18 Palladium Antakya AVM 2.250
19 Watergarden İstanbul 4.080 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 3.962 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.030

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 98.314 1 ANKAmall AVM 111.012 1 Özdilek Bursa AVM 82.093
2 Emaar Square Mall 89.264 2 Antares AVYM 39.128 2 TerraCity AVM 78.137
3 İstinyePark AVM 67.795 3 Nata Vega Outlet 31.280 3 Mavibahçe AVM 77.257
4 212  Outlet 56.251 4 Cepa AVM 30.037 4 M1 Adana AVM 71.670
5 Mall of İstanbul 55.595 5 Gordion AVM 28.306 5 İzmir Optimum 50.571
6 Vadistanbul AVM 49.611 6 Armada AVM 28.155 6 Kulesite AVM 50.122
7 Venezia Mega Outlet 49.601 7 Atakule AVM 27.365 7 Park Afyon AVM 48.923
8 Watergarden İstanbul 49.440 8 Atlantis AVM 27.099 8 Kumsmall AVM 48.037
9 Buyaka AVM 47.832 9 Metromall AVM 26.002 9 41 Burda AVM 46.201

10 Forum İstanbul AVYM 46.126 10 Podium Ankara AVM 25.998 10 Agora İzmir AVM 40.492
11 Marmara Park AVM 41.734 11 Kentpark AVM 24.706 11 Westpark Outlet AVM 40.271
12 Kanyon AVM 40.430 12 Panora AVYM 21.939 12 Antalya Migros AVM 39.657
13 City's Nişantaşı AVM 39.755 13 Ankara Optimum Outlet 21.293 13 Agora Antalya AVM 35.839
14 Akyaka Park AVM 39.601 14 Taurus AVM 19.957 14 Mall of Antalya AVM 34.918
15 Maltepe Park AVM 38.576 15 Arcadium AVM 18.112 15 10Burda AVM 34.908
16 Hilltown AVM 37.281 16 One Tower AVM 15.816 16 Adana Optimum 34.554
17 İstanbul Optimum 36.597 17 Forum Ankara Outlet 15.483 17 01Burda AVM 34.215
18 Trump AVM 32.610 18 Bilkent Station AVM 14.967 18 Forum Mersin AVM 34.065
19 Istmarina AVM 31.776 19 Next Level AVM 12.333 19 Kent Meydanı AVM 33.939
20 Torium AVM 31.665 20 Anatolium Ankara AVM 10.007 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.463

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.973 1 ANKAmall AVM 508.000 1 Mavibahçe AVM 340.156
2 City's Nişantaşı AVM 308.000 2 Forum Ankara Outlet 128.011 2 TerraCity AVM 322.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Kentpark AVM 69.000 3 Espark AVM 128.498
4 Kanyon AVM 221.913 4 Cepa AVM 66.000 4 Park Afyon AVM 121.197
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.527 5 Gordion AVM 60.000 5 Samsun Piazza AVM 119.751
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Next Level AVM 51.703 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 144.104 7 Atlantis AVM 47.000 7 Forum Mersin AVM 104.259
8 Trump AVM 136.803 8 Taurus AVM 46.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.173 9 Nata Vega Outlet 39.000 9 Gebze Center 100.534

10 İstinyePark AVM 108.755 10 One Tower AVM 38.025 10 Forum Gaziantep AVM 99.899
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 Antares AVM 36.000 11 Forum Bornova AVM 98.000
12 Zorlu Center 100.929 12 Podium Ankara AVM 35.000 12 Outlet Center İzmit 94.050
13 Brandium AVYM 98.000 13 Arcadium AVM 34.000 13 Özdilek Bursa AVM 90.782
14 Buyaka AVM 97.000 14 Kızılay AVM 25.694 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Panora AVYM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 365 AVM 22.732 16 Forum Trabzon AVM 88.136
17 Palladium AVM 87.000 17 Atakule AVM 21.915 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.215
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Tepe Prime Avenue 19.000 18 Point Bornova AVM 75.000
19 Capacity AVM 79.040 19 Armada AVM 16.000 19 MalatyaPark AVM 73.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 Bilkent Station 12.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 54.171 1 ANKAmall AVM 12.039 1 Özdilek Bursa AVM 28.242
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.995 2 Antares AVYM 6.422 2 TerraCity AVM 6.396
3 Akyaka Park 47.848 3 Kentpark AVM 4.451 3 Park Afyon AVM 6.142
4 Kanyon AVM 46.636 4 Tepe Prime Avenue 4.165 4 Sera Kütahya AVM 5.754
5 Emaar Square Mall 17.515 5 Armada AVM 3.339 5 HighWay Outlet AVM 5.506
6 Capitol AVM 13.636 6 Cepa AVM 3.284 6 Kayseri Park AVYM 5.119
7 Trump AVM 13.335 7 Atlantis AVM 2.654 7 MalatyaPark AVM 4.738
8 Buyaka AVM 12.522 8 Gordion AVM 2.617 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.544
9 İstinyePark AVM 9.715 9 Next Level AVM 1.916 9 Gebze Center 4.007

10 Zorlu Center 7.788 10 Arcadium AVM 1.799 10 Deepo Outlet Center 3.375
11 Astoria AVM 7.431 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.296
12 Akasya AVM 7.189 12 Forum Ankara Outlet 1.592 12 Korupark AVM 3.173
13 İstanbul Optimum 6.133 13 Bilkent Center AVM 1.576 13 Espark AVM 3.008
14 ArenaPark AVYM 5.032 14 Anatolium Ankara AVM 1.214 14 Antalya Migros AVM 2.707
15 Palladium AVM 4.822 15 One Tower AVM 971 15 17 Burda AVM 2.621
16 İsfanbul AVM 4.785 16 Gimart Outlet 925 16 Outlet Center İzmit 2.472
17 Marmara Forum AVM 4.758 17 Park Vera AVM 530 17 Oasis AVM 2.374
18 Kozzy AVM 4.177 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.258
19 Watergarden İstanbul 4.111 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.119
20 Galleria Ataköy AVM 3.991 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.035

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 95.701 1 ANKAmall AVM 110.869 1 Özdilek Bursa AVM 80.188
2 Emaar Square Mall 88.635 2 Antares AVYM 39.213 2 TerraCity AVM 78.078
3 İstinyePark AVM 67.109 3 Nata Vega Outlet 31.373 3 Mavibahçe AVM 76.411
4 212  Outlet 54.443 4 Cepa AVM 29.975 4 M1 Adana AVM 70.950
5 Mall of İstanbul 53.996 5 Gordion AVM 28.354 5 İzmir Optimum 50.015
6 Watergarden İstanbul 49.553 6 Armada AVM 28.014 6 Kulesite AVM 49.881
7 Vadistanbul AVM 48.897 7 Atlantis AVM 27.450 7 Park Afyon AVM 48.525
8 Buyaka AVM 47.546 8 Atakule AVM 27.184 8 Kumsmall AVM 47.398
9 Forum İstanbul AVYM 45.714 9 Podium Ankara AVM 26.053 9 41 Burda AVM 46.115

10 Marmara Park AVM 41.446 10 Metromall AVM 26.025 10 Agora İzmir AVM 40.244
11 Venezia Mega Outlet 40.095 11 Kentpark AVM 24.331 11 Westpark Outlet AVM 38.814
12 City's Nişantaşı AVM 39.923 12 Panora AVYM 21.195 12 Antalya Migros AVM 38.809
13 Kanyon AVM 39.808 13 Ankara Optimum Outlet 20.812 13 Agora Antalya AVM 35.243
14 Akyaka Park AVM 39.547 14 Taurus AVM 20.095 14 10Burda AVM 34.788
15 Maltepe Park AVM 38.365 15 Arcadium AVM 17.981 15 Kent Meydanı AVM 33.939
16 Hilltown AVM 36.788 16 One Tower AVM 15.732 16 01Burda AVM 33.924
17 İstanbul Optimum 35.323 17 Forum Ankara Outlet 15.347 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.719
18 Trump AVM 32.440 18 Bilkent Station AVM 14.413 18 Forum Mersin AVM 33.672
19 Meydan İstanbul AVM 31.183 19 Next Level AVM 12.190 19 ÖzdilekPark Bursa Nilüfer 33.152
20 Istmarina AVM 30.856 20 Kartaltepe AVM 9.994 20 Adana Optimum 32.695

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

*resmi sayfalarından alınmıştır.
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.499 1 FTZ AVM 632.000 1 Mavibahçe AVM 339.000
2 City's Nişantaşı AVM 307.000 2 ANKAmall AVM 507.000 2 TerraCity AVM 321.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Forum Ankara Outlet 127.000 3 Espark AVM 128.000
4 Kanyon AVM 221.000 4 Kentpark AVM 69.000 4 Park Afyon AVM 123.000
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.000 5 Cepa AVM 66.000 5 Samsun Piazza AVM 119.578
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Gordion AVM 60.000 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 143.000 7 Next Level AVM 51.000 7 Forum Mersin AVM 104.000
8 Trump AVM 136.000 8 Atlantis AVM 47.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.000 9 Taurus AVM 46.000 9 Gebze Center 100.000

10 İstinyePark AVM 108.000 10 Nata Vega Outlet 39.000 10 Forum Gaziantep AVM 99.000
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 One Tower AVM 37.000 11 Forum Bornova AVM 97.000
12 Zorlu Center 100.000 12 Antares AVM 36.000 12 Outlet Center İzmit 95.000
13 Brandium AVYM 98.000 13 Podium Ankara AVM 35.000 13 Özdilek Bursa AVM 91.000
14 Buyaka AVM 97.000 14 Arcadium AVM 34.000 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Kızılay AVM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 Panora AVYM 25.000 16 Forum Trabzon AVM 87.982
17 Palladium AVM 87.000 17 365 AVM 22.000 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.000
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Atakule AVM 21.000 18 Point Bornova AVM 74.000
19 Capacity AVM 78.000 19 Tepe Prime Avenue 19.000 19 MalatyaPark AVM 72.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 20 Armada AVM 16.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.748 1 ANKAmall AVM 11.993 1 Özdilek Bursa AVM 27.992
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.661 2 Antares AVYM 6.343 2 TerraCity AVM 6.336
3 Akyaka Park 47.218 3 Kentpark AVM 4.421 3 Park Afyon AVM 6.089
4 Kanyon AVM 46.089 4 Tepe Prime Avenue 4.133 4 Sera Kütahya AVM 5.724
5 Emaar Square Mall 17.415 5 Armada AVM 3.304 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.475 6 Cepa AVM 3.262 6 Kayseri Park AVYM 5.092
7 Trump AVM 13.219 7 Atlantis AVM 2.622 7 MalatyaPark AVM 4.740
8 Buyaka AVM 12.388 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.517
9 İstinyePark AVM 9.694 9 Next Level AVM 1.893 9 Gebze Center 4.011

10 Zorlu Center 7.770 10 Arcadium AVM 1.792 10 Deepo Outlet Center 3.344
11 Astoria AVM 7.369 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.333
12 Akasya AVM 7.122 12 Forum Ankara Outlet 1.584 12 Korupark AVM 3.163
13 İstanbul Optimum 6.098 13 Bilkent Center AVM 1.575 13 Espark AVM 2.890
14 ArenaPark AVYM 5.005 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.693
15 Palladium AVM 4.781 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.603
16 İsfanbul AVM 4.756 16 Gimart Outlet 921 16 Outlet Center İzmit 2.506
17 Marmara Forum AVM 4.712 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.392
18 Kozzy AVM 4.143 18 Panora AVYM 520 18 Palladium Antakya AVM 2.250
19 Watergarden İstanbul 4.080 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 3.962 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.030

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 98.314 1 ANKAmall AVM 111.012 1 Özdilek Bursa AVM 82.093
2 Emaar Square Mall 89.264 2 Antares AVYM 39.128 2 TerraCity AVM 78.137
3 İstinyePark AVM 67.795 3 Nata Vega Outlet 31.280 3 Mavibahçe AVM 77.257
4 212  Outlet 56.251 4 Cepa AVM 30.037 4 M1 Adana AVM 71.670
5 Mall of İstanbul 55.595 5 Gordion AVM 28.306 5 İzmir Optimum 50.571
6 Vadistanbul AVM 49.611 6 Armada AVM 28.155 6 Kulesite AVM 50.122
7 Venezia Mega Outlet 49.601 7 Atakule AVM 27.365 7 Park Afyon AVM 48.923
8 Watergarden İstanbul 49.440 8 Atlantis AVM 27.099 8 Kumsmall AVM 48.037
9 Buyaka AVM 47.832 9 Metromall AVM 26.002 9 41 Burda AVM 46.201

10 Forum İstanbul AVYM 46.126 10 Podium Ankara AVM 25.998 10 Agora İzmir AVM 40.492
11 Marmara Park AVM 41.734 11 Kentpark AVM 24.706 11 Westpark Outlet AVM 40.271
12 Kanyon AVM 40.430 12 Panora AVYM 21.939 12 Antalya Migros AVM 39.657
13 City's Nişantaşı AVM 39.755 13 Ankara Optimum Outlet 21.293 13 Agora Antalya AVM 35.839
14 Akyaka Park AVM 39.601 14 Taurus AVM 19.957 14 Mall of Antalya AVM 34.918
15 Maltepe Park AVM 38.576 15 Arcadium AVM 18.112 15 10Burda AVM 34.908
16 Hilltown AVM 37.281 16 One Tower AVM 15.816 16 Adana Optimum 34.554
17 İstanbul Optimum 36.597 17 Forum Ankara Outlet 15.483 17 01Burda AVM 34.215
18 Trump AVM 32.610 18 Bilkent Station AVM 14.967 18 Forum Mersin AVM 34.065
19 Istmarina AVM 31.776 19 Next Level AVM 12.333 19 Kent Meydanı AVM 33.939
20 Torium AVM 31.665 20 Anatolium Ankara AVM 10.007 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.463

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.499 1 FTZ AVM 632.000 1 Mavibahçe AVM 339.000
2 City's Nişantaşı AVM 307.000 2 ANKAmall AVM 507.000 2 TerraCity AVM 321.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Forum Ankara Outlet 127.000 3 Espark AVM 128.000
4 Kanyon AVM 221.000 4 Kentpark AVM 69.000 4 Park Afyon AVM 123.000
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.000 5 Cepa AVM 66.000 5 Samsun Piazza AVM 119.578
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Gordion AVM 60.000 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 143.000 7 Next Level AVM 51.000 7 Forum Mersin AVM 104.000
8 Trump AVM 136.000 8 Atlantis AVM 47.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.000 9 Taurus AVM 46.000 9 Gebze Center 100.000

10 İstinyePark AVM 108.000 10 Nata Vega Outlet 39.000 10 Forum Gaziantep AVM 99.000
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 One Tower AVM 37.000 11 Forum Bornova AVM 97.000
12 Zorlu Center 100.000 12 Antares AVM 36.000 12 Outlet Center İzmit 95.000
13 Brandium AVYM 98.000 13 Podium Ankara AVM 35.000 13 Özdilek Bursa AVM 91.000
14 Buyaka AVM 97.000 14 Arcadium AVM 34.000 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Kızılay AVM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 Panora AVYM 25.000 16 Forum Trabzon AVM 87.982
17 Palladium AVM 87.000 17 365 AVM 22.000 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.000
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Atakule AVM 21.000 18 Point Bornova AVM 74.000
19 Capacity AVM 78.000 19 Tepe Prime Avenue 19.000 19 MalatyaPark AVM 72.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 20 Armada AVM 16.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.748 1 ANKAmall AVM 11.993 1 Özdilek Bursa AVM 27.992
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.661 2 Antares AVYM 6.343 2 TerraCity AVM 6.336
3 Akyaka Park 47.218 3 Kentpark AVM 4.421 3 Park Afyon AVM 6.089
4 Kanyon AVM 46.089 4 Tepe Prime Avenue 4.133 4 Sera Kütahya AVM 5.724
5 Emaar Square Mall 17.415 5 Armada AVM 3.304 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.475 6 Cepa AVM 3.262 6 Kayseri Park AVYM 5.092
7 Trump AVM 13.219 7 Atlantis AVM 2.622 7 MalatyaPark AVM 4.740
8 Buyaka AVM 12.388 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.517
9 İstinyePark AVM 9.694 9 Next Level AVM 1.893 9 Gebze Center 4.011

10 Zorlu Center 7.770 10 Arcadium AVM 1.792 10 Deepo Outlet Center 3.344
11 Astoria AVM 7.369 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.333
12 Akasya AVM 7.122 12 Forum Ankara Outlet 1.584 12 Korupark AVM 3.163
13 İstanbul Optimum 6.098 13 Bilkent Center AVM 1.575 13 Espark AVM 2.890
14 ArenaPark AVYM 5.005 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.693
15 Palladium AVM 4.781 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.603
16 İsfanbul AVM 4.756 16 Gimart Outlet 921 16 Outlet Center İzmit 2.506
17 Marmara Forum AVM 4.712 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.392
18 Kozzy AVM 4.143 18 Panora AVYM 520 18 Palladium Antakya AVM 2.250
19 Watergarden İstanbul 4.080 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 3.962 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.030

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 98.314 1 ANKAmall AVM 111.012 1 Özdilek Bursa AVM 82.093
2 Emaar Square Mall 89.264 2 Antares AVYM 39.128 2 TerraCity AVM 78.137
3 İstinyePark AVM 67.795 3 Nata Vega Outlet 31.280 3 Mavibahçe AVM 77.257
4 212  Outlet 56.251 4 Cepa AVM 30.037 4 M1 Adana AVM 71.670
5 Mall of İstanbul 55.595 5 Gordion AVM 28.306 5 İzmir Optimum 50.571
6 Vadistanbul AVM 49.611 6 Armada AVM 28.155 6 Kulesite AVM 50.122
7 Venezia Mega Outlet 49.601 7 Atakule AVM 27.365 7 Park Afyon AVM 48.923
8 Watergarden İstanbul 49.440 8 Atlantis AVM 27.099 8 Kumsmall AVM 48.037
9 Buyaka AVM 47.832 9 Metromall AVM 26.002 9 41 Burda AVM 46.201

10 Forum İstanbul AVYM 46.126 10 Podium Ankara AVM 25.998 10 Agora İzmir AVM 40.492
11 Marmara Park AVM 41.734 11 Kentpark AVM 24.706 11 Westpark Outlet AVM 40.271
12 Kanyon AVM 40.430 12 Panora AVYM 21.939 12 Antalya Migros AVM 39.657
13 City's Nişantaşı AVM 39.755 13 Ankara Optimum Outlet 21.293 13 Agora Antalya AVM 35.839
14 Akyaka Park AVM 39.601 14 Taurus AVM 19.957 14 Mall of Antalya AVM 34.918
15 Maltepe Park AVM 38.576 15 Arcadium AVM 18.112 15 10Burda AVM 34.908
16 Hilltown AVM 37.281 16 One Tower AVM 15.816 16 Adana Optimum 34.554
17 İstanbul Optimum 36.597 17 Forum Ankara Outlet 15.483 17 01Burda AVM 34.215
18 Trump AVM 32.610 18 Bilkent Station AVM 14.967 18 Forum Mersin AVM 34.065
19 Istmarina AVM 31.776 19 Next Level AVM 12.333 19 Kent Meydanı AVM 33.939
20 Torium AVM 31.665 20 Anatolium Ankara AVM 10.007 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.463
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.499 1 FTZ AVM 632.000 1 Mavibahçe AVM 339.000
2 City's Nişantaşı AVM 307.000 2 ANKAmall AVM 507.000 2 TerraCity AVM 321.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Forum Ankara Outlet 127.000 3 Espark AVM 128.000
4 Kanyon AVM 221.000 4 Kentpark AVM 69.000 4 Park Afyon AVM 123.000
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.000 5 Cepa AVM 66.000 5 Samsun Piazza AVM 119.578
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Gordion AVM 60.000 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 143.000 7 Next Level AVM 51.000 7 Forum Mersin AVM 104.000
8 Trump AVM 136.000 8 Atlantis AVM 47.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.000 9 Taurus AVM 46.000 9 Gebze Center 100.000

10 İstinyePark AVM 108.000 10 Nata Vega Outlet 39.000 10 Forum Gaziantep AVM 99.000
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 One Tower AVM 37.000 11 Forum Bornova AVM 97.000
12 Zorlu Center 100.000 12 Antares AVM 36.000 12 Outlet Center İzmit 95.000
13 Brandium AVYM 98.000 13 Podium Ankara AVM 35.000 13 Özdilek Bursa AVM 91.000
14 Buyaka AVM 97.000 14 Arcadium AVM 34.000 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Kızılay AVM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 Panora AVYM 25.000 16 Forum Trabzon AVM 87.982
17 Palladium AVM 87.000 17 365 AVM 22.000 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.000
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Atakule AVM 21.000 18 Point Bornova AVM 74.000
19 Capacity AVM 78.000 19 Tepe Prime Avenue 19.000 19 MalatyaPark AVM 72.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 20 Armada AVM 16.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.748 1 ANKAmall AVM 11.993 1 Özdilek Bursa AVM 27.992
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.661 2 Antares AVYM 6.343 2 TerraCity AVM 6.336
3 Akyaka Park 47.218 3 Kentpark AVM 4.421 3 Park Afyon AVM 6.089
4 Kanyon AVM 46.089 4 Tepe Prime Avenue 4.133 4 Sera Kütahya AVM 5.724
5 Emaar Square Mall 17.415 5 Armada AVM 3.304 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.475 6 Cepa AVM 3.262 6 Kayseri Park AVYM 5.092
7 Trump AVM 13.219 7 Atlantis AVM 2.622 7 MalatyaPark AVM 4.740
8 Buyaka AVM 12.388 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.517
9 İstinyePark AVM 9.694 9 Next Level AVM 1.893 9 Gebze Center 4.011

10 Zorlu Center 7.770 10 Arcadium AVM 1.792 10 Deepo Outlet Center 3.344
11 Astoria AVM 7.369 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.333
12 Akasya AVM 7.122 12 Forum Ankara Outlet 1.584 12 Korupark AVM 3.163
13 İstanbul Optimum 6.098 13 Bilkent Center AVM 1.575 13 Espark AVM 2.890
14 ArenaPark AVYM 5.005 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.693
15 Palladium AVM 4.781 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.603
16 İsfanbul AVM 4.756 16 Gimart Outlet 921 16 Outlet Center İzmit 2.506
17 Marmara Forum AVM 4.712 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.392
18 Kozzy AVM 4.143 18 Panora AVYM 520 18 Palladium Antakya AVM 2.250
19 Watergarden İstanbul 4.080 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 3.962 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.030

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 98.314 1 ANKAmall AVM 111.012 1 Özdilek Bursa AVM 82.093
2 Emaar Square Mall 89.264 2 Antares AVYM 39.128 2 TerraCity AVM 78.137
3 İstinyePark AVM 67.795 3 Nata Vega Outlet 31.280 3 Mavibahçe AVM 77.257
4 212  Outlet 56.251 4 Cepa AVM 30.037 4 M1 Adana AVM 71.670
5 Mall of İstanbul 55.595 5 Gordion AVM 28.306 5 İzmir Optimum 50.571
6 Vadistanbul AVM 49.611 6 Armada AVM 28.155 6 Kulesite AVM 50.122
7 Venezia Mega Outlet 49.601 7 Atakule AVM 27.365 7 Park Afyon AVM 48.923
8 Watergarden İstanbul 49.440 8 Atlantis AVM 27.099 8 Kumsmall AVM 48.037
9 Buyaka AVM 47.832 9 Metromall AVM 26.002 9 41 Burda AVM 46.201

10 Forum İstanbul AVYM 46.126 10 Podium Ankara AVM 25.998 10 Agora İzmir AVM 40.492
11 Marmara Park AVM 41.734 11 Kentpark AVM 24.706 11 Westpark Outlet AVM 40.271
12 Kanyon AVM 40.430 12 Panora AVYM 21.939 12 Antalya Migros AVM 39.657
13 City's Nişantaşı AVM 39.755 13 Ankara Optimum Outlet 21.293 13 Agora Antalya AVM 35.839
14 Akyaka Park AVM 39.601 14 Taurus AVM 19.957 14 Mall of Antalya AVM 34.918
15 Maltepe Park AVM 38.576 15 Arcadium AVM 18.112 15 10Burda AVM 34.908
16 Hilltown AVM 37.281 16 One Tower AVM 15.816 16 Adana Optimum 34.554
17 İstanbul Optimum 36.597 17 Forum Ankara Outlet 15.483 17 01Burda AVM 34.215
18 Trump AVM 32.610 18 Bilkent Station AVM 14.967 18 Forum Mersin AVM 34.065
19 Istmarina AVM 31.776 19 Next Level AVM 12.333 19 Kent Meydanı AVM 33.939
20 Torium AVM 31.665 20 Anatolium Ankara AVM 10.007 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.463

FACEBOOK

TIWITTER
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.499 1 FTZ AVM 632.000 1 Mavibahçe AVM 339.000
2 City's Nişantaşı AVM 307.000 2 ANKAmall AVM 507.000 2 TerraCity AVM 321.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Forum Ankara Outlet 127.000 3 Espark AVM 128.000
4 Kanyon AVM 221.000 4 Kentpark AVM 69.000 4 Park Afyon AVM 123.000
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.000 5 Cepa AVM 66.000 5 Samsun Piazza AVM 119.578
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Gordion AVM 60.000 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 143.000 7 Next Level AVM 51.000 7 Forum Mersin AVM 104.000
8 Trump AVM 136.000 8 Atlantis AVM 47.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.000 9 Taurus AVM 46.000 9 Gebze Center 100.000

10 İstinyePark AVM 108.000 10 Nata Vega Outlet 39.000 10 Forum Gaziantep AVM 99.000
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 One Tower AVM 37.000 11 Forum Bornova AVM 97.000
12 Zorlu Center 100.000 12 Antares AVM 36.000 12 Outlet Center İzmit 95.000
13 Brandium AVYM 98.000 13 Podium Ankara AVM 35.000 13 Özdilek Bursa AVM 91.000
14 Buyaka AVM 97.000 14 Arcadium AVM 34.000 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Kızılay AVM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 Panora AVYM 25.000 16 Forum Trabzon AVM 87.982
17 Palladium AVM 87.000 17 365 AVM 22.000 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.000
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Atakule AVM 21.000 18 Point Bornova AVM 74.000
19 Capacity AVM 78.000 19 Tepe Prime Avenue 19.000 19 MalatyaPark AVM 72.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 20 Armada AVM 16.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.748 1 ANKAmall AVM 11.993 1 Özdilek Bursa AVM 27.992
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.661 2 Antares AVYM 6.343 2 TerraCity AVM 6.336
3 Akyaka Park 47.218 3 Kentpark AVM 4.421 3 Park Afyon AVM 6.089
4 Kanyon AVM 46.089 4 Tepe Prime Avenue 4.133 4 Sera Kütahya AVM 5.724
5 Emaar Square Mall 17.415 5 Armada AVM 3.304 5 HighWay Outlet AVM 5.466
6 Capitol AVM 13.475 6 Cepa AVM 3.262 6 Kayseri Park AVYM 5.092
7 Trump AVM 13.219 7 Atlantis AVM 2.622 7 MalatyaPark AVM 4.740
8 Buyaka AVM 12.388 8 Gordion AVM 2.596 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.517
9 İstinyePark AVM 9.694 9 Next Level AVM 1.893 9 Gebze Center 4.011

10 Zorlu Center 7.770 10 Arcadium AVM 1.792 10 Deepo Outlet Center 3.344
11 Astoria AVM 7.369 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.333
12 Akasya AVM 7.122 12 Forum Ankara Outlet 1.584 12 Korupark AVM 3.163
13 İstanbul Optimum 6.098 13 Bilkent Center AVM 1.575 13 Espark AVM 2.890
14 ArenaPark AVYM 5.005 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.693
15 Palladium AVM 4.781 15 One Tower AVM 960 15 17 Burda AVM 2.603
16 İsfanbul AVM 4.756 16 Gimart Outlet 921 16 Outlet Center İzmit 2.506
17 Marmara Forum AVM 4.712 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.392
18 Kozzy AVM 4.143 18 Panora AVYM 520 18 Palladium Antakya AVM 2.250
19 Watergarden İstanbul 4.080 19 Kızılay AVM 342 19 Sanko Park AVM 2.128
20 Galleria Ataköy AVM 3.962 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.030

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 98.314 1 ANKAmall AVM 111.012 1 Özdilek Bursa AVM 82.093
2 Emaar Square Mall 89.264 2 Antares AVYM 39.128 2 TerraCity AVM 78.137
3 İstinyePark AVM 67.795 3 Nata Vega Outlet 31.280 3 Mavibahçe AVM 77.257
4 212  Outlet 56.251 4 Cepa AVM 30.037 4 M1 Adana AVM 71.670
5 Mall of İstanbul 55.595 5 Gordion AVM 28.306 5 İzmir Optimum 50.571
6 Vadistanbul AVM 49.611 6 Armada AVM 28.155 6 Kulesite AVM 50.122
7 Venezia Mega Outlet 49.601 7 Atakule AVM 27.365 7 Park Afyon AVM 48.923
8 Watergarden İstanbul 49.440 8 Atlantis AVM 27.099 8 Kumsmall AVM 48.037
9 Buyaka AVM 47.832 9 Metromall AVM 26.002 9 41 Burda AVM 46.201

10 Forum İstanbul AVYM 46.126 10 Podium Ankara AVM 25.998 10 Agora İzmir AVM 40.492
11 Marmara Park AVM 41.734 11 Kentpark AVM 24.706 11 Westpark Outlet AVM 40.271
12 Kanyon AVM 40.430 12 Panora AVYM 21.939 12 Antalya Migros AVM 39.657
13 City's Nişantaşı AVM 39.755 13 Ankara Optimum Outlet 21.293 13 Agora Antalya AVM 35.839
14 Akyaka Park AVM 39.601 14 Taurus AVM 19.957 14 Mall of Antalya AVM 34.918
15 Maltepe Park AVM 38.576 15 Arcadium AVM 18.112 15 10Burda AVM 34.908
16 Hilltown AVM 37.281 16 One Tower AVM 15.816 16 Adana Optimum 34.554
17 İstanbul Optimum 36.597 17 Forum Ankara Outlet 15.483 17 01Burda AVM 34.215
18 Trump AVM 32.610 18 Bilkent Station AVM 14.967 18 Forum Mersin AVM 34.065
19 Istmarina AVM 31.776 19 Next Level AVM 12.333 19 Kent Meydanı AVM 33.939
20 Torium AVM 31.665 20 Anatolium Ankara AVM 10.007 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.463
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Tarihte Bu Ay Neler Oldu

Tarih Motto /MALL&MOTTO 

80

3 Temmuz 1243 - Anadolu Selçuklu Devleti'nin Moğollara yenilmesiyle
 sonuçlanan Kösedağ Muharebesi gerçekleşti.

15 Temmuz: Türkiye'de Demokrasi ve Millî Birlik Günü.

 12 Temmuz 1932 - Türk Dil Kurumu kuruldu. 

 31 Temmuz 1922 - İstiklal Mahkemeleri kanunu TBMM'de kabul edildi. 

28 Temmuz 1914 - I. Dünya Savaşı başladı. 

25 Temmuz: 1992 - Atatürk Barajı’nın iki ünitesi açıldı.

 6 Temmuz 1991: İlk kadın vali Lale Aytaman, Muğla'ya atandı. 

 9 Temmuz 1961 - Türkiye Cumhuriyeti 1961 Anayasası, halk oylaması 
sonucunda kabul edildi. 

1 Temmuz 1926: Kabotaj Bayramı.

3 Temmuz 1988 - İstanbul'da Fatih Sultan Mehmet Köprüsü açıldı.

3 Temmuz 2000: Sinema oyuncusu Kemal Sunal, kalp krizi sonucu hayatını 
kaybetti.



81

Röportaj / MALL&MOTTO 

79

Röportaj / MALL&MOTTO 

İLETİŞİM: 
FARKINDALIK STÜDYOSU (FS REKLAM)

PEPEE AVM’LERDE

0530 218 49 43 -  serhat@fsreklam.com.tr

 12 Temmuz 1932 - Türk Dil Kurumu kuruldu. 

28 Temmuz 1914 - I. Dünya Savaşı başladı. 



82

MALL&MOTTO / Haberler

ÖLÜMSÜZ TASARIMIYLA 
AUDI TT, 25. YAŞINI KUTLUYOR
Audi, bundan tam 25 yıl önce tasarım tarihine bir imza attı: Audi TT. 1998 yılında sahneye ilk çıktığı andan itibaren 
bu spor otomobil 3 nesil boyunca, sürücülere vaat ettiği eğlence ve yalın ama çekici tasarım dili sayesinde tüm 
dünyanın ilgi odağı oldu. "Auto Europe" 1999 yılında onu yılın en iyi yeni otomobili seçti.

Audi 1990’ların ortalarında lüks sınıftaki 
modeli Audi A8’i pazara sundu ve marka 
daha yüksek bir konuma yöneldi. Bu, aynı 
zamanda kademeli olarak model serisinin 
yeniden adlandırılmasını da beraberinde 
getirdi. Önce Audi 80, Audi A4 oldu. Audi 
100 ise yoluna Audi A6 olarak devam etti. 
1994 yılında tanıtılan Audi A4, Audi'nin yeni 
tasarım dilini bünyesinde barındıran ilk mo-
del oldu. Onu 1996 yılında pazara sunulan 
premium kompakt otomobil Audi A3 takip 
ederken 1997 yılında pazara sunulan ikinci 
nesil Audi A6 bunları izledi. 

Markanın taze, ilerici bir tasarımla duyguları 
harekete geçirme sürecinde, Amerikalı ta-
sarımcı Freeman Thomas, dönemin Tasarım 
Başkanı Peter Schreyer'in yönetiminde, saf-
kan bir spor otomobil olarak Audi TT Cou-
pe’yi yarattı. Audi, çalışmayı Eylül 1995'te 
Frankfurt Otomobil Fuarında izleyiciyle bu-
luşturdu. Model adı “TT”, dünyanın en eski 
motorsporları etkinliklerinden biri olan ve 
NSU ile DKW'nin motosikletleriyle büyük 
başarıları yakaladığı Man Adası'ndaki efsa-
nevi Tourist Trophy’yi andırıyordu. “TT” aynı 
zamanda 1960'ların sportif NSU TT mode-
lini de anımsatıyordu. Audi TT Coupe’nin 
alışılagelmiş Audi terminolojisinden ayrıl-
ması, modelin tamamen yeni olduğunu da 
vurguluyordu. 

Tasarımcı Wenzel: “Audi TT'deki her bir 
form net bir işleve sahip”

Audi TT Coupe'nin üretimine Aralık 1995'te 
karar verildi. Çalışmanın seri üretime akta-
rılmasında rol oynayan Audi'nin dış tasa-
rımcısı Torsten Wenzel o dönemi şu sözlerle 
anıyor: “Bizim için en büyük övgü, sektör 
basınının çalışma ile seri modele geçişte 
pek bir değişiklik olmadığını belirtmesiy-
di. Elbette seri üretim versiyonunda teknik 
şartnameler nedeniyle gövde orantıları da-
hil olmak üzere pek çok detayı uyarlamak 
zorunda kalmıştık.” 

En dikkat çekici unsur, otomobilin profili-
ni uzatan ve spor otomobilin dinamiklerini 
artıran arka yan camın entegrasyonu oldu. 
Wenzel için Audi TT, "Kaliteli yüzeylere ve 
çizgilere sahip yolda giden bir sanat eseri”. 
Yine Wenzel’e göre, Audi TT'nin gövdesi tek 
bir parça gibi görünüyor ve geleneksel tam-

pon çıkıntısına sahip olmayan ön cephe net 
bir şekil oluşturuyor. 

Başka bir tasarım öğesi, Audi TT Coupé'nin 
benzersiz siluetine katkıda bulunuyordu. 
Wenzel'e göre daire “mükemmel grafik 
form”. Çok sayıda dairesel öğe, spor oto-
mobilin dış ve iç tasarımına ilham veriyor-
du. Bauhaus'tan esinlenen Audi TT'deki 
her çizginin bir amacı, her şeklin bir işlevi 
vardı. “Audi Tasarım olarak her zaman 'az 
çoktur' felsefesini takip ediyoruz. Audi TT 
Coupe'nin benzersiz karakterini temele in-
dirgeyerek ortaya çıkarmak, biz tasarımcılar 
için zorlu ve özel bir girişimdi.”

Bir yılda iki yıl dönümü: Audi Hungaria, 
Audi TT ile birlikte kutluyor 

1998 yılında Audi TT Coupe seri üretimi 
girdi. Bir yıl sonra Audi, TT Roadster versi-
yonunu pazara sundu. Sergilenen gösteri 
otomobili ve 1996 yılında pazara sunulan 
Audi A3 spor otomobil de VW Golf IV'ün 
enine motor platformuna dayanıyordu. TT 
en başından itibaren Macaristan'da Audi 
Hungaria Motor Kft tarafından üretildi. Bo-
yalı TT gövde elemanları gece boyunca In-
golstadt'tan son montajın yapıldığı Győr'e 
demiryolu ile nakledildi. Ingolstadt ve Győr 
arasındaki bu fabrikalar arası üretim yön-
temi, o zamanlar otomotiv endüstrisinde 
benzersizdi. 

AUDI AG'nin yüzde yüz iştiraki olan Audi 
Hungaria da 2023'te 30. yılını kutluyor. Şu-
bat 1993'te sadece bir motor üretim tesisi 
olarak kurulan Audi Hungaria, 1998'de In-
golstadt fabrikasıyla işbirliği içinde Audi 
TT'nin montajını üstlendi. Şirket, 2013 yılın-
da tam teşekküllü bir otomobil fabrikasına 
dönüştü. Audi Macaristan, kuruluşundan bu 
yana 43 milyondan fazla motor ve yaklaşık 
iki milyon araç üretti. 

İlk nesil Audi TT'deki motor çeşitliliği çok 
zengindi. Elbette her zaman sportifti. Örne-
ğin ilk nesil TT, 150 ile 225 PS güç aralığına 
sahip dört silindirli turbo motorlar ve 250 
PS gücünde bir V6 ile yollara çıktı. Ayrıca 
Audi TT quattro Sport 240 PS üreten bir 
dört silindirli motora sahipti. Bu versiyon-
dan 1.168 adet üretildi. Konu özel ekipman-
lar olduğunda da ilk nesil TT müşterileri bir-

çok seçeneğe sahipti. Papaya Turuncu veya 
Nogaro Mavi gibi özel renkler dışında TT 
fabrika çıkışı özel aksesuarlarla donatabili-
yordu. Örneğin Audi TT Roadster'ın gösteri 
otomobilinde dikkat çeken deri koltukla-
rın “beyzbol eldiveni” tasarımı seri üretime 
geçti. Üretimde kaldığı sekiz yılı aşkın süre-
de ilk nesil Audi TT Coupe (Tip 8N) 2006 or-
tasına kadar 178.765 adet üretildi. 1999 ile 
2006 yılları arasında tam olarak 90.733 adet 
Audi TT Roadster üretildi.

TT ürün gamı ikinci nesilde RS versiyon-
ları ile daha da genişledi

Tasarımcılar takip eden iki kuşak boyunca 
“temele indirgeme” tasarım felsefesini sür-
dürdü. Bu, örneğin minimalist bir dış tasa-
rım ve şık, sürücü odaklı iç mekan anlamına 
geliyordu. Yuvarlak formlar ve dairesel şe-
killer, TT ürün gamının tipik özellikleri oldu 
ve dış ve iç tasarımda birleştirici unsurlar 
olarak öne çıktı. Örneğin, alüminyum yakıt 
deposu kapağında, yuvarlak havalandırma 
çıkışlarında, vites çerçevesinde ve vites to-
puzunda. 

İkinci nesil TT, 2006 yılında Coupe ve 2007 
yılında Roadster gövde tipiyle pazara su-
nuldu. Ayrıca ikinci nesil TT, Audi A3 plat-
formuna dayanıyordu. Audi manyetik sürüş 
özelliği ile adaptif amortisörler ilk kez kulla-
nıldı. Opsiyon olarak sunulan bu teknoloji, 
amortisörleri sürekli olarak yol profiline ve 
sürücünün tarzına göre uyarlıyordu. 2008 
yılında, 2 litre turbo motor ve 272 PS ile 
spor versiyon TTS pazara sunuldu. Bunu bir 
yıl sonra 2.5 litrelik beş silindirli turbo mo-
torlu 340 PS ile Audi TT RS plus ve 360 PS 
ile TT RS izledi. Dört halkalı marka, 2008 yı-
lında dünyanın dizel motorlu ilk seri üretim 
spor otomobili TT 2.0 TDI quattro'yu pazara 
sundu. 
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ÖLÜMSÜZ TASARIMIYLA 
AUDI TT, 25. YAŞINI KUTLUYOR
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